Form No. 3412-221 Rev C
Finputsningssats for GeoLink®-sprutsystem
Multi-Pro® 5800-grassprutor med serienummer 314999999 och
tidigare
Modelinr 131-7262

Monteringsanvisningar

GeoLink™-sprutsystemsatsen ar ett specialredskap for ett sprutfordon och ar avsedd att anvandas av
yrkesutdvare som har anlitats for kommersiellt arbete. Den ar framst konstruerad for att spruta pa valunderhallina
parkgrasmattor, golfbanor, sportanlaggningar och kommersiella anlaggningar.

Besok Toro direkt pa www.toro.com om du behdver utbildningsmaterial for sakerhet och drift, information om
tillbehor, hjalp med att hitta en aterférsaljare eller om du vill registrera din produkt.

Sakerhet

De kemiska substanser som anvands i sprutsystemet kan vara farliga och giftiga for dig,
omkringstaende personer, djur, vaxter, jorden och annan egendom.

* Las varningsetiketterna och sakerhetsdatabladen for alla kemikalier som anvands
och folj dem noga. Anvand skyddsutrustning i enlighet med kemikalietillverkarens
rekommendationer. Anvand till exempel lamplig personlig skyddsutrustning som
ansiktsmask och skyddsglasogon, handskar och annan utrustning som skyddar om du
skulle komma i kontakt med en kemikalie.

* Fler dn en kemikalie kan forekomma och information om varje enskild kemikalie maste
bedémas.

* Anvand aldrig sprutsystemet om informationen inte finns tillganglig.

* Innan du boérjar arbeta med ett sprutsystem maste du rengéra maskinen och se till att
sprutsystemet har skoljts ur tre ganger och neutraliserats enligt kemikalietillverkarens
rekommendationer samt att alla ventiler har genomgatt skoljcykeln tre ganger.

+ Kontrollera att det finns rinnande vatten och tval i narheten och tvatta omedelbart bort alla
kemikalier efter kontakt med huden.

© 2019—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamriatt

3412 -22 1% [

*



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Inga delar kravs

Ta bort grenrérsfastet for systemet med
tre sprutrampssektioner.

Grenrorsfaste (system med tio ventiler)

Montera grenrorsfastet for systemet
med tio ventiler.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda montering av satsen.
2 Inga delar krévs _ gzia"\t/);)lr)t Pro Control XP-sprutsystemet
3 Inga delar krévs _ P_(oppla bort det bakre kablaget fran
tillvalsredskapet.
Omkopplarplugg (sats med elektrisk . .
slangvinda — Toro-artikelnr 99-7420) 2 Koppla loss satsen for handspruterdr
4 . eller satsen for elektrisk slangvinda
Omkopplarplugg (sats med svangbar 1 (tillval)
slangvinda — Toro-artikelnr 99-7420) )
Omkopplarplugg (sats med svangbar 1 Koppla loss satsen med den svangbara
5 slangvinda — Toro-artikelnr 99-7420) slangvindan (tillval).
Roérsystem — Toro-artikelnr 114-9553 2 R .
6 Kabelband 8 Koppla loss skummarkdérssatsen (tillval).
7 Inga delar kravs - Koppla loss satsen Ultra Sonic Boom.
i _ Koppla loss satsen for
8 Inga delar kravs kemikalieblandning (tillval).
N _ Koppla loss satsen for
9 Inga delar kravs EU-6verensstammelse (tillval).
Ta bort centersektionskapan
1 O Inga delar kravs - (elva munstycken) pa den tackta
sprutrampssatsen (tillval).
Koppla loss tryckgivarroret for
1 1 Inga delar kravs - instrumentbradans matare (for maskiner
utan slangvindssats som tillval).
1 2 Inga delar kravs - Ta bort underredshéljet.
1 3 Bakre kablage 1 Ta bort maskinens bakre kablage.
Kabelband 1 . .
1 4 Omkopplarplugg 1 Ta bort flddeshastighetsomkopplaren.
N _ Ta bort sprutrampssektionernas ventiler
1 5 Inga delar kravs och omrdrningsventilen.
1 6 Kabelband 1 Ta bort sprutrampssektionerna.
1 7 Bakre kablage 1 Koppla in det bakre kablaget till
Kabelband 5 maskinen.




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

20

Slang (1 x 41 tum)
Tillforselslang (1 x 23 1/8 tum) och rak
hullingférsedd koppling

Omrdérningséverstromningsslang
(1 x 10 tum) och 90-graderskoppling
med hulling

Montera slangarna pa grenrorsfastets
vanstra sida.

21

Inga delar kravs

Montera det bakre kablaget.

22

Yttre centersektionens fackverksram
(vanster — lang)

Centersektionens fackverksram (mitten
— kort)

Yttre centersektionens fackverksram
(hoger — lang)

Flanshuvudskruv (3/8 x 1 tum)
Flanslasmutter (3/8 tum)

Nedre hallare

—_

Forbereda den nya centersprutramps-
sektionen.

23

Inga delar kravs

Montera den nya centersprutrampssek-
tionen.

24

Flédesmatare

Flanskldmma (76 mm)

Packning (2 1/4 tums yttre diameter)
Reduceradapter

Flanskldamma (51 mm)

Packning (1 5/16 tums yttre diameter)
Flanskoppling med hulling (1 tum)
Slang (1 x 7 1/4 tum)

Slangklamma

Tryckomvandlare och grenrér

Slang (1 x 8 1/2 tum)

R-kldamma

Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)
Flanslasmutter (5/16 tum)

S A A A A NN aaa aaBPNhNhNhDDND -

Montera flodesméataren och
tryckomvandlaren.

25

Hydraulslang (1/4 x 24 3/4 tum)

N

Montera sprutrampslyftcylindrarna.

26

Nylonflansbussning

Montera de yttre sprutrampssektionerna.

27

Tillférselslang 279 cm
Tillférselslang 234 cm
Tillférselslang 188 cm
Tillforselslang 81 cm

N BADNDDN B

Montera sprutmunstyckenas slangar.

28

Inga delar kravs

Ansluta tryckgivarroret for
instrumentbradans matare.




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

29

Navigeringsmottagare —
GeolLink-precisionssprutsystemsats
(modell 41623)

Mottagarfaste

U-bult

RTK-antennfaste (CDMA-RTK-
korrigeringsmodemsats (tillval) eller
GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

Flanslasmutter (3/8 tum)
Sexkantsskruv (5 x 16 mm)

Bricka (5 mm)

Mobilantenn (CDMA-RTK-
korrigeringsmodemsats (tillval)
eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

Koaxialkabel (CDMA-RTK-
korrigeringsmodemsats (tillval)
eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

Serienummerskylt (del av

X25 eller X30 GeoLink-
precisionssprutsystemsatserna)

Montera navigeringsmottagaren.

30

Sprutskdrm — GeoLink-
precisionssprutsystemsats 41623
Displayhuv

Kulfaste — GeoLink-precisionssprut-
systemsats 41623

Skarmarm — GeoLink-precisionssprut-
systemsats 41623

Forstarkningsplatta
Flansskruv (1/4 x 1 1/2 tum)
Flanslasmutter (1/4 tum)

—_

A A

Montera sprutskarmen.

31

Sprutreglage — GeoLink-
precisionssprutsystemsats 41623
Skruv (4 x 10 mm)

Flanslasmutter (4 mm)

A

Montera sprutreglaget och ansluta det
bakre kablaget.

32

Datakablage (navigeringssystem) —
Geolink-precisionssprutsystemsats
(modell 41623)

Elkablage (navigeringssystem) —
GeolLink-precisionssprutsystemsats
(modell 41623)

Kabelband

Installera kablagen fér navigeringskom-
ponenterna.

33

Inga delar kravs

Montera underredshdljet.

34

90-gradersknarér med sidoport
(Toro-artikelnr 131-3726)

Flanskldmma och packning
(Toro-artikelnr 127-9829)

Avstangningsventil (Toro-artikelnr
130-7321)

Ansluta satsen for handspruteroret,
den elektriska slangvindan eller den
svangbara slangvindan (tillval).




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning

Kablage — finputsningssats for 1
skummarkér (tillval) 130-8292
Kabelband — finputsningssats for 5
skummarkér (tillval) 130-8292
Rela — finputsningssats for skummarkor 1

(tillval) 130-8292
Flansskruv (nr 10 — 24 x 2 tum) —

finputsningssats for skummarkor (tillval) 1
130-8292
Lasmutter (nr 10 — 24 — finputsningssats 1
for skummarkor (tillval) 130-8292)
Extra sakringsblock — Toro-artikelnr 1
92-2641
35 Sakring (15 A — finputsningssats for 1 Ansluta skummarkérsatsen (tillval).

skummarkdr (tillval) 130-8292)
Flansskruvar (6 x 12 mm) —
finputsningssats for skummarkér 4
(tillval) 130-8292

Monteringsfaste (skumregleringsbry-
tare) — finputsningssats for skummarkor 1
(tillval) 130-8292

Véaxelpaddel med tre lagen (omkopplare
for skumreglering) — finputsningssats for 1
skummarkor (tillval) 130-8292

Vippomkopplare med tva lagen

(omkopplare for kompressor pa/av)— 1
finputsningssats for skummarkoér (tillval)
130-8292
Vatskeavstangningsventil — 1
Toro-artikelnr 130-7324
Hallare — Toro-artikelnr 131-0235 2
Faste (vatskeavstangningsventil) — 1
Toro-artikelnr 131-3725-03
Flanslasmutter (1/4 tum, rostfritt stal) — 5
Toro-artikelnr 119-6897

36 ?&iﬁggﬁ:ﬁ:?q%ﬁg&?n mm - 1 '(At\irlllf/lault)a satsen for kemikalieblandning
Tillférselslang 25 x 470 mm — 1 '
Toro-artikelnr 131-9648
Omrdrningsoverstrdmningsslang 25 x 1
305 mm — Toro-artikelnr 131-9649
90-graderskoppling med hulling 25 mm 1
— Toro-artikelnr 131-3727
Toémningsslang 25 x 1 587 mm — 1

Toro-artikelnr 117-7957

37 Inga delar krévs _ Ansluta satsen for EU-Gverensstam-
melse (tillval).




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

38

Kapforlangningsenhet (tolv munstycken
— Toro-artikelnr 120-0621)

Popnit (Toro-artikelnr 114439)

Stodfaste (centersektionskapa —
Toro-artikelnr 131-3703-03)

Kldmmutter (Toro-artikelnr 94-2413)

Flansskruv (3/8 x 1 1/4 tum — Toro
artikelnr 110-5050)

Flanslasmutter (3/8 tum — Toro-artikelnr
104-8301)

Kaprem (Toro-artikelnr 120-0629)

Flansskruv (5/16 x 1 1/4 tum — Toro
artikelnr 323-36)

22

16

16

Montera den tackta sprutrampssatsen
(tillval).

39

Inga delar kravs

Ansluta tankskdljsatsen (tillval).

40

Remspannbricka

Generator (60 A)

Mutter (10 mm)
Generatorns adapterkablage

R L I U N

Byta ut generatorn.

41

Inga delar kravs

Slutféra monteringen av
finputsningssatsen for GeoLink-
sprutsystemet.

Obs: Faststall vanster och hoger sida pa maskinen sett fran forarpositionen vid kérning.

1

Forbereda montering av

satsen

Inga delar kravs

Forbereda spruttanken och
skoljtanken (tillval)
Parkera maskinen pa ett plant underlag.

Koppla in parkeringsbromsen.

Dra ut vanster och hdger sprutrampssektion till
horisontallaget.

Rengor grassprutan. Se Rengdéra grassprutan i
maskinens bruksanvisning.

Viktigt: Du maste tomma spruttanken helt
innan du monterar finputsningssatsen for
GeolLink-sprutsystemet.

Pa maskiner med tankskoljsatsen (tillval) ska
du gora foljande:

A. Pumpa vattnet fran skéljtanken
till spruttanken. Se Anvanda

skdljsatsen i tankskdljningssatsens
monteringsanvisningar.

Tom ut vattnet ur spruttanken. Se Rengora

grassprutan i maskinens bruksanvisning.

Ta bort de tva skruvarna (3/8 x 2 3/4

tum), tva flanslasmuttrarna (3/8 tum) och
fyra brickorna (3/8 tum) som haller fast
skoljtankens remmar pa grenrorsfastet
(Figur 1).

Obs: Spara skruvarna, muttrarna och
brickorna fér montering i 19 Montera
grenrorsfastet for systemet med tio ventiler
(sida 45).




G031081

9031081

Figur 1

1. Grenrorsfaste 4. Skoéljtanksrem

2. Flanslasmutter (3/8 tum) 5. Skruv (3/8 x 2 3/4 tum)

3. Bricka (3/8 tum)

D. Fast skéljtanken pa spruttanken med en
bit rep.

E. Stang av motorn och ta ut nyckeln.

Koppla loss batteriet

A VARNING

Elgnistor kan fa batterigaserna att explodera,
vilket kan leda till personskador.

Felaktig dragning av batterikabeln kan skada
grassprutan och kablarna och orsaka gnistor.

* Lossa alltid batteriets minuskabel (svart)
innan du lossar pluskabeln (rod).

* Anslut alltid pluskabeln (réd) innan du
ansluter minuskabeln (svart).

Batterianslutningar eller verktyg av metall kan
kortslutas mot metalldelar pa grassprutan
och orsaka gnistor.

* Nar batteriet installeras eller tas bort far
batterianslutningarna inte komma i kontakt
med nagra av grassprutans metalldelar.

* Lat inte metallverktyg kortsluta mellan
batterianslutningarna och grassprutans
metalldelar.

» Hall alltid batteriremmen pa plats for att
skydda och sakra batteriet.

1. Avlagsna batterikdpan och lossa den jordade
minuskabeln (svart) fran batteripolen (Figur 2
och Figur 3).

9014029

1. Batterikapa
2. Rem

2 3
Figur 3

4 G029414
9029414

1. Pluskabel
2. Batteriets pluspol

3. Batteriets minuspol
4. Minuskabel

2. Lossa pluskabeln (rod) fran batteripolen (Figur
3).

3. Luta bada satena framat och satt fast dem
genom att flytta stéttorna till klicklagena i anden
av sparen pa mittkonsolens bas.

Lat motorn svalna helt.

2

Ta bort Pro Control
XP-sprutsystemet (tillval)

Inga delar kravs

Koppla loss flodesmatarkablaget

Ta bort maskinkablagets kontakt med tre uttag
fran floddesmatarkablagets kontakt med tre stift pa
maskinens baksida (Figur 4).




9200196 4 5 6 7 G030390
Fi 4 9030390
igur Figur 6
1. antakt f.T‘ed tre stift 3. Flodesmatare 1. Kontakt med tre uttag 5.  Gummibricka
(flodesmatarens kablage) 2 Kontakt med 16 utt 6. Stodfast
2. Kontakt med tre uttag - fonta ) me , ag ' odtaste
(maskinkablage) 3. Hylsa (instrumentbrada) 7. Ratt
4. Styrkonsol
Ta bort Pro Control-konsolen 4. Ta bort styrkonsolen och de tva gummibrickorna

_ fran stodfastet (Figur 6).
1. Koppla loss maskinkablagets kontakt med tre
stift fran styrkonsolens kontakt med tre uttag pa 5. Tryck kablaget, kontakten med tre uttag

Pro Control-konsolens framsida (Figur 5). och kontakten med 16 uttag genom hylsan i
instrumentbradan (Figur 6).

6. Ta bort de tva vagnsskruvarna (5/16 x % tum)
och de tva flanslasmuttrarna (5/16 tum) som
haller fast stodfastet pa instrumentbradan och ta
bort stodfastet fran maskinen (Figur 7).

Obs: Du behdver inte langre styrkonsolen,
gummibrickorna, stodfastet, vagnsskruvarna
och lasmuttern som du tog bort fran maskinen.

1 6030342

9030342

Figur 5
1. Kontakt med 16 stift 3. Pro Control-konsol
(maskinkablage)

2. Kontakt med tva stift
(maskinkablage)

2. Koppla loss kontakten med 16 uttag fran
styrkonsolens kontakt med 16 uttag (Figur 5).

3. Ta bort rattarna pa styrkonsolens sidor (Figur 6).




G030391
9030391

Figur 7

1. Stodfaste
2. Instrumentbrada

3. Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)
4. Flanslasmutter (5/16 tum)

7 | G031601
9031601

Figur 8
Styrdosa — sats for handspruteror

2. Kontakt med sex stift
(styrdoskablage)

1. Kontakt med sex uttag
(maskinens bakre
huvudkablage)

3

Koppla bort det
bakre kablaget fran
tillvalsredskapen

Inga delar kravs

Koppla loss satsen for
handspruteror eller satsen
for elektrisk slangvinda

Vid styrdosan for handsprutepistolen eller den
elektriska slangvindan kopplar du loss kontakten med
sex stift pa styrdoskablaget fran kontakten med sex
uttag pa maskinens bakre huvudkablage (Figur 8 och
Figur 9).

G031602
9031602

Figur 9
Styrdosa — sats for elektrisk slangvinda

2. Kontakt med sex stift
(styrdoskablage)

1. Kontakt med sex uttag
(maskinens bakre
huvudkablage)




Koppla bort satsen med svangbar 1
slangvinda

1. Leta reda pa kablaget for satsen med den
svangbara slangvindan pa baksidan av
spruttanken pa maskinens baksida (Figur 10).

6030422
9030422

Figur 11

1. Kompressor 3. Kontakt med fyra uttag
(finputsningssatsens
kablage)

2. Kontakt med fyra stift
(kompressorns kablage)

2. Koppla loss kompressorkablagets kontakt
med fyra stift fran kontakten med fyra uttag pa
maskinens bakre kablage (Figur 11).

G031334]

9031334

Figur 10
1. Kontakt med tre uttag 3. Kontakt med tva stift
(bakre huvudkablage) (bakre huvudkablage)
2. Kontakt med tre stift 4. Kontakt med tva uttag
(kablage for elektrisk (kablage for elektrisk
slangvinda) slangvinda)

2. Koppla loss kontakten med tva uttag pa kablaget
for den elektriska slangvindan fran kontakten
med tva stift pd det bakre huvudkablaget (Figur
10).

3. Koppla loss kontakten med tre stift pa kablaget
for den elektriska slangvindan fran kontakten
med tre uttag pa det bakre huvudkablaget (Figur
10).

Koppla loss kompressorn for
skummarkorsatsen

1. Leta reda pa kablaget till kompressorn pa
baksidan av skummarkdérstanken (Figur 11).

10



Koppla loss reglerventilen for den
kemiska forblandningssatsen

1. Leta reda pa det bakre huvudkablagets kontakt
med tre uttag pa maskinens baksida som ar
markt med EDUCTOR (Figur 12) (ejektor).

G030419.
9030419

Figur 12

1. Kontakt med tre uttag 4. Maskinens framsida

(ejektorventil)
2. Ejektorventil 5. Vanster

3. Sprutrampssektionernas
ventiler

2. Ta bort huvudkablagets ejektorkontakt fran
ejektorventilens kontakt med tre blad (Figur 12).

Koppla loss pumpen till
tankskoljningssatsen

1. Tryck samman sidorna pa skéljpumpskapan pa
baksidan av maskinen, lyft upp kapan tills dess
flikar gar fria fran halen i satesplattan och ta bort
kapan fran maskinen (Figur 13).

G030425
9030425

Figur 13

2. Koppla loss kontakten med sex stift pa
skoljpumpens kablage fran kontakten med sex
uttag pa det bakre huvudkablaget (Figur 14).

-
U

G030426
9030426

Figur 14

3. Kontakt med sex stift
(skoljpumpens kablage)

1. Skéljpump

2. Kontakt med sex uttag
(bakre huvudkablage)

4

Koppla loss satsen for
handspruteror eller satsen
for elektrisk slangvinda
(tillval)

Delar som behovs till detta steg:

Omkopplarplugg (sats med elektrisk slangvinda —

2| Toro-artikelnr 99-7420)

Omkopplarplugg (sats med svangbar slangvinda —

T | Toro-artikelnr 99-7420)

Ta bort tryckregleringsomkoppla-
ren och pa/av-omkopplaren

1. Lossa de fyra kdpskruvarna som haller
fast kdpan pa styrdosan till den elektriska
slangvindan helt och dra forsiktigt ut kapan
(Figur 15).




G031427

9031427

Figur 15

Pa/av-omkopplare Tryckregleringsomkopplare

Styrdosa Oppning (styrdosans
kapa)
Kontakt med atta uttag 7. Omkopplarplugg

(styrdosans kablage)
Kapskruv (styrdosa)

Ta bort omkopplarna fran styrdosan pa foljande
satt:

* Elektrisk slangvinda

A. Koppla loss styrdoskablagets tva
kontakter (med atta uttag) fran
tryckregleringsomkopplaren och
pa/av-omkopplaren (Figur 15).

B. Dra de tva kontakterna (med atta uttag)
till styrdosans insida (Figur 15).

C. Klam ihop lasflikarna pa de tva
omkopplarna och tryck ut omkopplarna
ur styrdosans kapa (Figur 15).

Obs: Du behdver inte langre
omkopplarna som du tog bort fran
maskinen.

* Handspruteror

12

A. Koppla loss styrdoskablagets
kontakter med atta uttag fran
tryckregleringsomkopplaren (Figur

G031470

9031470

Figur 16

Styrdosa 4. Tryckregleringsomkopplare

Kontakt med atta uttag 5.
(styrdosans kablage)

Oppning (styrdosans
kapa)

Kapskruv (styrdosa) 6. Omkopplarplugg

B. Dra kontakten med atta uttag till insidan
av styrdosan (Figur 16).

C. Klam ihop lasflikarna pa omkopplaren
och tryck ut omkopplaren ur styrdosans
kapa (Figur 16).

Obs: Du behéver inte omkopplaren
som du tog bort fran maskinen langre.

Rikta in omkopplarpluggarna med kapans
Oppningar som du tog bort omkopplarna fran
(Figur 15 och Figur 16).

Tryck in omkopplarpluggarna i kdpan sa att de
snapper pa plats ordentligt (Figur 15 och Figur
16)



5.

Rikta in kdpan med styrdosan och satt fast
kapan pa dosan med de fyra kapskruvarna
(Figur 15).

Koppla loss slangarna och roren

1.

. T-koppling

Vid 90-gradersknardret pa hoger sida av
slangvindans tryckkontrollventil trycker du
in rorkopplingens laskrage och tar bort
tryckgivarroret for slangvindans tryckmatare
(Figur 17).

5

G031445
9031445

Figur 17

Satsen for elektrisk slangvinda visas. Satsen for
handspruterér ar liknande.

4. Tryckgivarror
(instrumentbradans
tryckmatare)

5. 90-gradersknaror
(tryckregleringsventil)

Laskrage (rérkoppling)

Tryckgivarror
(slangvindans
tryckmatare)

Tryck in rorkopplingens laskrage och ta bort
tryckmatarens tryckgivarror pa maskinens
instrumentbrada (Figur 17).

Ta bort T-kopplingen fran 90-graders-knaroéret
for tryckregleringsventilen (Figur 17)

Obs: Spara T-kopplingen for montering i
Montera slangen och givarroren (sida 84).

Ta bort slangklamman som haller

fast slangvindans inloppsslang pa
tryckregleringsventilens hullingférsedda
koppling (Figur 18).

Obs: Spara slangklamman for montering i
Montera slangen och kopplingarna (sida 84).

G031450
9031450

Figur 18

Hullingférsedd koppling 3.
(tryckregleringsventil)

Slangklamma

Inloppsslang (elektrisk
slangvinda)

5. Ta bort inloppsslangen fran slangvindans ventil

(Figur 18).

Ta bort styrdosan fran

grenrorsfastet
1. Ta bort de tre flansskruvarna (1/4 x 5/8 tum)

13

och de tre sagtandade flansmuttrarna (1/4 tum)
som haller fast styrdosans fastplatta pa
sprutventilernas grenrorsfaste (Figur 19).



3 4

G031463
9031463

Figur 19

Satsen for elektrisk slangvinda visas. Satsen for

handspruterotr ar liknande.

Flansskruvar (1/4 x 3. Grenrdrsfaste (sprutventil)

5/8 tum)

2. Sagtandade flansmuttrar

4. Fastplatta (styrdosa)
(1/4 tum)

Ta bort fastplattan fran grenrorsfastet (Figur 19).

Lyft bort styrdosan fran maskinen och stéll den
at sidan.

Obs: Spara alla fastelement och komponenter
for montering i Montera styrdosan vid
grenrorsfastet (sida 83).

S

Koppla loss satsen med

de
(til

Dela

n svangbara slangvindan
Ival)

r som behovs till detta steg:

1

Omkopplarplugg (sats med svangbar slangvinda —
Toro-artikelnr 99-7420)

Ta bort tryckregleringsomkoppla-

ren
1.

Ta bort de tva skruvar (5/16 x 3/4 tum) och tva
lasmuttrar (5/16 tum) som haller fast styrdosan
pa vindans monteringsplatta (Figur 20).

14

. Vindans monteringsplatta 6.

G031443]

9031443

Figur 20

Lasmutter (5/16 tum) 5. Kontakt med atta uttag

(styrdosans kablage)
Tryckregleringsomkopplare

Styrdosa Oppning (styrdosans
kapa)
Skruv (5/16 x 3/4 tum) 8. Omkopplarplugg

Lossa kontakten med atta uttag for styrdosans
kablage fran tryckregleringsomkopplaren (Figur
20).

Dra kontakten med atta uttag till insidan av
styrdosan (Figur 20).

Klam ihop lasflikarna pa tryckreglering-
omkopplaren och tryck ut omkopplaren ur
styrdosan (Figur 20).

Obs: Du behdver inte omkopplaren som du tog
bort fran maskinen langre.

Rikta in omkopplarpluggen mot éppningen i
styrdosan som du tog bort omkopplaren fran
(Figur 20).

Satt i omkopplarpluggen i styrdosan tills den
snapper fast i kapan ordentligt (Figur 20).

Rikta in styrdosan med vindans monteringsplatta
(Figur 20) och satt fast dosan vid plattan med



de tva skruvarna (5/16 x 3/4 tum) och de tva
lasmuttrarna (5/16 tum).

8. Dra at skruvarna och muttrarna till

1978-2 542 N-cm.

Koppla loss slangarna och roren

Stétta den svangbara slangvindan med
lyftutrustning med angiven kapacitet.

Ta bort de tva flansskruvarna (3/8 x 2 1/4 tum)
och de tva flanslasmuttrarna (3/8 tum) som haller
fast den nedre rérramen fér den svangbara
slangvindan pa monteringsfastet pa maskinens
hogra ramkanal (Figur 22).

1. Patryckregleringsventilens hogra sida tar du bort
slangklamman som haller fast inloppsslangen
pa regleringsventilens hullingférsedda koppling.
Ta bort slangen fran kopplingen (Figur 21). 4
Obs: Spara klamman for montering i Montera
slangen och givarroren (sida 84).
1 2 3 4 5
5 G031466
9200197 . g031466
Figur 21 Figur 22
1. Inloppsslang (svangbar 4. Tryckgivarror Flanslasmuttrar (3/8 tum) 5. Nedre rérram (svangbar
slangvinda) (instrumentbradans slangvinda)
tryckmatare) Grenrorsfaste 6. Flansskruvar (3/8 x
2. Hullingférsedd koppling 5. Tryckgivarrér (sprutventiler) 2 1/4 tum)
(tryckregleringsventil) (slangvindans Stédkanal (svangbar 7. Monteringsfaste
tryckmatare) slangvinda) (maskinens hégra
3. Roérkoppling (T-koppling) 6. Slangkldmma ramkanal)
Flansskruvar (3/8 x 1 tum)
2. Tryck in rorkopplingens laskrage och ta bort
tryckmatarens tryckgivarror pa maskinens Ta bort de fyra flansskruvarna (3/8 x 1 tum)
instrumentbrada (Figur 21). och de fyra lasmuttrarna (3/8 tum) som haller
3. Tryck in rérkopplingens laskrage och ta bort fast den svangbara slangvindans stodkanal pa
tryckgivarroret fran slangvindans tryckmétare sprutventilernas grenrorsfaste (Figur 22).
(Figur 21). Lyft bort den svangbara slangvindan fran
4. Ta bort T-kopplingen och rdrkopplingarna fran maskinen och stall den &t sidan.

90-gradersknaroret vid tryckregleringsventilens
ande (Figur 21).

Obs: Spara T-kopplingen och rérkopplingarna
for montering i Montera slangen och givarréren
(sida 84).

Obs: Spara alla fastelement och komponenter
for montering i Montera den svangbara
slangvindan pa grenrorsfastet (sida 83).

Ta bort den svangbara slangvindan
fran grenrorsfastet
Lyftutrustningens kapacitet: 57 kg

15



6

Koppla loss skummarkor-
satsen (tillval)

Delar som behovs till detta steg:

2 Rorsystem — Toro-artikelnr 114-9553

8 Kabelband

Ta bort vatske- och luftroren fran
maskinen

1. Fast ett kabelband runt de genomskinliga
och bla roren for hdger sprutrampssektion vid
anslutningspanelen pa skummarkdrssatsens
kompressor (Figur 23).

16

G031472
9031472

Figur 23

Kompressionskoppling 6. Kabelband
— vatten (hoger

sprutrampssektion —

blatt ror)

Kompressionskoppling 7. Kompressionsmutter

— luft (hoger — vatten (hoger
sprutrampssektion — sprutrampssektion —
genomskinligt ror) genomskinligt ror)
Kompressionskoppling 8. Kompressionsmutter

— vatten (vanster (vanster sprutrampssek-
sprutrampssektion — tion — blatt ror)

blatt ror)

Kompressionskoppling 9. Kompressionsmutter

— luft (vanster (vanster sprutrampssek-
sprutrampssektion — tion — genomskinligt ror)

genomskinligt ror)

Kompressionsmutter — luft
(héger sprutrampssektion
— blatt ror)

Lossa kompressionsmuttrarna pa de tva bla och
tva genomskinliga réren till skummunstyckena
pa vanster och héger sprutrampssektion (Figur
23).

Ta bort de fyra roren frdn kompressionskopp-
lingarna for sprutrampssektionerna (Figur 23).

Vid den yttre sprutrampssektionen markerar du
de vanstra vatske- och luftréren for den vanstra
sprutrampssektionen och de hogra vatske- och
luftréren fér den hdgra sprutrampssektionen
med en tejpbit.

Flytta réren for skummunstyckena vid vanster
och hoger sprutrampssektion bakat och
genom R-klamman néra sprutrampssektionens
vridpunkt (Figur 24).



5031488

9031488

Figur 24

1. ROr — skummarkérsmun- 3. R-klamma
stycke (héger sprutramps-

sektion)

2. RO&r — skummar-
kérsmunstycke (vanster
sprutrampssektion)

N
@
QA

—Arnl |
P =
\/\

==
VAN
P

,__
=<
/_2

=

G007658

9007658

Figur 25

1. Vétske- och luftrér (h6ger 2. Kabelband

sprutrampssektion visas)

6. Om maskinen har forlangningssatsen for
centersprutrampen monterad faster du den
fria anden av vatske- och luftréren I16st pa
den yttre sprutrampssektionen och hoppar
over rutinerna fér Férbereda de nya réren for
skummarkérmunstyckena (sida 17) och Montera
det nya rorsystemet (sida 18).

Forbereda de nya roren for
skummarkormunstyckena

Maskiner utan forlangningssats for
centersprutramp

1. Ta bort kabelbanden som haller fast
skummarkoérssatsens vatske- och luftror pa den
yttre sprutrampssektionen (Figur 25).

2. Lossa kompressionsmuttern som faster det bla
roret (vatten) vid skummarkdérsmunstyckets bla
kompressionskoppling (Figur 26).

G032602 4 5 6
Figur 26

9032602

1. Yttre sprutrampssektion 4. Kompressionsmutter (bla

— blatt vattenror)

2. Kompressionskoppling 5.
(bla)

3. Skummarkérsmunstycke 6.

Kompressionsmutter (vit —
genomskinligt luftror)

Kompressionskoppling
(vit)

w

Lossa kompressionsmuttern som
faster det genomskinliga roret (luft)

17



4.
5.

vid skummarkérsmunstyckets vita
kompressionskoppling (Figur 26).

Ta bort vatske- och luftréren frdn maskinen.
Ta bort kompressionsmuttrarna vid rorandarna
(Figur 26).

Obs: Spara kompressionsmuttrarna for
montering i steg 1 i Montera det nya rorsystemet
(sida 18).

Rikta in de gamla vatske- och luftréren (Figur
27) mot det nya rorsystemet (Toro-artikelnr
114-9553).

4

G032604
9032604

Figur 27

Gamla vatske- och luftror

26 cm

Nytt rérsystem
(Toro-artikelnr 114-9553)

4. Tejpa och markera
5. 77 till 102 mm

10.

11.

Markera langden pa de gamla vatske- och
luftréren med en tejpbit pa det nya rorsystemet.

Pa det nya rérsystemet lagger du till 26 cm langd
fran market som du gjorde i steg 7, markerar
rorsystemet och kapar réren vid den andra
(langre) markeringen (Figur 27).

Om de gamla vatske- och luftréren ar markerade
med ett kabelband markerar du aven det nya
rorsystemet med ett kabelband. | annat fall gar
du vidare till steg 10.

Obs: Du behover inte de gamla vatske- och
luftrren langre.

Ta bort 77 till 102 mm av hylsan fran varje ande
av rorsystemet (Figur 27).

Upprepa steg 1 till och med 10 fér vatske- och
luftréren pa andra sidan maskinen.

Montera det nya rorsystemet

Maskiner utan forlangningssats for
centersprutramp

1.

Tra den bla kompressionsmuttern éver
andarna pa det blaa roret och den vita

18

. Yttre sprutrampssektion 4.

kompressionsmuttern éver det genomskinliga
roret (Figur 28).

G032605 4 5 6
Figur 28

9032605

Kompressionsmutter (bla
— blatt vattenror)

Kompressionskoppling 5.
(bla)

Skummarkérsmunstycke 6.

Kompressionsmutter (vit —
genomskinligt luftror)

Kompressionskoppling
(vit)

Rikta in det genomskinliga rorets ande

med den vita kompressionsmuttern mot
skummarkdérsmunstyckets vita koppling och dra
at kompressionsmuttern for hand (Figur 28).

Rikta in det bla rorets ande med

den bla kompressionsmuttern mot
skummarkérsmunstyckets bla koppling

och dra at kompressionsmuttern for hand (Figur
28).

Dra rorsystemet langs baksidan av den ovre
stddstangen pa den yttre sprutrampssektionen
enligt Figur 29.

Viktigt: Om du monterar rorsystemet

pa fel sida av den 6vre stodstangen

klams réren mellan hallaren och den yttre
sprutrampssektionen nar sprutramperna ar i
transportlage.



7

Koppla loss satsen Ultra
Sonic Boom (tillval)

Inga delar kravs

Koppla loss kablaget pa
lyftcylinderns grenror
Ultra Sonic Boom-sats (tillval)

1. Koppla loss Sonic Boom-kablagets kontakt med
tva stift fran elektromagnetens kontakt med tva
stift som aktiverar den hogra cylindern och sitter
pa lyftcylinderns grenrér (Figur 31).

G007658 ‘4
R
g007658
Figur 29
1. Rorsystem (hogra 2. Kabelband
sprutrampssektionen
visas)

5. Fast rorsystemet mot halet i munstycksstddet
med ett kabelband enligt Figur 30.

4 G033098
9033098
Figur 31

1. Lyftcylinderns grenrér 4. Kontakt med tva uttag
(Sonic Boom-kablage —

aktiverar vanster cylinder)

. 9032622 2. Kontakt med tva stift 5. Kontakt med tvé uttag
Figur 30 (lyftcylinderns grenror — (Sonic Boom-kablage —
. aktiverar vanster cylinder) aktiverar hoger cylinder)
1. Rorsystem 3. Kabelband .
. 3. Kontakt med tva stift
2. Munstycksstod (lyfteylinderns grenrér —
aktiverar hoger cylinder)
6. Fast rorsystemet vid den yttre sprutrampssektio-
nen med kabelband enligt Figur 29. 2. Koppla loss Sonic Boom-kablagets kontakt med

tva stift fran elektromagnetens kontakt med tva
stift som aktiverar den vanstra cylindern och
sitter pa lyftcylinderns grenrér (Figur 31).

7. Fast den fria anden av rorsystemet I6st pa den
yttre sprutrampssektionen.

8. Upprepa steg 1-6 for rorsystemet pa andra

sidan av maskinen. 3. Koppla loss kontakterna med tva uttag fran

kablaget for Sonic Booms finputsningssats
(Figur 32) fran elektromagneternas kontakter
med tva stift pa lyftcylinderns grenrér pa féljande
satt:

19



Viktigt: Ta inte bort Sonic Booms kablage

fran maskinen.

* Vanster sprutrampssektion upp

* Hdger sprutrampssektion upp

* Vanster sprutrampssektion ner

* Hoger sprutrampssektion ner
1 2 3

8 G033117

v /
5033104

9033104

9033117 Figur 33

Figur 32 Kontakt med tre uttag 4. Kontakt med tre stift (kabel
Kontakt med tva stift 6. Kontakt med tva uttag ﬁS__omc Boom-kablage — — Ultra Sonics vanstra
(lyftcylinderns grenrér — (kablage for Sonic Booms Oger givare) givare)
vanster sprutrampssektion finputsningssats — vanster Kontakt med tre stift (kabel 5. Kontakt med tre uttag
ner) sprutrampssektion ner) — Ultra Sonics hogra (Sonic Boom-kablage —
Kontakt med tva stift Kontakt med tva uttag givare) vanster givare)
(lyftcylinderns grenrér — (kablage for Sonic Booms Maskinens hdgra sida 6. Maskinens vanstra sida

vanster sprutrampssektion
upp)

Kontakt med tva stift
(lyftcylinderns grenror —
hdéger sprutrampssektion
upp)

Kontakt med tva stift
(lyftcylinderns grenror —
hdger sprutrampssektion
ner)

Kontakt med tva uttag
(kablage for Sonic Booms
finputsningssats — hdger
sprutrampssektion ner)

finputsningssats — vanster
sprutrampssektion upp)

Kontakt med tva uttag
(kablage for Sonic Booms
finputsningssats — héger
sprutrampssektion upp)

Maskinens baksida

Koppla loss Sonic Boom-kablagets kontakt med
tre uttag fran kontakten med tre stift pa kabeln
till Ultra Sonics vanstra givare (Figur 33).

Samla ihop kablarna fér Ultra Sonics givare till
vanster och héger rampsektion.

Obs: Ta inte bort Sonic Booms kablage fran

maskinen.

Koppla loss Ultra Sonics
givarkabel fran kablaget

1. Koppla loss Sonic Boom-kablagets kontakt med
tre uttag fran kontakten med tre stift pa kabeln
till Ultra Sonics hdgra givare (Figur 33).

20



Obs: Du behdver inte langre slangen och
8 kopplingarna som du tog bort fran maskinen.

4. Ta bort hallaren som haller fast overstrom-

ningsslangens raka hullingférsedda koppling pa

Koppla IOSS satsen for T-kopplingen pa sprutans pump (Figur 35).

kemikalieblandning (tillval)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1,

Ta bort hallaren som haller fast dévertrycks-
slangens raka hullingférsedda koppling pa
sprutsystemets 6vertrycksventil (Figur 34).

Obs: Spara hallarna fér montering i steg 2 i
Montera Overtrycksslangen (sida 101).

coate30 4
9031630
Figur 35
1. Rak hullingférsedd 4. Hallare
koppling
2. T-koppling (sprutans 5. Overstrémningsslang
pump)
3. Adaptermutter 6. Adapterkoppling

(6verstromningsventil)

5. Lossa adaptermuttern pa éverstromningsslang-
ens innerande fran 6verstrdomningsventilens
adapterkoppling (Figur 35).

6. Ta bort slangen fran maskinen (Figur 35).

031629 6 01629 Obs: Spara hallaren for montering i Ansluta
Figur 34 ejektorns tillférselslang (sida 102). Du behover
1. Hallare 4. Overtrycksslang g\éi Ifarggrren z!sak?r?::. och kopplingen som du tog
2. T-koppling 5. Rak hullingférsedd .
(matarstromkrets — koppling 7. Ta bort slangklamman som héller fast
sprutans pump) ejektortillférselslangen pa ejektorreglerventilens
3. 90-graderskoppling med 6. Overtrycksventil hullingférsedda koppling (Figur 36).
hullin
? Obs: Spara slangklamman fér montering
av ejektortillférselslangen i steg 2 i Ansluta
2. Ta bort hallaren som haller fast 6vertrycks- ejektorns tillférselslang (sida 102).
slangens 90-graderskoppling med hulling pa
T-kopplingen for matastromkretsen pa sprutans
pump (Figur 34).
Obs: Spara hallaren for montering i steg 4
i Montera dvertrycksslangen (sida 101). Du
behdver inte langre 90-graderskopplingen,
Overtrycksslangen och den raka flanskopplingen
som du tog bort fran maskinen.
3. Ta bort 6vertrycksslangen och kopplingarna fran

maskinen (Figur 34).

21



1.

G031608
9031608

nl
G031748
9031748

Figur 36

Slang (ejektortillférsel) 3. Ejektorreglerventil Figur 37

2. Slangkldmma 1. Flansskruv (5/16 x 3. Gaéngat nav (kulventil)

5/8 tum)

2. Monteringsfaste (kulventil)

8. Ta bort slangen fran ejektorreglerventilen (Figur
36).
) , I . 4. Ta bort de tva flansskruvar (5/16 x % tum) och

Qbs: Ta inte bort ejektortillforselslangen fran de tva flansmuttrar (% tum) som haller fast

ejektorns hullingforsedda koppling. kulventilens monteringsfaste pa grenrorsfastet.
Ta loss monteringsfastet fran grenrérsfastet
(Figur 38).

9 Obs: Spara skruvarna och muttrarna for

montering i steg 2 i Montera kulventilen och

Koppla ur satsen for
EU-O0verensstammelse
(tillval)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1,

monteringsfastet (sida 103).

Tdm skdljtanken. Se 5A och 5B i Forbereda
spruttanken och skoaljtanken (tillval) (sida 6).

Koppla loss skdljtankens tva remmar. Se steg 2 NAA R 6031749

5C i Férbereda spruttanken och skdljtanken Fiqur 38 oners
(tillval) (sida 6). 9

Ta bort de tva flansskruvar (5/16 x % tum) 1. Flansskruvar (5/16 x 3. Grenrorsfaste

3/4 tum)

som haller fast kulventilen pa kulventilens 2. Monteringsfaste (kulventil) 4. Flanslasmutter (5/16 tum)

monteringsfaste (Figur 37).

Obs: Spara skruvarna for montering i steg 5 i
Montera kulventilen och monteringsfastet (sida
103).

22



10

Ta bort centersektionska-
pan (elva munstycken) pa
den tackta sprutrampssat-
sen (tillval)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Stétta upp centersektionskapan (elva
munstycken) samtidigt som du tar bort de
fyra flansskruvar (5/16 x 1 1/4 tum) och de
tva kdpremmar som faster kdpan pa kapans
stodfaste (Figur 39).

G031815 1

9031815

Figur 39

Sprutrampssektionens
kapa (vanster)

4. Centersektionskapa

Flansskruv
(5/16 x 1 1/4 tum)

Kaprem

5. Sprutrampssektionens
kapa (hoger)

Ta bort centersektionskapan fran maskinen
(Figur 40).

Obs: Spara kapan for montering i 38 Montera
den tackta sprutrampssatsen (tillval) (sida
104) och kadpremmarna och flansskruvarna
for montering i steg 2 och 1 i Montera
centersektionskapan (sida 106).

23

1 G031822
9031822

Figur 40

Centersektionskapa

. Vanster stodfaste

Ta bort de tva flansldsmuttrarna (3/8 tum)
som haller fast kapans vanstra stodfaste pa
centersprutrampssektionens vanstra stodfaste
och ta sedan bort kapans stodfaste (Figur 41).

1 2 3 4

G031821
9031821

Figur 41

Flanslasmutter (3/8 tum)
Flansskruv (3/8 x 1 tum)

4. Kapstodfaste
5. Klammutter
6. Maskinens framsida

Ganga pa de tva flanslasmuttrarna

(36 tum) pa flansskruvarna (¥ x 1 tum)

pa centersprutrampssektionens vanstra
stodfaste (Figur 41) och dra at skruven och
muttern till 37—45 Nm.

Upprepa steg 3 och 4 for kdpans stodfaste
och centersprutrampssektionens stodfaste pa
centersprutrampssektionens hogra sida (Figur
41).

Ta bort klammuttrarna fran héger och vanster
kapstodfaste (Figur 41).

Obs: Spara klammuttrarna for montering i steg
1 i Montera stodfastet till centersektionskapan
(sida 105). Du behdver inte langre de tva
kapstodfastena.



11

Koppla loss tryckgivarroret
for instrumentbradans
matare (for maskiner utan
slangvindssats som tillval)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: Se 4 Koppla loss satsen for handspruteror eller
satsen for elektrisk slangvinda (tillval) (sida 11) eller 5
Koppla loss satsen med den svangbara slangvindan
(tillval) (sida 14) om maskinen ar utrustad med en
handhallen sprutrorssats, elektrisk slangvindesats
eller svangbar slangvindesats som tillval.

1. Tryck ned flansen pa rorkopplingen i
tryckporten pa hoger sida av den hogra
sprutrampssektionens ventil (Figur 42).

9031326

Figur 42

2. Tryckgivarror
(instrumentbradans
tryckmatare)

1. Laskrage (rorkoppling)

2. Dra ut tryckgivarroret for instrumentbradans

matare ur rorkopplingen (Figur 42).

12

Ta bort underredets
holjsats (tillval)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

M

G032041
9032041

Figur 43

1. Ta bort de sju flansskruvar (5/16 x 7/8 tum) och
sju brickor (5/16 tum) som faster den bakre
delen av underredsholjet pa maskinens chassi
(Figur 44).

Obs: Spara flansskruvarna och brickorna
for montering i steg 5 i 33 Montera
underredsholjesatsen (tillval) (sida 81).

24



“ 4 A A " A AN KR

2 3 4 G032043
9032043
Figur 45
1. Motormontering 4. Flanslasmuttrar (5/16 tum)
2. Skruv — visas av 5. Maskinens framre del
tydlighetsskal; ta inte
bort den
3. Stédremmar
(underredshdljet)

3. Lyft upp stddremmarna dver skruvarna som fas-
ter underredshdljet pa motormonteringsfastena.

4. Ta bort underredshdljet fran maskinen (Figur 44

208653 och Figur 45)
Figur 44
1. Underredshdlje 3. Flansskruvar (5/16 x
7/8 tum)
2. Brickor (5/16 tum) 4. Maskinens framsida

2. Ta bort de fyra flanslasmuttrarna (5/16 tum)
fran skruvarna och vagnsskruven som faster
stddremmarna fér underredsholjet pa maskinens
motormonteringsfasten (Figur 45).

Obs: Ta inte bort skruvarna fran maskinen.
Spara flanslasmuttrarna fér montering i steg 3 i
33 Montera underredshdljesatsen (tillval) (sida
81).

25



13

Ta bort maskinens bakre
kablage

Delar som behovs till detta steg:

| 1 |Bakre kablage

Koppla loss framre och bakre
kablage

Obs: Anvand en maskinupphissningsanordning nar du kopplar loss de framre och bakre kablagen.

“\ L \\ N H&FK =\ 7’,‘_;‘,4‘) \ 7 V) _ Q \ = 1 ©
\ o~ \ = || { ) - S 3

G032051
9032051

Figur 46

1. Maskinens framsida 2. Kontakternas kontaktytor (framre och bakre kablage)

1. Under maskinen langs det hogra ramroret letar
du reda pa elkontakterna for maskinens framre
och bakre kablage (Figur 46).

2. Koppla bort de fem paren med kontakter mellan
de frAmre och bakre kablagen enligt Figur 47
till Figur 51.

26



G032157

G032154 9032157

9032154

Figur 47 Figur 50
Kontakt med tio uttag — 3. Maskinens framsida 1. Kontglft med tv? uttag 3. M:_a_skinens framsida
sprutarkablagekoppling (framre kablage) Eaill(ggg;mp (framre (framre kablage)

(framre kablage)

Kontakt med tio stift —
sprutarkablagekoppling
(bakre kablage)

2. Kontakt med tva stift —
skoljpump (bakre kablage)

G032158
9032158
Figur 51
G032155 =
. 9032155 1. Kontakt med tio stift — 3. Maskinens framsida
Figur 48 sprutarkablagekoppling (framre kablage)
. . (framre kablage)

Kontakt med atta uttag — 3. Maskinens framsida 2 K K d ti
sprutarkablagekoppling (framre kablage) - Kontakt med tio uftag —

sprutarkablagekoppling

(framre kablage) (bakre kablage)

Kontakt med atta stift —
sprutarkablagekoppling

(bakre kablage) 3. Tabort de tre tryckfastelementen som haller fast

det bakre kablaget mot halen i maskinens hogra
ramror (Figur 52).

G032156 S
9032156

Figur 49

Kontakt med tre uttag 3. Maskinens framsida
— flodesmatare (framre (framre kablage)
kablage)

Kontakt med tre stift 4 ©o30874 030874

— flodesméatare (bakre Figur 52
kablage)

Bakre kablage 3. Maskinens framsida

2. Héger ramrér 4. tryckfastelement

27



4. Ta bort tryckgivarroret for instrumentbradans

matare fran det bakre kablaget pa maskinen

G033234
9033234

Figur 53
Tryckgivarrér 2. Bakre kablage
(instrumentbradans
matare)

Koppla loss komponenternas
kontakter

1.

Pa baksidan av maskinen (mellan héger ramror
och héger stankskarm) kopplar du bort kontakten
med tre stift pa hastighetsgivarens kablage vid
hoger hydrauldrivmotor fran kontakten med tre
uttag pa det bakre huvudkablaget (Figur 54).

1 2

G030454
9030454

Figur 54

Kontakt med tre uttag 3. Maskinens framsida

(bakre huvudkablage)

Kontakt med tre stift
(hydraulmotorns kablage)

Pa baksidan av grenrorsfastet kopplar du loss
kontakten med tre uttag fran omrérningsventilen
och kontakterna med tre uttag fran de tre
sprutrampssektionernas ventiler (Figur 55).

28

' \W\'%kgh A
i ¢ TN

)
G030458
9030458

Figur 55

Kontakt med tre uttag 3. Grenrorsfaste

(omrdrningsventil)

Kontakt med tre uttag
(sprutrampssektionernas
ventiler)

Ta bort granférankringen som haller fast det
bakre kablaget mot halen pa grenrorsfastets
framsida (Figur 56).

9030876

Figur 56

tryckfastelement 3. Bakre kablage

Grenrorsfaste (framsida)

Pa maskinens baksida kopplar du loss
féljande kontakter med tva uttag (Figur 57) for
lyftcylinderns grenrér s& har:

Obs: Se Koppla loss kablaget pa lyftcylinderns
grenror (sida 19) fér maskiner till satsen Ultra
Sonic Boom.

* Elektromagnet hdger upp

* Elektromagnet vanster upp
* Elektromagnet for aktivering
* Elektromagnet hdger ned

* Elektromagnet vanster ned



4

G030459
9030459

Figur 57

1. Héger upp
(elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt)

4. Aktivering
(elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt)

2. Vanster upp 5. Hoger ned
(elektromagnetens och (elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt) huvudkablagets kontakt)

3. Maskinens framsida 6. Vanster ned

(elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt)

5. Koppla loss kontakten med tva uttag pa det

bakre huvudkablaget pa baksidan av maskinen
(pa insidan av sprutpumpen) fran kontakten med
tva stift pa pumpreldet (Figur 58).

G030464

9030464

Figur 58
1. Kontakt med tva stift
(pumpreld)

Kontakt med tva uttag
(bakre huvudkablage)

3. Maskinens framsida

6. Ta bort tryckfastelementen som faster det
bakre kablaget (Figur 59) i halen pa det bakre
kryssroret (bakom hydrauldrivmotorerna).

1 2 /
Y

7..&"‘_' T T
L)

E

= /A/ ' =
~ (o ey B
it S
0 . s (@
b el ,/ (L (S ~ 6030875
9030875
Figur 59

1. Sprutans pump
Bakre kryssror

3. Bakre kablage

4. tryckfastelement

7. Ta bort det bakre kablaget fran maskinen.

Obs: Du behdver inte langre det bakre
huvudkablaget som du tog bort fran maskinen.

14

Ta bort flodeshastighets-
omkopplaren

Delar som behovs till detta steg:

1 Kabelband

1 Omkopplarplugg

Tillvagagangssatt

Under maskinens instrumentbrada klammer du

ihop lasflikarna pa flodeshastighetsomkopplaren
och trycker flodeshastighetsomkopplaren uppat
och ut ur instrumentbradan (Figur 60).

29



N =~

G031425)

9031425

Figur 60

Flédeshastighetsomkopplare3. Omkopplarplugg

Kontakt med atta uttag

4. Oppning (instrument-
(frdmre kablage)

brada)

Koppla loss kontakten med atta uttag pa
maskinens framre kablage (markt RATE SwITCH
[flodesomkopplare]) fran kontakten med atta stift
pa omkopplaren (Figur 60).

Obs: Du behover inte floidesomkopplaren som
du tog bort frdn maskinen langre.

Dra hastighetsomkopplardelen av det framre
kablaget genom éppningen i instrumentbradan
och fast kablagedelen mot det framre kablaget
med ett kabelband.

Rikta in omkopplarpluggen mot 6éppningen
i instrumentbradan som du tog bort
hastighetsomkopplaren fran (Figur 60).

For in omkopplarpluggen i instrumentbradan tills
den snapper fast ordentligt (Figur 60).

15

Ta bort sprutrampssek-
tionernas ventiler och
omrorningsventilen

Inga delar kravs

Ta bort sprutrampssektionernas
ventiler och slangarna

1.

PN~

Pa sprutrampssektionens framsida tar du
bort R-klamman, ansatsbulten (5/16 tum),
brickan (5/16 tum) och flanslasmuttern

(5/16 tum) som haller fast sprutrampsslangen
pa centersektionsramen (Figur 61).

G030469

9030469

Figur 61

Slangklamma T-koppling med hulling

Sprutrampsslang Centersektionsram
R-klamma

Ansatsbult (5/16 tum)

Flanslasmutter (5/16 tum)
Bricka (5/16 tum)

© N o o

30

Ta bort slangkldmman och sprutrampsslangen
fran T-kopplingen med hulling (Figur 61).

Upprepa steg 1 och 2 fér sprutrampssektionens
klamma och slang pa maskinens andra sida.

Ta bort slangklamman och sprutrampsslangen
fran T-kopplingen med hulling bredvid
centersprutmunstycket (Figur 62).



1 2 3 4 G030470

9030470

Figur 62

1. Centersprutmunstycke 3. Slangklamma
2. T-koppling med hulling 4. Sprutrampsslang

4 5 6 7 G030501 530501
5. Ta bort de fyra flansskruvar (5/16 x 1 tum) Figur 64 ’
och fyra flanslasmuttrar (5/16 tum) som haller i _
fast monteringsfastena pa bada andarna av 1. Flansadapter 5. Packning
grenrorsfastet till de tre sprutrampssektionernas (omrorningsventil) )
ventiler (Figur 63). 2. Flansadapter 6. Slangklamma

(sprutrampssektionsventil)

3. Vinkelkoppling med hulling 7. Slang (1 tums
innerdiameter)

4. Flansklamma

7. Ta bort flansklamman och packningen som
haller fast flansadaptern pa omrérningsventilen
och flansadaptern pa den vanstra
sprutrampssektionsventilen (Figur 64).

8. Lat de tre sprutrampsslangarna sitta pa de
tre sprutrampssektionernas ventiler och lyft
forsiktigt ventilerna fran slangdglan. Ta bort
ventilerna och slangarna fran maskinen (Figur
65).

Obs: Om det behovs kan du smoérja slangarna
med mineralolja nar du drar slangarna genom
slangens gummihylsor.

G030500
9030500

Figur 63 Obs: Du behdver inte langre klammorna,
skruvarna, lasmuttrarna, distansbrickorna,

Flansskruv (5/16x 1tum) 3. Grenrdrsfaste ventilerna och slangarna som du tog bort fran
2. Monteringsfaste 4. Flanslasmutter (5/16 tum) maskinen.

6. Ta bort slangklamman som haller fast slangen
(1 tums innerdiameter) pa vinkelkopplingen
med hulling och ta bort slangen fran kopplingen
(Figur 64).

31



1.

2. Distansbricka

G030502
9030502

Figur 65

Sprutrampssektionernas
ventiler

4. Sprutrampsslang

5. Slangdgla

3. Monteringsfaste

Ta bort omrorningsventilen,
kulventilen och slangarna

Kemikalier som ar kvar i sprutans slangar och
komponenter ar skadliga for 6gon och hud.

Anvand skyddsglaségon och
kemikaliebestandiga handskar vid
demontering av sprejsystemet.

Var forsiktig nar du kopplar loss slangar
och komponenter medan maskinen ar
upphojd med lyftutrustning, och narhelst
du befinner dig under maskinen.

Kontrollera att sprutsystemet har témts genom
tomningsventilen.

Vid spruttankens vanstra sida (bredvid den
bakre stdnksk&rmen) tar du bort slangkldmman
och slangen (1 tums innerdiameter)

fran T-kopplingen med hulling pa det
omrorningsmunstycke som sitter langst bak
(Figur 66).

Obs: Spara slangklamman fér montering
i steg 2 i Montera tillférselslangen for
omrorningsmunstyckena (sida 46).

32

G030504

. T-koppling 7.

9030504

Figur 66

90-graders navkoppling 6. Slangklamma

Slang (1 tums

innerdiameter)
Hallare Rak navkoppling

Omrérningsventil 9. Overstrémningsventil

5. T-koppling med hulling

Vid utloppsporten for sprutans pump tar du bort
hallaren och den raka navkopplingen fran den
lodratt monterade T-kopplingen enligt Figur 66.

Obs: Spara hallarna som du tog bort
fran T-kopplingen fér montering i Montera
tillférselslangen och éverstromningsslangen
(sida 47).

Pa vanster sida om férgreningsrorets faste tar
du bort hallaren och 90-graders navkopplingen
fran den Ovre, lodratt monterade T-kopplingen
enligt Figur 66.

Obs: Spara hallarna som du tog bort
fran T-kopplingen fér montering i Montera
tillférselslangen och éverstrémningsslangen
(sida 47).

Overst pa sprutans pump tar du bort de tva
flansskruvar (5/16 x 3/4 tum) som haller fast
kulventilen pa ventilfastet (Figur 67).



8. Tabort omrérningsventilen (och éverstromnings-
ventilen), kulventilen och slangarna som sitter
fast pa maskinens ventiler (Figur 69).

9030509

Figur 69
5 G030505
9030505
Figur 67
1. Kulventil 4. Flansskruv (5/16 TR
Hvent S (©16 Demontera omrornings- och
2. Ventilfaste 5. Sprutpump overstromningsventilerna
3. Flansskruv (1/4 x 3/4 tum) 1. Tabort slangklammorna som haller fast slangen
mellan kulventilen och omrdérningsventilens
6. Ta bort de tva flansskruvar (1/4 x 3/4 tum) som nedre del (Figur 70).
haller fast ventilfastet pa monteringsfastet pa 1
pumpens ovansida (Figur 67).
7. Ta bort de tva flanslasmuttrar (5/16 tum) och de
tva flansskruvar (5/16 x 1 tum) som haller fast
omrorningsventilens stodfaste pa grenrorsfastet
(Figur 68).
G030824
9030824
Figur 70
Kulventil 4. Omrorningsventil
{ ) 2. 90-graderskoppling med 5. Overstrdmningsventil
*,é'/’ A hulling ' nosvent
W ol A N2 | 3. Slangklammor 6. Rak hullingforsedd
9030508 .
Figur 68 koppling
1. Flanslasmutirar (516 tum) 4. (Sot%c:g-ar‘:']tiﬁgsvem“) 2. Ta bort slangklamman som haller fast slangen
2. Grenrorsfaste 5.  Omroérningsventil pa kulventilens andra ande (Figur 70).
3. Flansskruvar (5/16 x 3. Ta bort den slangklamma som haller fast
1 tum) 90-graderskopplingen med hulling pa slangen

fran dverstromningsventilen (Figur 70).

33



Obs: Ta inte bort den hullingférsedda
kopplingen fran slangen.

4. Lossa slangklammorna som haller fast slangen
mellan den raka hullingférsedda kopplingen och
omrorningsventilen (Figur 70).
Obs: Ta inte bort den hullingférsedda
kopplingen fran slangen.
Obs: Spara slangklammorna for
montering i Montera tillférselslangen for
omroérningsmunstyckena (sida 46) och Montera
tillférselslangen och 6verstromningsslangen 7 cowsi7
(sida 47) . 9030517
Figur 71
Obs: Du behover inte langre omrérningsven- 1 Vanster frlanani | 5. Vanster indrani |
tilen, kulventilen, 90-graderskopplingen med : (p%’;ts Qg rangningssiang - - (pao':f‘ oy Jragningssiang
hulling, den raka hulllngforseodda kOp.pIIng och sprutrampslyftens grenror) sprutrampslyftens grenrér)
slangarna som du tog bort fran maskinen. 2. Sprutrampslyftens grenrér 6. Hydraulreturslang (port T —
sprutrampslyftens grenror)
3. Hoger forlangningsslang 7. Hoger indragningsslang
(port C1 — (port C2 —
sprutrampslyftens grenror) sprutrampslyftens grenror)
4. Hydraultryckslang (port P
- — sprutrampslyftens
Ta bort sprutrampssektio- grenror)
nerna 3. Ta bort harnalssprinten och sprintbulten som
faster stanganden av lyftcylindern pa tappfastet
Delar som behdvs till detta steg: (Figur 72).

|

| Kabelband | Obs: Spara sprintbulten och harnalssprinten

Ta bort lyftcylindrarna

Obs: Om inget annat anges ska du alltid spara delar
som du tar bort.

1.

for montering i Montera de yttre
sprutrampssektionerna pa maskinen (sida 61).

Anvand lyftutrustning med angiven kapacitet fér )¢

att stétta upp den yttre sprutrampssektionen. ai\

P& baksidan av maskinen tar du bort DN
hydraulslangarna som gar mellan S\PRAVER
sprutrampslyftens grenrdr och hydraulcylindern Al
(Figur 71). g

Obs: Skydda sprutrampslyftens grenror
och hydraulcylindern fran damm och skrap
genom att plugga igen utskjutnings- och 5030518

indragningsportarna. s0s0518
gningsp Figur 72

Obs: Kassera hydraulslangarna.
y 9 1. Harnalssprint 3. Sprintbult

2. Stangbeslag (lyftcylinder) 4. Tappfaste

4. Ta bort flanslasmuttern (5/16 tum) och
flansskruven (5/16 x 3/4 tum) som faster
svangtappen pa cylinderfastet (Figur 73).

34



6030523
9030523

1. Flanslasmutter (5/16 tum)
2. Svangtapp

3. Flansskruv (5/16 x
3/4 tum)

4. Lyfteylinder
5. Cylinderfaste

5. Ta bort svangtappen och lyftcylindern fran
maskinen (Figur 73).

6. Upprepa steg 3 och 4 for lyftcylindern pa
maskinens andra sida.

Ta bort de yttre sprutrampssektio-
nerna

Lyftutrustningens kapacitet: 91 kg

Obs: Om maskinen ar utrustad med en tackt
sprutrampssats (tillval) lamnar du kaporna monterade
pa de yttre sprutrampssektionerna.

A VARNING

Om tunga maskiner och redskap lyfts pa fel
satt kan det leda till allvarliga personskador
eller till och med dodsfall.

Nar du lyfter tunga maskiner och redskap ska
du anvanda lyftutrustning, sasom kedjor och
remmar, som ar klassad for utrustningens
vikt.

Obs: Om inget annat anges ska du alltid spara delar
som du tar bort. De ska anvandas for att montera
forlangningen for centersprutrampen.

1. Ta bort flansskruven (5/16 x 1 tum) och
flanslasmuttern (5/16 tum) som faster
svangtappen pa tappfastet (Figur 74).

35

G030525
9030525

Figur 74

Svangkoppling (yttre
sprutrampssektion)

4. Svangtapp

Nylonflansbussning 5. Tappfaste

(centersprutrampssektion)

Flansskruv (5/16 x 1 tum) 6. Flanslasmutter (5/16 tum)

Ta bort svangtappen fran centersprutrampssek-
tionens tappfaste och den yttre sprutrampssek-
tionens svangkoppling (Figur 74).

Obs: Spara flansskruven, flansmuttern och
svangtappen for montering i Montera de yttre
sprutrampssektionerna pa maskinen (sida 61).

Separera den yttre sprutrampssektionen fran
centersprutrampssektionen och ta bort den yttre
sektionen fran maskinen (Figur 74).

Ta bort de tva nylonflansbussningarna
fran svangkopplingen pa den yttre
sprutrampssektionen (Figur 74).

Obs: Kasta bussningarna.

Upprepa steg 1—4 i Ta bort lyftcylindrarna
(sida 34) for den yttre sprutrampssektionen pa
maskinens andra sida.

Upprepa steg 1—4 i det har avsnittet for den yttre
sprutrampssektionen pa maskinens andra sida.



Ta bort lyftcylinderns grenror och
stodfastet

1.

-

Vid port P pa sprutrampslyftens grenrér markerar
du tryckhydraulslangen med ett kabelband
(Figur 75).

2 3

WA

G030763
9030763

Figur 75

Hydraulreturslang 4. Rak koppling (port P)

2. Rak koppling (port T) 5. Hydraultryckslang

3. Sprutrampslyftens grenrér 6. Kabelband

2. Lossa hydraultryck- och hydraulreturslangarna
fran sprutrampslyftens grenror (Figur 75).
Viktigt: Lyft upp de fria andarna pa hydraul-
returslangen och hydraultryckslangen for att
undvika att tomma hydraultanken.

3. Ta bort de tva flanslasmuttrar (5/16 tum) och tva

flansskruvar (5/16 x 1 tum) som faster stodfastet
for sprutrampslyftens grenrér pa cylinderfastet,
och ta bort grenroret och fastet fran maskinen
(Figur 76).

G030548

9030548

Figur 76

1. Sprutrampslyftens grenror
2. Flanslasmuttrar (5/16 tum)

4. Cylinderfaste

5. Flansskruvar (5/16 x
1 tum)

3. Stodfaste
(sprutrampslyftens
grenror)

Ta bort sprutramphallaren

1. Ta bort flansskruven (3/8 x 2 tum) och
flanslasmuttern (3/8 tum) pa den vanstra

sprutrampshallaren som haller fast den vanstra

ovre hallaren pa den nedre hallaren (Figur 77).

Obs: Spara den 6vre hallaren, skruven och
muttern for montering i Montera héllarna pa
centersprutrampssektionen (sida 55).

36



G030546

9030546

Figur 77

Nedre hallare 5. Flansskruv (3/8 x

1 1/4 tum)
6. De 6vre och nedre hallarna

7.

Flanslasmutter (3/8 tum)

Ram - centersprutramps-
sektion

Ovre hallare

Flansskruv (3/8 x 2 tum)

Ta bort de tre flansskruvar (3/8 x 2 tum) och
de tre flanslasmuttrar (3/8 tum) som faster
den vanstra nedre sprutrampshallaren pa
centersprutrampssektionens ram och ta bort
hallaren (Figur 77).

Obs: Spara de tre flansskruvarna (3/8 x 2 tum)
och de tre flanslasmuttrarna (3/8 tum)

for montering av den nya vanstra

nedre sprutrampshallaren pa den nya
centersprutrampssektionen i Montera hallarna
pa centersprutrampssektionen (sida 55).

Obs: Du behover inte langre den vanstra
nedre sprutrampshallaren som du tog bort fran
maskinen.

Pa den hdgra hallaren tar du bort de vagrata och
de tva lodrata flansskruvarna (3/8 x 1 1/4 tum)
och de tre flansldsmuttrarna (3/8 tum) som
haller fast den hogra sprutrampshallaren pa
centersprutrampssektionens ram (Figur 77).

Obs: Spara den hogra hallaren, flansskruvarna
och flanslasmuttrarna fér montering i Montera
hallarna pa centersprutrampssektionen (sida
55).

Ta bort flansldsmuttrarna (5/16 tum) som
haller fast hoger och vanster stétdampare pa
centersprutrampssektionens ramandar (Figur
78).

Obs: Spara stétdamparna och lasmuttrarna for
montering.

1

G030547
9030547

Figur 78

1. Stétdampare

Slang (3/4 tums
innerdiameter)

3. Flanslasmutter (5/16 tum)

4. Munstycksfaste
5. Sprutmunstycke

6. Slangklamma

Ta bort sprutmunstycken

1. Ta bort de fyra slangklammor som haller fast de
tre sprutmunstyckena pa slangarna (3/4 tums
innerdiameter) (Figur 78).

Ta bort flanslasmuttern (5/16 tum) som
haller fast de tre sprutmunstyckena pa
centersprutrampssektionens munstycksfasten
och ta bort munstyckena (Figur 78).

Obs: Spara sprutmunstyckena och
flanslasmuttrarna fér montering i
Montera munstyckena i den nya
centersprutrampssektionen (sida 54).

37



Ta bort centersprutrampssektio-
nen

1.  Om maskinen ar utrustad med en tackt
sprutrampssats (tillval) tar du bort kadpan fran
centersprutrampssektionen.

2. Stoétta centersprutrampssektionen med
lyftutrustning.

3. Ta bort de fyra flansskruvar (1/2 x 1 1/4 tum)
och de fyra flanslasmuttrar (1/2 tum) som
2 faster centersprutrampssektionens stoédfasten
pa sprutramens monteringskanal och ta bort
3 centersprutrampssektionen fran maskinen

(Figur 81).
G030671 .
) 9030671 Obs: Behall skruvarna (1/2 x 1 1/4 tum) och
Figur 79 lasmuttrarna (1/2 tum) for installation av den nya

1. Flanslasmutter (5/16 tum) 3. Sexkantsskruv (5/16 x centersprutrampssektionen.
3/4 tum — sprutmunstycke)

2. Munstycksfaste

3. Ta bort de tva vagnsskruvarna (1/2 x 1 1/4 tum)
och de tva flanslasmuttrarna (1/2 tum) som haller
fast cylinderfastet pa centersprutrampssektionen
och ta bort fastet (Figur 80).

Obs: Du behdver inte langre cylinderfastet som
du tog bort fran maskinen.

Obs: Spara vagnsskruvarna, flanslasmuttrarna,
slangen och klammorna fér montering i Montera
centersprutrampssektionens fackverk (sida 53).

9292866

Figur 81
1. Flansskruv (1/2 x 1 3. Monteringskanal
1/4 tum) (sprutram)
2. Stodfaste 4. Flanslasmutter (1/2 tum)

(centersprutrampssektion)

4. Ta bort de tva flanshuvudskruvarna (3/8 x 1 tum)
och de tva flanslasmuttrarna (3/8 tum) som
faster stodfastet pa centersprutrampssektionen
och ta bort fastet (Figur 82).

G030709
9030709

Figur 80

1. Vagnsskruvar (1/2 x 3. Lasmuttrar (1/2 tum)
1 1/4 tum)

2. Cylinderfaste

38



9307609

9292838 Flg ur 83

Figur 82
1. 75,5 cm lang kablagedel 5. 218,4 cm lang kablagedel
1. Flanshuvudskruv 3. Flanslasmutter (3% tum) — FLODESMATARE OCH — ASC10, lyftcylinderns
(3/8 x 1 tum) OMRORNINGSVENTIL elektromagneter,
2. Centersprutrampssektion 4. Stddfaste MUNSTYCKSVENTILER 1-10
2. 86,6 cm lang kablagedel 6. 30,5 cm lang kablagedel —
— SPRUTPUMPENS hastighetsgivare
5. Upprepa steg 4 for det andra stodfastet (Figur ELEKTROMAGNET
82). 3. 108 cm lang kablagedel — 7. 127 cm lang kablagedel
ringkabelskor och sakring — framre kablagets
Obs: Behall flinshuvudskruvarna (3/8 x 1 tum) och (omarkerad) grénssnittskontakter
flanslasmuttrarna (3/8 tum) for installation i Montera 4. 180 cm lang
centersprutrampssektionens fackverk (sida 53). Du ';f’ngQF?SSLCJ‘MECL);PLAREN
behdver inte langre centersprutrampssektionen och
stodfastena.
2. Drade nya 180 cm, 108 cm och 127 cm langa

elkablagedelarna under ramkanalen (Figur 84).

17

Koppla in det bakre
kablaget till maskinen

Delar som behovs till detta steg:

1 Bakre kablage
5 Kabelband

Dra kablaget langs ramroret

1. Leta ratt pa det nya elkablagets 165 cm och
203 cm langa delar (Figur 83).

39



Figur 84

1. 180 cm, 108 cm 2. Ramkanal
och 127 cm langa

elkablagedelar (elkablage)

9307575

3. Drade 180 cm, 108 cm och 127 cm langa

elkablagedelarna framat langs héger ramroér

(Figur 85).

G030874

Figur 85

1. Bakre kablage — 180 cm, 3. Maskinens framsida
108 cm och 127 cm langa

kablagedelar

Hoger ramror 4. Tryckfastelement

9030874

For in tryckférankringarna pa det bakre
kablagets 127 cm langa del i halen pa hoger
ramror (Figur 85) som granférankringarna till det
gamla bakre kablaget togs bort fran. Se steg 3 i
Koppla loss framre och bakre kablage (sida 26).

Ansluta de framre och bakre
kablagen

Obs: Hissa upp maskinen med en lyftanordning nar
du ansluter de framre och bakre kablagen.

1. Under maskinen langs det hogra ramroret letar
du reda pa elkontakterna for maskinens framre
och bakre kablage (Figur 86).

BAC L /)

G030437
9030437

Figur 86

1. Maskinens framsida 2. Kontakternas kontaktytor

(framre och bakre kablage)

Obs: Du kommer inte att anvanda det framre
kablagets kontakt med tre uttag eller det bakre
kablagets kontakt med tva uttag (Figur 87).

40



G031225
9031225

Figur 87

Maskinens framre kablage 4. Kontakt med tva uttag
— anvands ej (el till
slangvinda — bakre
kablage)

Maskinens framsida 5. Maskinens bakre kablage

Kontakt med tre uttag —
anvands ej (flodesmatare
— framre kablage)

hastighetsomkopplarens bakre kablage (Figur
89).

G031075
9031075

Figur 89

Maskinens framre kablage 4. Kontakt med atta stift —
sprutarkablagekoppling
(framre kablage)

Maskinens framsida 5. Maskinens bakre kablage

Kontakt med atta uttag
— hastighetsomkopplare
(bakre kablage)

Anslut kontakten med tio uttag pa
sprutarkablagekopplingens framre

kablage till kontakten med tio stift pa
sprutarkablagekopplingens bakre kablage (Figur
88).

G031074 5

Figur 88

9031074

Maskinens framsida 4. Kontakt med tio stift —
sprutarkablagekoppling
(bakre kablage)

Anslut kontakten med tva stift pa skoljpumpens
framre kablage till kontakten med tva uttag pa
skoljpumpens bakre kablage (Figur 90).

G031076
9031076

Figur 90

Maskinens framsida 4. Kontakt med tva stift
— skoljpump (framre
kablage)

Maskinens framre kablage 5. Maskinens bakre kablage

Kontakt med tva uttag —
skoéljpump (bakre kablage)

Maskinens framre kablage 5. Maskinens bakre kablage

Kontakt med tio uttag —
sprutarkablagekoppling
(framre kablage)

Anslut kontakten med atta stift pa
sprutarkablagekopplingens framre
kablage till kontakten med atta uttag pa

41

Anslut kontakten med tio stift pa
sprutarkablagekopplingens framre

kablage till kontakten med tio uttag pa
sprutarkablagekopplingens bakre kablage (Figur
91).



G031077 5

Figur 91

9031077

Kontakt med tio stift —
sprutarkablagekoppling
(framre kablage)

Maskinens bakre kablage

Maskinens framsida 4,

Maskinens framre kablage 5.

Kontakt med tio uttag —
sprutarkablagekoppling
(bakre kablage)

1.

Dra tryckgivarroret
1.

Dra tryckgivarroret for instrumentbradans
matare langs det bakre kablaget (Figur 93).

1 2

O

4
Figur 93

9307732

3. Maskinens framsida
4. Kabelband

Bakre kablage
Tryckgivarrér

2.
Kontrollera att det bakre kablagets kontakt
med ett uttag och kontakten med fyra uttag ar
inriktade mot kablagets ovansida eftersom detta 2.

gor det enklare att ansluta navigeringsel- och
datakablagen (Figur 92).

G033353
9033353

Figur 92

Kontakt med fyra uttag
(bakre kablage)

3. Kontakt med ett uttag
(bakre kablage)

Maskinens ovansida 4. Maskinens framsida

Fast roret i kablaget med fem kabelband.

Dra kablaget for sprutpumpen
1.

Dra den 86,6 cm langa kablagedelen

for sprutpumpens elektromagnet éver
sprutramskanalen och ned mot sprutpumpens
elektromagnet (Figur 94).

5 G030996

Figur 94

9030996

86,6 cm lang kablagedel 4. Maskinens framsida
— sprutpumpens

elektromagnet
218,4 cm lang kablagedel 5.
— ASC10, lyftcylinderns

elektromagneter,
munstycksventiler 1-10

tryckfastelement

Kanal (sprutram)

42



2.

For in tryckfastelementet pa den 86,6 cm langa
kablagedelen i sprutramskanalens hal (Figur
94).

Ansluta kablaget till sprutpumpen
och hastighetsgivaren

1.

Anslut kontakten med tva uttag pa den 86,6 cm
langa kablagedelen pa maskinens baksida (pa
insidan av sprutpumpen) som ar markt Spray
Pump Solenoid (sprutpumpselektromagnet) till
kontakten med tva stift pa pumprelaet (Figur 95).

G030464

9030464

Figur 95

Kontakt med tva stift
(pumpreld)

3. Maskinens framsida

Kontakt med tva uttag —
86,6 cm lang kablagedel

Pa baksidan av maskinen (mellan héger
ramror och hoger stankskarm) ansluter du den
omarkta kontakten med tre stift pa det bakre
kablagets 30,5 cm langa del till kontakten med
tre uttag pa det hogra kablaget for drivmotorns
hastighetsgivare (Figur 96).

1.

G030454
9030454

Figur 96

Kontakt med tre uttag —
30,5 cm lang kablagedel
(bakre kablage)

3. Maskinens framsida

2. Kontakt med tre stift (hoger

kablage for drivmotorns
hastighetsgivare)

18

Ta bort grenrorsfastet
for systemet med tre
sprutrampssektioner

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

43

Ta bort de tva skruvar med koniskt huvud

(nr 10 x 5/8 tum) och de tva brickor (nr 10)
som haller fast T-kopplingen pa grenrorsfastets
vanstra sida (Figur 97).

Obs: Spara skruvarna och brickorna for
montering i 19 Montera grenrorsfastet for
systemet med tio ventiler (sida 45).



7

G030563
9030563

Figur 97
T-koppling 3. Bricka (nr 10)
Grenrorsfaste 4. Skruv med koniskt huvud
(system med tre (nr 10 x 5/8 tum)
sprutrampssektioner)

Pa maskiner med tankskoljsatsen (tillval) ska
du gora foljande:

A. Ta bort skruvarna (3/8 x 2 3/4 tum),
flanslasmuttern (3/8 tum) och brickorna
(3/8 tum) som haller fast skoljtankens
remmar pa grenrorsfastet (Figur 98).

Obs: Spara skruvarna, muttrarna och
brickorna fér montering i 19 Montera
grenrorsfastet for systemet med tio ventiler
(sida 45).

44

G031081
9031081

Figur 98

4. Skruv (3/8 x 2% tum)
5. Skoéljtanksbygel

Bricka (3/8 tum)
Flanslasmutter (3/8 tum)
Grenrorsfaste

B. Fast skoljtanken pa spruttanken med en
bit rep.

Ta bort de fyra flansskruvar (3/8 x 1 tum) och
de fyra flanslasmuttrar (3/8 tum) som haller fast
grenrorsfastets flans pa sprutchassits ram. Ta
bort grenrérsfastet fran maskinen (Figur 99).

Obs: Spara skruvarna and lasmuttrarna for
montering i 19 Montera grenrorsfastet for
systemet med tio ventiler (sida 45).

Obs: Du behover inte langre det gamla
grenrorsfastet som du tog bort fran maskinen.



=
om
L—%&
4 G030562
9030562
Figur 99
1. Flansskruv (3/8 x 1 tum) 3. Ram (sprutchassi)
2. Flans (grenrorsfaste 4. Flanslasmutter (3/8 tum)
— system med tre
sprutrampssektioner)

19

Montera grenrorsfastet for
systemet med tio ventiler

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Grenrorsfaste (system med tio ventiler) |

Tillvagagangssatt

1. Riktain halen i grenrorsfastets flans for systemet
med tio sprutventiler med halen i sprutchassits
ram (Figur 100).

N =

4 G030571

9030571
Figur 100
Flansskruv (3/8 x 1 tum) 3. Ram (sprutchassi)

Flans (grenrorsfaste — 4. Flanslasmutter (3/8 tum)
system med tio ventiler)

1.
2.

Montera grenroérsfastet pa sprutchassit (Figur
100) med de fyra flansskruvar (3/8 x 1 tum) och
fyra flanslasmuttrar (3/8 tum) som du tog bort i
steg 3 i 18 Ta bort grenrorsfastet for systemet
med tre sprutrampssektioner (sida 43).

Dra at skruvarna och muttrarna till 37—45 Nm.

Pa grenrorsfastets vanstra sida riktar du in halen
i T-kopplingen med springorna i grenrérsfastet
(Figur 101).

G030570
9030570

Figur 101
T-koppling 3. Bricka (nr 10)
Grenrorsfaste (system 4. Skruv med koniskt huvud

med tio ventiler) (nr 10 x 5/8 tum)




5/8 tum) och tva brickor (nr 10) som du tog bort
i steg 1 18 Ta bort grenrdrsfastet for systemet
med tre sprutrampssektioner (sida 43).

Fast T-kopplingen pa grenrorsfastet (Figur 101)
med de tva skruvar med koniskt huvud (nr 10 x 2 O

Pa maskiner med tankskoljsatsen (tillval) ska Montera SIangarna pa

du géra féljande: grenrorsfastets vanstra

A. Rikta in halet i skoljtankens rem med halet Sida
i grenrorsfastet (Figur 102).

1 2 3 4

Delar som behovs till detta steg:

1 Slang (1 x 41 tum)

Tillforselslang (1 x 23 1/8 tum) och rak hullingférsedd
koppling

Omrdérningsdverstromningsslang (1 x 10 tum) och
90-graderskoppling med hulling

1

Montera tillforselslangen for
= omrorningsmunstyckena

1. Montera slangen (1 x 41 tum) pa T-kopplingen

med hulling pa det bakre omrérningsmunstycket
Skruv (3/8 x 2 3/4 tum) 5. Flanslasmutter (3/8 tum) i spruttanken (Figur 103).

Bricka (3/8 tum)

G031053
Figur 102

Grenrorsfaste 4. Skoéljtanksrem

B. Montera remmen pa fastet (Figur 102)
med de tva skruvarna (3/8 x 2 3/4
tum), fyra brickorna (3/8 tum) och tva
flanslasmuttrarna (3/8 tum) som du tog
bort i steg 5C i Forbereda spruttanken och
skoljtanken (tillval) (sida 6).

C. Dra at skruven och lasmuttern for hand
(Figur 102).

Obs: Nar skoljtanken har fyllts pa for
forsta gadngen maste man kontrollera
fastelementen péa skoljtankens remmar. Dra
at dem vid behov, eftersom vatskans tyngd
kan fa tanken att satta sig mot ramen.

D. Upprepa steg A till C for skoljtankens rem
pa andra sidan av maskinen.

46



(030851 5
9030851
Figur 103
1. T-koppling 4. Overstromningsventil
(omrérningsmunstycke)
2. Slangkldamma 5. Veckat ror

3. Slang (1 x 41 tum)

2. Satt fast slangen pa T-kopplingen med hjalp
av klamman (Figur 103) som du tog bort i steg
2 i Ta bort omrérningsventilen, kulventilen och
slangarna (sida 32).

3. Montera slangens andra ande (1 x 41 tum) pa
den raka hullingférsedda kopplingen langst ned
pa overstromningsventilen (Figur 103).

4. Satt fast slangen pa den raka kopplingen
med hjalp av slangklamman (Figur 103) som
du tog bort i Demontera omrdrnings- och
overstromningsventilerna (sida 33).

5. Tra slangskyddet (Figur 103) 6ver slangen
(1 x 41 tum).

Montera tillforselslangen och
overstromningsslangen

Obs: Hoppa 6ver anvisningarna i det har avsnittet
om maskinen ar utrustad med den kemiska
forblandningssatsen (tillval) och utfér stegen i
Montera tillforselslangen (sida 101) och Byta ut
omrorningsventilens dverstromningsslang (sida 98).

47

Montera den raka hullingférsedda kopplingens
nav vid tillférselslangens ande (1 x 23 1/8 tum)
pa T-kopplingen vid utloppsporten for sprutans
pump (Figur 104) med hallaren som du tog bort i
steg 3 i Ta bort omrorningsventilen, kulventilen
och slangarna (sida 32).

G030853
9030853

Figur 104
. Tillférselslang (1 x 4. T-koppling (utloppsport for
23 1/8 tum) och rak sprutans pump)
hullingférsedd koppling
Rak hullingférsedd 5. Slangklamma

koppling (filterhuvud)
Hallare

Montera tillférselslangen (1 x 23 1/8 tum) med
den raka hullingférsedda kopplingen pa den
raka kopplingen i filterhuvudet (Figur 104).

Satt fast slangen med den hullingférsedda
kopplingen med klamman som du

tog bort i Demontera omrdrnings- och
overstromningsventilerna (sida 33).

Vrid den 6vre T-kopplingen pa grenrorsfastets
vanstra sida 90 grader moturs enligt Figur 105.



. T-koppling (lodratt

21

Montera det bakre kablaget

Inga delar kravs

Dra kablaget vid grenrorsfastet

1. Draden 218,4 cm langa kablagedelen inuti
stodet for ventilfastet och bakat mot fastet for de
tio ventilerna enligt Figur 106.

3 4 5 G030855
9030855
Figur 105
Slangklamma 4. Hallare
Rak hullingférsedd kopp- 5. Omrorningséverstromningsslang
ling (omrérningséver- (1 x 10 tum) och
strdbmningsventil) 90 graders- koppling med
hulling

monterad — dvre)

G030995

Montera omrorningsoverstromningsslangen (1 x _ 4030995
41 tum) pa omrorningsdverstromningsventilens Figur 106
raka hullingférsedda koppling (Figur 105). 1. Grenrérsfaste 6. tryckfastelement
Montera navet pa 90-graderskopplingen med 2. Kontakt med tre uttag 7. Kontakt med tva stift (el till
hulling pa omrérningséverstrémningsslangens (flodesmatare) slangvinda)
(1 x 10 tum) ande i den 6vre T-kopplingen pa 3. 75,5 cmlang kablagedel 8. Kontakt med tre uttag
grenrorsfastets vanstra sida (Figur 105) med — flédesmatare och (slangvinda)
hallaren som du tog bort i steg 4 i Ta bort omrorningsventi . .
omrérningsventilen, kulventilen och slangarna 4. Elkontakt . 9. Maskinens framsida
(sida 32). (omrérningsventil)

5. 218,4 cm lang kablagedel
Satt fast omrorningséverstromningsslangen (1 x — ASC10, lyftcylinderns
10 tum) pa omrérningsoverstromningsventilens elektromagneter,

munstycksventiler 1-10

raka hullingforsedda koppling med
slangklamman som du tog bort i Demontera
omrornings- och dverstromningsventilerna (sida 2. Dra den 75,5 cm langa kablagedelen for
33). floddesmataren och omrérningsventilen éver
grenrorsfastets framsida (Figur 106).

3. Forin tryckfastelementen pa den 75,5 cm langa
kablagedelen i halen i den nedre flansen pa
grenrorsfastet (Figur 106).

Dra kablaget vid fastet for de tio
ventilerna

1. Draden 218,4 cm langa kablagedelen langs
baksidan av fastet for de tio ventilerna med de

48



tio kontakterna for munstycksventilerna bakat
och under ventilerna (Figur 107).

1 2 3 4 5

7 4
Figur 107

G031027
9031027

1. Kontakt med tre uttag
(munstycksventilslage 10)

5. Kontakt med fyra uttag (till
ASC 10)

2. Faste for tio ventiler 6. Maskinens framsida
3. Kontakt med 40 uttag 7. tryckfastelement
(ASC 10)

4. 218,4 cm lang kablagedel
— ASCA10, lyftcylinderns
elektromagneter,
munstycksventiler 1-10

A

For in tryckfastelementen pa den 218,4 cm
langa kablagedelen i halen i den nedre flansen
pa fastet for de tio ventilerna (Figur 107).

Ansluta kablaget till
grenrorsfastets komponenter

1. Dra kontakterna pa de 218,4 cm och 75,7 cm
langa kablagedelarna som ar markta Flow
Meter (flodesmatare) och Pressure Transducer
(tryckomvandlare) bakom grenrérsfastet (Figur
108).

49

G031041
9031041

Figur 108

Magnetisk
kablageforankring

4. Kontakt med tre uttag
(bakre kablage — markt
Pressure Transducer)

Kontakt med tre stift
(flodesmatarens kablage)

Kontakt med tre stift
(tryckomvandlare)

Flodesmatare 5.

Kontakt med tre uttag 6.
(bakre kablage — markt
Flow Meter)

N

Anslut kontakten med tre uttag pa den 75,5 cm
langa kablagedelen for flodesmataren (omarkt)
till kontakten med tre stift pa flodesmatarens
kablage (Figur 108).

Anslut kontakten med tre uttag pa den 218,4 cm
langa kablagedelen for tryckomvandlaren markt
Pressure Transducer till kontakten med tre stift
pa tryckomvandlaren (Figur 108).

Fast de magnetiska kablageférankringarna for
flodesmataren och tryckomvandlaren pa ytan pa
grenrorsfastet (Figur 108).

Dra kontakten med tre stift pa kablaget for
omrdrningsventilen framfor grenrorsfastet (Figur
109).



NN~

9031039
Figur 109

3. Kontakt med tre uttag
(omrérningsventilens
kablage)

1. Omrérningsventil

2. Grenrorsfaste

6. Anslut kontakten med tre stift pa
omrorningsventilens kablage till kontakten med
tre uttag pa den 203 cm langa kablagedelen
markt Agitation Valve (Figur 110).

@ |

)
@,
G031040~

9031040

Figur 110

1. Kontakt med tre stift (bakre 3. Kontakt med tre uttag
kablage — markt Agitation (omrdrningsventilens
Valve) kablage)

2. Grenrorsfaste

elektromagnet for aktivering (Figur 111 och Figur
112).

>

SZ1 Gosto46
9031046

(7]

Figur 111

6. Kontakt med tva
— elektromagnet vanster uttag — hoger upp
ned (lyftcylinderns grenror) (huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva stift 7. Kontakt med tva
— elektromagnet vanster uttag — hoger upp
upp (lyftcylinderns grenror) (huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva 8. Kontakt med tva stift —
uttag — vanster ned elektromagnet héger upp
(huvudkablagekontakt) (lyftcylinderns grenrér)

Kontakt med tva 9. Kontakt med tva stift —
uttag — vanster upp elektromagnet hoéger ned
(huvudkablagekontakt) (lyftcylinderns grenror)

Kontakt med tva 10. Maskinens baksida
uttag — elektromagnet

for aktivering

(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva stift

Ansluta kablaget till
elektromagneterna for
lyftcylinderns grenror

1. Langst ner pa lyftcylinderns grenror ansluter du
kontakten med tva uttag for det bakre kablage
som ar markt Enable Solenoid (Elektromagnet
for aktivering) i kontakten med tva stift for




G031047 B 7 8 9
Figur 112

10 11

9031047

7. Kontakt med tva
uttag — hdger upp
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva
uttag — vanster upp
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva
uttag — elektromagnet
fér aktivering
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva stift

— elektromagnet for
aktivering (lyftcylinderns
grenror)

Kontakt med tva stift —
elektromagnet hoger ned
(lyftcylinderns grenror)

Kontakt med tva stift — 8.
elektromagnet héger upp
(lyftcylinderns grenror)
Kontakt med tva stift 9.

— elektromagnet vanster
upp (lyftcylinderns grenrdr)

Kontakt med tva stift
— elektromagnet vanster
ned (lyftcylinderns grenrdr)

10.

11. Kontakt med tva
uttag — vanster ned

(huvudkablagekontakt)

Maskinens baksida

Kontakt med tva
uttag — hdéger upp
(huvudkablagekontakt)

Vid den hdgra nedre elektromagneten ansluter
du kontakten med tva uttag pa det bakre
kablaget som ar markt Right Down (hoger
ned) till kontakten med tva stift p4 hoger
ned-elektromagneten (Figur 111 och Figur 112).

Vid den hogra 6vre elektromagneten ansluter du
kontakten med tva uttag pa det bakre kablaget
som ar markt Right Up (héger upp) till kontakten
med tva stift p4 hdger upp-elektromagneten
(Figur 111 och Figur 112).

Vid den vanstra nedre elektromagneten ansluter
du kontakten med tva uttag pa det bakre
kablaget som ar markt Left Down (vanster
ned) till kontakten med tva stift pa vanster
ned-elektromagneten (Figur 111 och Figur 112).

Vid den vanstra évre elektromagneten ansluter
du kontakten med tva uttag pa det bakre

kablaget som ar méarkt Left Up (vanster
upp) till kontakten med tva stift pa vanster
upp-elektromagneten.

Ansluta kablaget till
sprutventilerna

1.

Dra kontakterna med tre uttag pa den 218,4 cm
langa kablagedelen som ar markta Nozzle
Valve 1 (munstycksventil 1) till Nozzle Valve

5 (munstycksventil 5) bakom fastet fér de tio
ventilerna och under munstycksventil 1-5 (Figur
113).

G031043
9031043

Figur 113

Kontakt med tre stift
(munstycksventilkablage)

Munstycksventil 1

5. Munstycksventil 10

6. Kontakt med tre uttag
(bakre kablage — markt
Nozzle 1 (munstycke 1))

Munstycksventil 5 7. Kontakt med tre uttag
(bakre kablage — markt

Nozzle 6)
Munstycksventil 6

51

Dra kontakterna med tre uttag pa den 218,4 cm
langa kablagedelen som ar markta Nozzle
Valve 6 (munstycksventil 6) till Nozzle Valve
10 (munstycksventil 10) bakom fastet for de
tio ventilerna och under munstycksventil 6—10
(Figur 113).

Anslut kontakten med tre uttag pa det bakre
kablage markt Nozzle 1 till kontakten med tre
stift pa kablaget fér munstycksventil 1 (Figur
113).

Viktigt: Det ar viktigt att du kopplar varje
markt kontakt med tre uttag pa det bakre
kablaget till ratt kontakt med tre stift pa varje
munstycksventilslage.



4.

Upprepa steg 3 for munstycksventilslage 2 ill
10 (Figur 113).

Dra kablaget genom motorrummet

1.

Dra den 108 cm langa kablagedelen uppat och
in i den bakre delen av motorrummet, langs
motorhoéljets hogra stdd och framfér kanalen
som forbinder luftfiltret och motorn (Figur 114).

Obs: Du faster det bakre kablagets 108 cm
langa del i Dra navigeringselkablaget till batteriet
(sida 78).

G030986
9030986

Figur 114

Luftfilter (motor)
Motorholjets stdd (héger)

108 cm lang kablagedel
(bakre kablage)

4. Maskinens hogra sida
5. Maskinens framsida

Dra den 108 cm langa kablagedelen tvars éver
satesladvinkeln och ned langs motorhdljets
vanstra stod (Figur 115).

Obs: Du faster det bakre kablagets 108 cm
langa del i Dra navigeringselkablaget till batteriet
(sida 78).

— G030944
9030944

Figur 115

108 cm lang kablagedel 4. Maskinens framsida

(bakre kablage)

2. Satesladvinkel 5. Maskinens vanstra sida

3. Motorhdljets stdd (vanster)

3. Draden 108 cm langa kablagedelen ned langs
motorhdljets vanstra stdd och under det vanstra
ramroret (Figur 116).

Obs: Du faster det bakre kablagets 108 cm
langa del i Dra navigeringselkablaget till batteriet
(sida 78).
1 2 3 4 5 6
G030946
9030946
Figur 116
1. Kablagedel pa 165 cm 5. Minuskabelsko (svart
(bakre kablage) kabel) — 108 cm lang
kablagedel (bakre
kablage)

2. Motorholjets stdd (vanster) 6. Pluskabelsko (réd kabel)

— 108 cm lang kablagedel
(bakre kablage)

3. Kabelband 7. Maskinens vanstra sida

4. Vanster ramror 8. Maskinens framsida

4. Dra 50 A-sakringen och de positiva och

52

negativa ringkabelskorna pa den 108 cm langa
kablagedelen till batteriets ovansida (Figur 116).



Obs: Du kommer att slutféra monteringen av
ringkabelskorna i Montera det bakre kablaget
och navigeringselkablaget pa batterikablarna

(sida 81).

22

Forbereda den nya center-
sprutrampssektionen

Delar som behovs till detta steg:

1

Yttre centersektionens fackverksram (vanster — lang)

1

Centersektionens fackverksram (mitten — kort)

1

Yttre centersektionens fackverksram (hoger — 1ang)

4

Flanshuvudskruv (3/8 x 1 tum)

Flanslasmutter (3/8 tum)

Nedre hallare

Montera centersprutrampssektio-
nens fackverk

1.

Passa in halen i de vertikala flansarna pa den
mittre centersektionens fackverksram med hélen
i den yttre centersektionens fackverksram (Figur
117).

-
\%u

2 3 4
Figur 117

G032436
9032436

Flanslasmutter (¥ tum) 3. Vertikal flans (mittre
centersektionens

fackverksram)

Vertikal flans (yttre
centersektionens
fackverksram)

4. Flansskruv (% x 1 tum)

Montera forlangningen for centersprutrampen
|6st pa fackverksramen (Figur 117) med de
tva flansskruvarna (% x 1 tum) och de tva
flanslasmuttrarna (% tum).

53

. Vanster fackverksram 5.

Passa in halen i de vertikala flansarna pa den
mittre centersektionens fackverksram med halen
i den andra yttre centersektionens fackverksram
(Figur 117).

Montera forlangningen for centersprutrampen
I6st pa den andra fackverksramen (Figur 117)
med de tva flansskruvarna (% x 1 tum) och de
tva flanslasmuttrarna (¥ tum).

Passa in halen i cylinderfastet med halen i
mittlinjen pa den mittre fackverksramen (Figur
118).

.
|
6 7 G032437
9032437

Figur 118
Vagnskruv (1/2 x
1 1/4 tum)

Mittre fackverksram 6. Forstarkningsplatta (bred)
Cylinderfaste (brett) 7.

Hoger fackverksram

Flanslasmutter (V2 tum)

For in forstarkningsplattan i de mittre och
yttre fackverksramarna och passa in halen i
plattan med halen i mittlinjen pa den mittre
fackverksramen (Figur 118).

Montera cylinderfastet, fackverken,
forlangningen till centersprutrampen och
forstarkningsplattan med de tva vagnsskruvar
(1/2 x 1 1/4 tum) och tva flanslasmuttrar

(1/2 tum) som du tog bort i steg 3 i Ta bort
sprutmunstycken (sida 37), och de fyra
vagnsskruvar (1/2 x 1 1/4 tum) och fyra
flanslasmuttrar (1/2 tum) fran finputsningssatsen
for GeoLink-sprutsystemet (Figur 118).

Dra at flansskruvarna och flanslasmuttrarna
(3/8 tum) till 37—45 N-m.

Dra at flanslasmuttrarna (1/2 tum) till
91-113 N-m.



Montera munstyckena i den nya
centersprutrampssektionen

1.

N

Anvand lyftutrustning och hoj den nya
centersprutrampssektionen till en bekvam
arbetshdjd.

Bodrja med de tre sprutmunstycken som du

tog bort i steg 1 i Ta bort sprutmunstycken
(sida 37). Ta bort skruven av rostfritt stal (nr

3 x 1 1/4 tum) som haller fast den 6vre halvan av
klamman och slangskaftet med en eller dubbel
hulling (3/4 tum) pa husen till vart och ett av
sprutmunstyckena. Ta darefter bort slangskaften
med hulling (Figur 119).

Obs: Sexkantsskruven (5/16 x 3/4 tum — rostfritt
stal) lossnar fran den 6vre halvan av klamman
nar du éppnar klamman. Spara skruven foér
monteringen.

1 2

G030591
9030591

Figur 119
Sadel (sprutmunstycks-
hus)

Skruv av rostfritt stal
(nr12 x 1 1/4 tum)

Slangskaft med en hulling
(3/4 tum)

Ovre halva av klamma 5.
Overféringsrér 6.

Sexkantsskruv (5/16 x 7.
3/4 tum, rostfritt stal)

Slangskaft med dubbel
hulling (3/4 tum)

Rikta in dverforingsroret i satet av ett
sprutmunstycke (Figur 120 och Figur 121) med
halet i sidan pa slangskaftet med en hulling
(1/2 tum) pa centersprutrampssektionen.

54

2 G030644
9030644

5 G030594

9030594

Figur 120

Centersprutrampssektion
(ny)
Sprutmunstycken (fran

den gamla center-
sprutrampssektionen)

4. Sprutmunstyckshus

5. Skruv av rostfritt stal
(nr12 x 1 1/4 tum)

Slangskaft med en hulling
(1/2 tum)

Stang den 6vre halvan av klamman runt
slangskaftet med hulling och fast klamhalvan
och sprutmunstyckshuset (Figur 121) med
skruven av rostfritt stal (nr 12 x 1 1/4 tum).

Obs: Kontrollera att sexkantsskruven (5/16 x
3/4 tum) sitter pa plats i nedsankningen pa den
ovre halvan av kldmman nar kldmman stangs.



G030592 4
Figur 121

Sexkantsskruv (5/16 x
3/4 tum, rostfritt stal)

Overféringsrér

9030592

5. Skruv av rostfritt stal
(nr12 x 1 1/4 tum)

6. Sprutmunstyckshus

Ovre halva av klamma 7. Mot sprutrampssektionen

Slangskaft med en hulling
(1/2 tum)

Montera munstycket pa munstycksfastet (Figur
79) med flansmuttrarna (5/16 tum) som du tog
bort i steg 2 i Ta bort sprutmunstycken (sida 37).

Dra at flanslasmuttern till 1 978—-2 542 N-cm.

Upprepa steg 3—6 for de tva andra
sprutmunstyckena pa de tva andra slangskaften
med en hulling (1/2 tum).

Montera hallarna pa
centersprutrampssektionen

1.

Rikta in halen i monteringsfastet pa den hogra
sprutrampshallaren som du tog bort i steg 3 i
Ta bort sprutramphallaren (sida 36) med halen
i den nya centersprutrampssektionen ovansida
och baksida (till héger om cylinderfastet) enligt
(Figur 122).

55

-

N

G030677
9030677

Figur 122

Cylinderfaste 3. Flansskruv (3/8 x

1 1/4 tum)

Monteringsfaste (hoger 4. Flanslasmuttrar

hallare)

Montera den hogra sprutrampshallaren

pa centersprutrampssektionen med de

tre flansskruvarna (3/8 x 1 1/4 tum) och
flanslasmuttrarna som du tog bort i steg 3 i Ta
bort sprutramphallaren (sida 36).

Dra at skruvarna och muttrarna till 37—45 Nm.

Rikta in halen i monteringsfastet pa den nya
vanstra nedre sprutrampshallaren med halen i
den nya centersprutrampssektionens ovansida
och framsida (till vAnster om grenrdrsfastet)
enligt (Figur 123).



G030673

9030673

Figur 123

Grenrdrsfaste — system 5.
med tio sprutventiler

Ovre hallare

Nedre hallare 6. Flansskruv (3/8 x

1 1/4 tum)

Framsidan pa den nya
centersprutrampssektio-
nen

Flansskruv (3/8 x 2 tum) 7.

Flanslasmutter (3/8 tum)

Montera sprutrampshallaren pa center-
sprutrampssektionen med de tre flansskruvarna
och tre flansldsmuttrarna som du tog bort i steg
2 i Ta bort sprutramphallaren (sida 36).

Pa den vanstra nedre hallaren monterar du
den dvre hallaren som du tog bort i steg 1i Ta
bort sprutramphallaren (sida 36) pa den nedre
hallaren (Figur 123) med flansskruven (3/8 x
2 tum) och flanslasmuttern (3/8 tum).

Montera den 6vre vanstra sprutrampshallaren
som du tog bort i steg 1 i Ta bort
sprutramphallaren (sida 36) pa den nedre
hallaren med de tre flansskruvarna (3/8 x

1 1/4 tum) och flanslasmuttern (3/8 tum).

Dra at skruvarna och muttrarna till 37—45 Nm.

23

Montera den nya center-
sprutrampssektionen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Lyftutrustningens kapacitet: 102 kg

1.

Anvand lyftutrustning med angiven lyftkapacitet
for att hoja centersprutrampssektionen och rikta
in halen i stodfastet pa sprutrampssektionen
med det tredje och sjatte halet i sprutramens
monteringskanal (Figur 104).

G030715

9030715

Figur 124

Flansskruv (1/2 x 1
1/4 tum)

Stodfaste
(centersprutrampssektion
— system med tio ventiler)

3. Monteringskanal
(sprutram)

4. Flanslasmutter (1/2 tum)

56

Montera centersprutrampssektionen

pa monteringskanalerna med de fyra
flansskruvarna (1/2 x 1 1/4 tum) och fyra
flanslasmuttrarna (1/2 tum) som du tog bort i
steg 3 i Ta bort centersprutrampssektionen (sida
38).

Dra at skruvarna och muttrarna till 91-113 Nm.



24

Montera flodesmataren och
tryckomvandlaren

Delar som behovs till detta steg:

1

Flodesmatare

Flanskldamma (76 mm)

Packning (2 1/4 tums yttre diameter)

NN N

Reduceradapter

—_

Flanskldamma (51 mm)

Packning (1 5/16 tums yttre diameter)

Flanskoppling med hulling (1 tum)

Slang (1 x 7 1/4 tum)

Slangkldamma

Tryckomvandlare och grenror

Slang (1 x 8 1/2 tum)

R-klamma

Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)

Flanslasmutter (5/16 tum)

Montera flodesmataren och
tryckomvandlaren

1.

Rikta in packningen (2 1/4 tum) och
reduceradaptern mot den ande av flodesmataren
som riktningspilen pekar mot (Figur 125).

57

5033154

9033154

Figur 125
Flansklamma (76 mm) 7. Flanskoppling med hulling
(1 tum)
Flansklamma (51 mm) 8. Slangklamma
Riktningspil 9. Slang (1 x7 1/4 tum)
(flodesmatare)
Packning (2 1/4 tums yttre 10. Tryckomvandlare och
diameter) grenror
Reduceradapter 11. Slang (1 x 8 1/2 tum)

Packning (1 5/16 tums
yttre diameter)

Fast flodesmataren, packningen och
reduceradaptern (Figur 125) med en
flansklamma (76 mm).

Rikta in packningen (2 1/4 tum) och
slangkopplingen med hulling mot anden pa
reduceradaptern (Figur 125).

Fast flanskopplingen med hulling, packningen
och reduceradaptern (Figur 125) med en
flansklamma (51 mm).

Montera slangen (1 x 74 tum) pa flanskopplingen
med hulling och vinkelkopplingen med hulling pa
tryckomvandlaren och grenréret enligt Figur 125.

Fast slangen och kopplingarna med hulling med
tva slangklammor (Figur 125).

Montera slangen (1 x 8% tum) pa den
andra vinkelkopplingen med hulling pa
tryckomvandlaren och grenréret enligt Figur 125.

Fast slangen och kopplingen med hulling med
en slangklamma (Figur 125).



Montera flodesmataren och
tryckomvandlaren pa maskinen 2 5

1. Rikta in packningen (2 1/4 tum) mellan
flodesmataren och den reduceradapter som

sitter till hdger pa huvudreglerventilen (Figur Montera SprUtl’am pS|thCy-
| lindrarna

~ Delar som behovs till detta steg:

| 4 | Hydraulslang (1/4 x 24 3/4 tum)

@ Montera sprutrampslyftens
grenror
&s 1. Rikta in halen i stodfastet till sprutrampslyftens

grenrér som du tog bort i steg 3 i Ta
bort lyftcylinderns grenrér och stodfastet

78 9 G033342 (sida 36) med cylinderfastet pa den nya
9033342 centersprutrampssektionen (Figur 127).
Figur 126 pruframp (Figur 127)
1. Packning (2 1/4 tum 6. Flansklamma (76 mm) 1 2 3 4
ytterdiameter)
2. Reduceradapter och 7. 90-gradersflanskoppling
flodesmatarflansar (1 tum)
3. Flansskruv (5/16 x 8. Slangklamma
3/4 tum)
4. R-kldamma 9. Slang (1 x 8 1/2 tum)

5. Flanslasmutter (5/16 tum)

2. Satt ihop flddesméataren, packningen och
reduceradaptern 16st (Figur 126) med en
flansklamma (76 mm).

3. Fast slangens (1 x 8 1/2 tum) fria ande |0st
Over 90-gradersflanskopplingen (1 tum) med en
slangklamma (Figur 126).

4. Fast tryckomvandlaren och grenréret pa
grenrorsfastet med en R-klamma, flansskruv
(5/16 x 3/4 tum) och flanslasmutter (5/16 tum)

enligt Figur 126. 6030766
9030766
5. Dra at flansklamman och slangklamman som du Figur 127
monterade i steg 2 och 4. 1. Rak koppling (port T) 5. Flanslasmutter (5/16 tum)
2. Rak koppling (port P) 6. Stodfaste och
sprutrampslyftens grenror
3. Hydraulreturslang 7. Cylinderfaste

®

4. Hydraultryckslang (markt
med ett kabelband)

Flansskruv (5/16 x 1 tum)

2. Montera stodfastet pa cylinderfastet (Figur 127)
med de tva flansskruvar (5/16 x 1 tum) och
flanslasmuttrar (5/16 tum) som du tog bort i steg
3 i Ta bort lyftcylinderns grenrér och stodfastet
(sida 36).

58



3. Dra at skruvarna och muttrarna till
1 978-2 542 N-cm.

4. Montera hydraultryckslangen (markt med ett
kabelband) pa port P pa sprutrampslyftens
grenror (Figur 127).

5. Montera hydraulreturslangen pa port T pa
sprutrampslyftens grenrér (Figur 127).

6. Dra at slangarnas I6pmuttrar till 37—45 Nm.

Montera lyftcylindrarna

1. Rikta in den fasta anden av den lyftcylinder som
du tog bort i steg 4 i Ta bort lyftcylindrarna (sida
34) mot 16 mm-halet i cylinderfastet (Figur 128).

Obs: Kontrollera att utskjutnings- och
indragningsportarna pa cylindern ar i linje.

1 2 3

G030769
9030769

Figur 128

1. Lyfteylinder (fast ande) 4. Flansskruv (5/16 x

3/4 tum)
2. Svangtapp 5. Cylinderfaste

3. Flanslasmutter (5/16 tum)

2. Montera cylindern pa cylinderfastet med
svangtappen, flansskruven och flansmuttern
(Figur 128).

3. Draat skruven och muttern till 1 978—2 542 N-cm.

Upprepa steg 1 till och med 3 fér den andra
lyftcylindern pa andra sidan av cylinderfastet.

Montera lyftcylinderslangarna

1. Montera en ny hydraulslang (1/4 x 24 3/4 tum)
I6st mellan utskjutningsporten pa den vanstra
sprutrampslyftens cylinder och port C3 pa
sprutrampslyftens grenrér (Figur 129).

59

9030772

Figur 129

Utskjutningsport (vanstra 4. Indragningsport (vanstra

sprutrampslyftens sprutrampslyftens
cylinder) cylinder)

Hydraulslang (1/4 x 5. Port C4 (sprutrampslyftens
24 3/4 tum) grenror)

Port C3 (sprutrampslyftens

grenror)

Montera en ny hydraulslang (1/4 x 24 3/4 tum)
I6st mellan indragningsporten pa den vanstra
sprutrampslyftens cylinder och port C4 pa
sprutrampslyftens grenror (Figur 129).

Montera en ny hydraulslang (1/4 x 24 3/4 tum)
I6st mellan utskjutningsporten pa den hégra
sprutrampslyftens cylinder och port C1 pa
sprutrampslyftens grenror (Figur 130).



0
G030773
9030773
Figur 130
Port C1 (sprutrampslyftens 4. Port C2 (sprutrampslyftens
grenror) grenror)
. Hydraulslang (1/4 x 5. Indragningsport (hdgra
24 3/4 tum) sprutrampslyftens
cylinder)
Utskjutningsport (hégra
sprutrampslyftens
cylinder)

Montera en ny hydraulslang (1/4 x 24 3/4 tum)
I6st mellan indragningsporten pa den hogra
sprutrampslyftens cylinder och port C2 pa
sprutrampslyftens grenrér (Figur 130).

Dra at slangkopplingarna pa utskjutnings- och
indragningsportarna pa lyftcylindrarna (Figur
129 och Figur 130) till 21-26 Nm.

Dra at slangarnas l6pmuttrar vid

sprutrampslyftens grenrér (Figur 129 och
Figur 130) till 24-30 Nm.

26

Montera de yttre
sprutrampssektionerna

Delar som behovs till detta steg:

| 4

| Nylonflansbussning

Montera stotdamparna

1. For in stétdamparens gangade tapp som du
tog bort i steg 4 i Ta bort sprutramphallaren
(sida 36) genom mitthalet i anden pa
centersprutrampssektionens oversta platta
(Figur 131).

G030774

9030774

Figur 131

3. Flanslasmutter (5/16 tum)

1. Stétdampare

N

Lodratt mitthal (framifran
och bakat) — i anden pa
centersprutrampssektio-
nens Oversta platta

2. Fast stétdamparen pa centersprutrampssek-
tionen med flanslasmuttrarna (5/16 tum) som
du tog bort i steg 4 i Ta bort sprutramphallaren
(sida 36).

Ta bort sprutmunstyckena fran de
yttre sprutrampssektionerna

1. Kapa slangen mellan tva sprutmunstycken
(Figur 132).




N =~

G030775

9030775

Figur 132

Flanslasmutter (5/16 tum)
Munstycksstéd

3. Sprutmunstycke

4. Slang (3/4 tums
innerdiameter)

Ta bort flanslasmuttern (5/16 tum) som faster
sprutmunstycket pa munstycksstédet (Figur
132).

Upprepa steg 2 och 1 fér de andra tre
munstyckena.

Obs: Spara flanslasmuttern och sprutmunstyc-
ket for montering i Montera sprutmunstyckena
pa de yttre sprutrampssektionerna (sida 66).

Obs: Kasta slangarna, klammorna och
T-kopplingen som du tog bort fran maskinen.

Upprepa steg 2-3 pa den andra yttre
sprutrampssektionen.

Borja med de atta sprutmunstycken som du

tog bort i steg 1. Ta bort skruvarna av rostfritt
stal (nr 8 x 1 1/4 tum) som haller fast de dvre
halvorna av kldammorna och slangskaften med
en eller dubbel hulling (3/4 tum) pa husen till vart
och ett av sprutmunstyckena. Ta darefter bort
slangskaften med hulling (Figur 133).

Obs: Sexkantsskruven (5/16 x 3/4 tum — rostfritt
stal) lossnar fran den 6vre halvan av klamman
nar du 6ppnar klamman. Spara skruven for
monteringen.

G030802
9030802

Figur 133
Ovre halva av klamma 5. Sprutmunstyckshus
Overforingsrér 6. Skruv av rostfritt stal

(nr 12 x 1 1/4 tum)

Sexkantsskruv (5/16 x 7. Slangskaft med en hulling
3/4 tum, rostfritt stal) (3/4 tums slang)

Slangskaft med dubbel
hulling (3/4 tums slang)

Montera de yttre sprutrampssek-
tionerna pa maskinen

Lyftutrustningens kapacitet: 91 kg

Anvand lyftutrustning med angiven lyftkapacitet
och hdj den yttre sprutrampen.

For in en nylonflansbussning i 31,8 mm-halet pa
vardera sidan av svangkopplingen (Figur 134).

G030783
9030783

Figur 134

Nylonflansbussning 2. Svangkoppling (yttre

sprutrampssektion)




Rikta in bussningarna i svangkopplingen med
halen i flansarna pa tappfastet i anden av
centersprutrampssektionen (Figur 135).

\ ? A@;’.‘Qm i
— \ K\ )E ZAN
S \\,@'r :

G030784
9030784

Figur 135

1. Svangkoppling (yttre 4. Tappfaste

sprutrampssektion) (centersprutrampssektion)
2. Flansskruv (6/16 x 1tum) 5. Flanslasmutter (5/16 tum)
3. Svangtapp
4. Montera svangkopplingen pa tappfastet med
svangtappen, flansskruven (5/16 x 1 tum) och
flanslasmuttern (5/16 tum) som du tog bort i
steg 1 och 2i 16 Ta bort sprutrampssektionerna
(sida 34).
5. Dra at skruven och muttern till 1 978-2 542 Ncm.
6. Rikta in stAnganden av lyftcylindern mot

25 mm-halet i hornet pa svangkopplingen (Figur
136).

G030789
9030789

Figur 136

1. Harnalssprint
2. Stangande (lyftcylinder)

3. Sprintbult

4. 25 mm-hal — hornet pa
svangkopplingen

Fast lyftcylindern pa svangkopplingen med
sprintbulten och harnalssprinten (Figur 136)
som du tog bort i steg 3 i Ta bort lyftcylindrarna
(sida 34).

8. Upprepa steg 1-7 pa den yttre sprutrampssek-
tionen pa maskinens andra sida.

27

Montera sprutmunstycke-
nas slangar

Delar som behovs till detta steg:

2 Tillférselslang 279 cm
2 Tillférselslang 234 cm
4 Tillférselslang 188 cm
2 Tillférselslang 81 cm

62




Hitta sprutmunstyckets slanglagen

Hitta ratt lage for respektive sprutmunstycke med hjalp av tillférselslangens langd (Figur 137). Se nedan:

Tabell over sprutmunstyckets slanglagen

Sprutmunstyckeslagen — vénster
sprutrampssektion

Sprutmunstyckeslagen — center-
sprutrampssektion

Sprutmunstyckeslagen — hoger
sprutrampssektion

Sprutmunstycke 1 (munstycksventil 1) —
tillférselslang, 279 cm

Sprutmunstycke 5 och 6 (munstycksven-
til 5) — tillférselslang, 81 cm med tva
slangdelar

Sprutmunstycke 9 (munstycksventil 7) —
tillférselslang, 188 cm

Sprutmunstycke 2 (munstycksventil 2) —
tillférselslang, 234 cm

Sprutmunstycke 7 och 8 (munstycksven-
til 6) — tillfrselslang, 81 cm med tva
slangdelar

Sprutmunstycke 10 (munstycksventil 8) —
tillférselslang, 188 cm

Sprutmunstycke 3 (munstycksventil 3) —
tillférselslang, 188 cm

Sprutmunstycke 4 (munstycksventil 4) —
tillforselslang, 188 cm

Sprutmunstycke 11 (munstycksventil 9) —
tillférselslang, 234 cm

Sprutmunstycke 12 (munstycksventil 10) —
tillforselslang, 279 cm

Obs: Du hittar munstycksventilens lagen i Figur 138 i Montera slangarna pa munstycksventilerna 1 till 4
(sida 64), Figur 139 i Montera slangarna pa munstycksventilerna 5 och 6 (sida 64) och Figur 140 i Montera
slangarna pa munstycksventilerna 7 till 10 (sida 65).

1. Tillférselslang, 279 cm —
sprutmunstycke 1

2. Tillférselslang, 188 cm —
sprutmunstycke 4

3. Munstycksventil 1

4. Munstycksventil 10

Figur 137

5. Tillférselslang, 188 cm
sprutmunstycke 9

6. Tillforselslang, 279 cm
sprutmunstycke 12

7. Tillférselslang, 234 cm
sprutmunstycke 2

8. Tillférselslang, 188 cm
sprutmunstycke 3

G033192
9033192

9. Tillférselslang, 81 cm —
sprutmunstycke 5 och 6

10. Tillférselslang, 81 cm —
sprutmunstycke 7 och 8

11. Tillférselslang, 188 cm —
sprutmunstycke 10

12. Tillférselslang, 234 cm —
sprutmunstycke 11

63



Montera slangarna pa
munstycksventilerna 1 till 4

1.

ISUEEEE I

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (279 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 1 (Figur 138).

Obs: Kontrollera att den hullingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 G033212
Figur 138

9033212

Munstycksventil 1 6. Tillférselslang 279 cm
Munstycksventil 2 7. Tillférselslang 234 cm
Munstycksventil 3 8. Tillférselslang 188 cm
Munstycksventil 4 9. Tillférselslang 188 cm

Hallare

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en héllare (Figur 138).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (234 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 2 (Figur 138).

Obs: Kontrollera att den hullingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 138).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (188 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 3 (Figur 138).

Obs: Kontrollera att den hullingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 138).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (188 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 4 (Figur 138).

Obs: Kontrollera att den hullingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

64

8. Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 138).

Montera slangarna pa
munstycksventilerna 5 och 6

Obs: Tillférselslangen (81 cm) har en T-koppling med
tva slangdelar och tva slangskaft med hulling.

1. Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (81 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 5 (Figur 139).

Obs: Kontrollera att den hullingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

1 2 3

G033213
9033213

Figur 139
Munstycksventil 5 4. Tillférselslang 81 cm
2. Hallare 5. Tillférselslang 81 cm

3. Munstycksventil 6

2. Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en héllare (Figur 139).

3. Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (81 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 6 (Figur 139).

Obs: Kontrollera att den hullingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

4. Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 139).




Montera slangarna pa
munstycksventilerna 7 till 10

1.

ok wbdh-=

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (188 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 7 (Figur 140).

Obs: Kontrollera att den hullingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

1 2 3 4 5

A A 2

=Ca=Ea=@

—

G033214 6 7 8 9
Figur 140

Hallare 6.
Munstycksventil 7

9033214

Tillférselslang 188 cm
7. Tillforselslang 188 cm
Munstycksventil 8 8. Tillférselslang 234 cm
Munstycksventil 9 9. Tillférselslang 279 cm

Munstycksventil 10

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en héllare (Figur 140).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (188 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 8 (Figur 140).

Obs: Kontrollera att den hullingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 140).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (234 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 9 (Figur 140).

Obs: Kontrollera att den hullingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 140).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (279 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 10 (Figur 140).

65

Obs: Kontrollera att den hullingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 140).

Dra tillforselslangarna till
sprutmunstyckena

Dra slangarna till sprutmunstyckena 1, 2, 3 och
4 genom R-klamman pa vanster yttersida av
centersprutrampssektionen (Figur 141 och Figur

Y - G033220
9033220

G033190
9033190

Figur 142
Slangar 5. Slangskaft med en hulling
(1/2 tum)
Munstycksstéd 6. Hylsa
R-klamma 7. Dubbel R-klamma

Kabelband 8. Enkel R-klamma

Dra slangarna till sprutmunstyckena 7, 8, 9 och
10 genom R-klamman pa hdger yttersida av
centersprutrampssektionen (Figur 141 och Figur
142).

Dra tillférselslangarna (279 cm) och slangskaften
med hulling (3/4 tum) langs sprutrampssektionen



till sprutmunstyckena 1 och 10 enligt Figur 141 1 2 3
och Figur 142.

4. Dratillférselslangarna (234 cm) och slangskaften
med hulling (3/4 tum) langs sprutrampssektionen
till sprutmunstyckena 2 och 9 enligt Figur 141
och Figur 142.

5. Dratillférselslangarna (188 cm) och slangskaften
med hulling (3/4 tum) langs sprutrampssektionen
till sprutmunstyckena 3 och 8 enligt Figur 141
och Figur 142.

Obs: Dra mittslangarna genom de nedre, bakre
hylsorna i rorramfastena.

6. Dratillforselslangarna (188 cm) och slangskaften
med hulling (3/4 tum) langs sprutrampssektionen
till sprutmunstyckena 4 och 7 enligt Figur 141
och Figur 142.

Obs: Dra mittslangarna genom de nedre, bakre
hylsorna i rorramfastena.

7. Bunta ihop de fyra slangarna till 4 5/
sprutmunstyckena med ett kabelband 6030592 q030502
enligt Figur 142. Figur 143

1. Sexkantsskruv (5/16 x 5. Skruv av rostfritt stal
Montera sprutmunstyckena pé de 3/4 tum, rostfritt stal) (nr12 x 1 1/4 tum)
. o O 6. Sprut tycksh
yttre sprutrampssektionerna 2. Overforingsror prifminserenus
3. Ovre halva av klamma 7. Mot sprutrampssektionen

1. Rikta in dverforingsroret i sadeln pa ett 4. Slangskaft med en hulling

sprutmunstycke (Figur 143) mot halet pa sidan (1/2 tum)

av slangskaftet med en hulling (1/2 tum).

2. Stang den dvre halvan av klamman runt
slangskaftet med hulling och satt fast
klamhalvan och sprutmunstyckshuset (Figur
143) med en skruv av rostfritt stal (nr 12 x
1 1/4 tum). Dra at skruven till 14—18 N-m.

Obs: Kontrollera att sexkantskruven (5/16 x
3/4 tum) sitter pa plats i nedsankningen pa den
ovre halvan av klamman nar klamman stangs.

3. Montera sprutmunstyckena pa de yttre
sprutrampssektionerna pa foljande satt:

* Vid munstyckslage 1 och 4 monterar
du sprutmunstycket pa munstycksfastet
(A i Figur 144) med flanslasmuttern
(5/16 tum) som du tog bort i steg 2 i
Ta bort sprutmunstyckena fran de yttre
sprutrampssektionerna (sida 60).

* Vid munstyckslage 2 och 3 monterar du
sprutmunstycket pa munstycksfastet (A
och B i Figur 144) med flanslasmuttern
(5/16 tum) som du tog bort i steg 2 i
Montera sprutmunstyckena pa de yttre
sprutrampssektionerna (sida 66).

66



N

G030823

9030823

Figur 144

Flanslasmutter (5/16 tum) 4. Maskinens baksida

2. Munstycksfaste 5. Sexkantsskruv (rostfritt
stal — 5/16 x 3/4 tum)
3. Sprutmunstycke
4. Dra at flanslasmuttern till 1 978—2 542 Ncm.
5. Upprepa steg 1—4 for sprutrampssektionens
andra sprutmunstycken.
6. Upprepa steg 1-5 pa den yttre sprutrampssek-

tionen pa maskinens andra sida.

28

Ansluta tryckgivarroret for
instrumentbradans matare

Inga delar kravs

Ansluta tryckgivarroret for
instrumentbradans matare
Maskiner utan slangvindssats som tillval

1.

1.

Rikta in anden pa tryckgivarroret (plast) for
instrumentbradans tryckmatare mot laskragen
for rorkopplingen (Figur 145).

S e b
L l‘-::/!!,. —m S ;‘-’-\-*."'"—:-'E“\ [
%«H-"@("@rm 2

<

9031328

Figur 145

Laskrage (rérkoppling) 2. Tryckgivarrér
(instrumentbradans

tryckmatare)

2.

67

For in givarroret i laskragen tills roret sitter
ordentligt (Figur 145).



Ansluta tryckgivarroret

Sprutpistolsats (tillval) eller sats med
svangbar slangvinda (tillval)

1. Rikta in anden pa tryckgivarroret (plast)
for instrumentbradans tryckmatare med
rorkopplingens laskrage (Figur 146 och Figur
147).

720 G033246

9033246

Figur 146
Sprutpistolsats (tillval)

1. Tryckgivarror
(instrumentbradans

2. Roérkoppling
(90-gradersknaror —

matare) munstycksventil 10)
1 2

N\

EN, > ’. \ --fgf\-—— :]]l

S

G033247
9033247

Figur 147
Sats med svangbar slangvinda (tillval)

1. Tryckgivarrér (matare for
svangbar vinda)

3. Tryckgivarrér
(instrumentbradans

matare)
2. Rorkopplingar
(90-gradersknarér —
munstycksventil 10)
2. Forin givarroret i laskragen tills roret sitter

ordentligt (Figur 146 och Figur 147).

29

Montera navigeringsmotta-
garen

Delar som behovs till detta steg:

1 Navigeringsmottagare — GeoLink-precisionssprut-
systemsats (modell 41623)

1 Mottagarfaste

2 U-bult
RTK-antennfaste (CDMA-RTK-korrigeringsmodem-
1 sats (tillval) eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))
4 Flanslasmutter (3/8 tum)
3 Sexkantsskruv (5 x 16 mm)
3 Bricka (5 mm)

Mobilantenn (CDMA-RTK-korrigeringsmodemsats
1 (tillval) eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

Koaxialkabel (CDMA-RTK-korrigeringsmodemsats
1 (tillval) eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

1 Serienummerskylt (del av X25 eller X30
Geolink-precisionssprutsystemsatserna)

Montera navigeringsmottagaren
pa maskinen

1. Rikta in sparet som sitter i mitten pa
mottagarfastet mot svetssommen i mittlinjen pa
valtskyddsroret (Figur 148).

Obs: Kontrollera att den storre flinsen med tva
hal ar bakom valtskyddsréret och den mindre
flansen med ett hal ar framfor.

68




J

hF——
\JI “‘—'u
9030748
9030748 2 3 4 5 6  Gcossso
Figur 148 . 9031859
Figur 150
1. Véltskyddsror 3. Mottagarfaste 1 Maski s del 4 Mottagarfast
2. Svetssém (valtskyddsror) 4. Skara - \Viaskinens framre de ' f) aga as"e
2. Flanslasmuttrar (3/8 tum) 5. Valtskyddsror
3. RTK-antennfaste 6. U-bult

2. Montera mottagarfastet pa valtskyddsroret sa
har:

*  Om maskinen ar utrustad med GNSS (Global

3. Dra at muttrarna till 37—-45 N-m.

Navigation Satellite System) med WAAS 4. Rikta in de tre gangade halen pa bo'ften av
(Wide Area Augmentation System) monterar navigeringsmottagaren mot de tre halen i

du mottagarfastet pa valtskyddsroret (Figur mottagarfastet (Figur 151).
149) med de tva U-skruvarna och fyra
flanslasmuttrarna (3/8 tum).

G030750
9030750

Figur 151
Visas med RTK-antennfastet. Maskiner med endast GNSS
ar snarlika.
2 3 4 5 G030749
g030749
Figur 149 1. Navigeringsmottagare 3. Brickor (5 mm)
. . . . 2. Mottagarfaste 4. Sexkantsskruv (5 x
1. Maskinens framre del 4. Valtskyddsror 16 mm)

2. Flanslasmuttrar (3/8 tum) 5. U-bult
3. Mottagarfaste

5. Montera mottagaren pa fastet (Figur 151) med

de tre sexkantsskruvarna (5 x 16 mm) och tre

*  Om maskinen har GNSS och CDMA- eller brickorna (5 mm).
GSM-RTK-korrlgerlngsrpodemsatsen Dra at de tre skruvarna till 5,76—7,12 N-m.
monterar du mottagarfastet och
RTK-antennfastet pa valtskyddsroret 7. Fast serienummerskylten pa mottagarfastet
(Figur 150) med de tva U-skruvarna och fyra (Figur 152).

flanslasmuttrama (3/8 tum). Obs: Serienummerskylten utgor en del X25 eller

X30 GeolLink-precisionssprutsystemsatserna.

69



3. Montera RTK-antennen pa den Ovre nippeln
pa koaxialkopplingen, och dra at antennens
kordongmutter fér hand (Figur 154).

9199179

Figur 152

1. Serienummerskylt 2. Mottagarfaste

Montera RTK-antennen pa

navigeringsmottagaren 4 e

Obs: Montera en RTK-antenn nar maskinen ar Figur 154

utrustad med korrigeringsmodemet CDMA RTK eller 1. Koaxialkontakt (CDMA- 3. RTK-antenn

GSM RTK. eller GSM-mobilmodem)

1. Rikta in koaxialkopplingen genom &ppningen i 2. Koaxialkoppling 4. Antennkabel

RTK-antennfastet med motorvaggsgangorna pa
kopplingen nedat (Figur 153). 4. Montera antennkabeln I6st pa den nedre nippeln
Obs: Vrid koaxialkopplingen vid behov pa koaxialkopplingen (Figur 154).
for att rikta in den platta delen av 5. Dra kabeln pa navigeringsmottagarens
motorvaggsgangorna mot den platta baksida till koaxialkontakten pa CDMA- eller
delen i dppningen i RTK-antennfastet. GSM-mobilmodemet (Figur 154).

6. Montera antennkabeln pa koaxialkontakten till
CDMA- eller GSM-mobilmodemet (Figur 154).

7. Dra at antennkabelns kordongmuttrar fér hand.

4
9199180
Figur 153
1. Koaxialkoppling 3. Lasbricka
2. RTK-antennfaste 4. Kontramutter

2. Montera koaxialkopplingen pa antennfastet
med lasbrickan och kontramuttern, och dra at
kontramuttern for hand (Figur 153).

70



30

Montera sprutskarmen

Delar som behovs till detta steg:

1 Sprutskarm — GeoLink-precisionssprutsystemsats
41623

1 Displayhuv

1 Kulfaste — GeoLink-precisionssprutsystemsats 41623

1 Skarmarm — GeolLink-precisionssprutsystemsats
41623

1 Forstarkningsplatta

4 Flansskruv (1/4 x 1 1/2 tum)

4 Flanslasmutter (1/4 tum)

Montera displayhuven pa
sprutskarmen

1. Ta bort den 6vre lasmuttern (5 mm) fran
tappen for kultappskopplingen pa baksidan av
sprutskarmen med de tva kontakterna (med
26 stift) riktade nedat (Figur 155).

71

o L
(=N

9031279

9031279

Figur 155

1. Lasmutter (5 mm) 3. Displayhuv

2. 5 mm-tapp (sprutskarm
vid kultappskopplingen)

4. Gangat avstandsstycke

2. Stryk pa ett lager ganglasningslim
(kapillarverkande — medelhdg styrka) pa
gangorna for mutterdelen av det gangade
avstandsstycket (Figur 156).

G031280

9031280

Figur 156

1. Ganglasningslim
(kapillarverkande —
medelhdg styrka) —
muttergdngorna pa det
gangade avstandsstycket

2. Ganglasningslim
(kapillarverkande —
medelhdg styrka) —
tappgangorna

3. Skruva in avstandsstycket i tappen till
kultappskopplingen (Figur 155) och dra at
avstandsstycket till 2,50 N-m.

4. Stryk pa ett lager ganglasningslim
(kapillarverkande — medelhdg styrka) pa



gangorna for tappdelen av det gangade
avstandsstycket (Figur 156).

Rikta in displayhuvens hal med det gangade
avstandsstyckets tappdel (Figur 155).

Montera huven pa skarmen med lasmuttern
(5 mm) som du tog bort i steg 1.

Dra at muttern till 2,50 N-m.

Borra instrumentbradan

1.

9030752

1.

N

P& maskinens instrumentbrada letar du
reda pa skruven till héger om halhylsan i
instrumentbradan (Figur 157).

oA

)
o} |
9 C-_—c,——}_,:
/
2

- K
)

3. 8 mm-borrskar

V/

9030752

Figur 157

33,3 mm
Forstarkningsplatta

Mat upp 33,3 mm at hoger fran mitten pa
skruven och markera med ett lodratt streck med
en blyertspenna (Figur 157).

Mat upp 21 mm nedat fran den évre kanten pa
instrumentbradan och markera med ett vagratt
streck.

Markera med en kdrnare dar strecken korsas
pa instrumentbradan.

Borra i instrumentbradan vid markeringen med
ett 8 mm-borrskar (Figur 157).

Rikta tillfalligt in den platta sidan av
forstarkningsplattan mot instrumentbradan med
hjalp av en flansskruv (1/4 x 1 1/2 tum).

Rikta in forstarkningsplattan vagratt mot
ovansidan av instrumentbradan, och anvand

forstarkningsplattan som mall nar du borrar de
resterande tre halen i instrumentbradan (Figur
157).

Ta bort forstarkningsplattan fran framsidan av
instrumentbradan.

Montera sprutskiarmen pa
maskinens instrumentbrada

1.

N =

Montera kultappsfastet pa instrumentbradan
med de fyra skruvarna (1/4 x 1 1/2 tum),
forstarkningsplattan och flanslasmuttern
(1/4 tum) enligt Figur 158.

] 6§>~ﬁ§b

0 2 -{ED‘::>-!=:::T-_-"' ‘1
/ﬂ 9030753

9030753
Figur 158

Skruv (1/4 x 1 1/2 tum)
Kultappsfaste

3. Forstarkningsplatta
4. Flanslasmutter (1/4 tum)

72

Dra at skruvarna och muttrarna till
1 017—1 243 Ncm.

Lossa vredet till skarmarmen tills du kan féra
in bade kultappen for kopplingen pa baksidan
av sprutskarmen och kultappen for fastet pa
instrumentbradan i skarmarmen (Figur 159).



O 9030754
9030754
Figur 159
G031178 s1178
1. Kultapp 3. Ratt Figur 160 ?
2. Skarmarm
1. Skruv (4 x 10 mm) 4. Flanslasmutter (4 mm)
4 Fran . . . . . 2. Faste for tio ventiler 5. Maskinens hdgra sida
) Ean forars.?tet (VarJStersatet) Justerar dl“!. laget 3. Sprutreglage 6. Kontakt med 40 stift
pa sprutskarmen sa du enkelt kan se skarmen
(Figur 159).
5. Dra at vredet till skarmarmen for hand (Figur 2. Montera sprutreglaget pa ventilfastet (Figur 160)
159). med de fyra skruvarna (4 x 10 mm) och fyra

flanslasmuttrarna (4 mm).

3. Dra at skruvarna och muttrarna till
3 1 234-2.86 N-m.

Montera sprutreglaget och
ansluta det bakre kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Sprutreglage — GeolLink-precisionssprutsystemsats
41623

4 Skruv (4 x 10 mm)

4 Flanslasmutter (4 mm)

Montera sprutreglaget

1. Rikta in sprutreglaget mot framsidan av
ventilfastet med kontakten med 40 stift utat
(Figur 160).

73



Anslut det bakre kablaget till
reglaget

1.

Rikta in kontakten med 40 uttag markt ASC 10
pa kablagedelen pa 203 cm med sprutreglagets
kontakt med 40 stift (Figur 161).

G03118

9031186

Figur 161

Kontakt med 40 uttag 3. Kontakt med fyra stift
(bakre kablage — markt (sprutreglage)
ASC 10)

Kontakt med 40 stift 4. Kontakt med fyra uttag
(sprutreglage) (bakre kablage — markt To
ASC 10 [till ASC 10])

Koppla in kontakten med 40 uttag i kontakten
med 40 stift sa att de ar ordentligt ihopkopplade.

Rikta in kontakten med fyra uttag markt To
ASC 10 (till ASC 10) i kablagedelen pa 203 cm
med sprutreglagets kontakt med fyra stift (Figur
161).

Koppla in kontakten med fyra uttag i kontakten
med fyra stift sa att de ar ordentligt ihopkopplade.

74



32

Installera kablagen for
navigeringskomponenterna

Delar som behovs till detta steg:

Datakablage (navigeringssystem) — GeoLink-

L precisionssprutsystemsats (modell 41623)

1 Elkablage (navigeringssystem) — GeoLink-
precisionssprutsystemsats (modell 41623)

5 Kabelband

Ansluta data- och elkablagen for
navigeringssystemet

9292898

Figur 162

1. Avslutande resistor (vagledning) 4. 220 cm batterikablagedel 7. 220 cm lang datakabel (sprutskarm)

2. 100 cm datakablagedel (elkraft) 5. Avslutande resistor (CAN 2) 8. 13 cm lang datakablagedel (granssnitt

for satskablage)

3. 100 cm batterikablagedel 6. 100 cm batterikablagedel (brytarstyrd 9. 390 cm lang datakablagedel

kraftférsorjning) (navigeringsmottagare)

1. FOor in den avslutande resistorn (om den inte 2. For in den avslutande resistorn (om den inte
redan ar installerad) i den elektriska kontakten redan ar installerad) i den elektriska kontakten
pa navigeringsmottagarens 390 cm langa pa sprutskarmens 220 cm langa datakablagedel
datakablagedel (Figur 162). (Figur 162).

75



Anslut kontakten med tre uttag (elkraftskon-
taktyta) pa navigeringselkablaget till kontakten
med tre stift (elkraftskontaktyta) pa datakablaget
(Figur 162 och Figur 163).

_

Kontakt med tre stift —
datakablage (SYSTEM
POWER SEPARATION)
(systemstromsseparering)

9202247

Figur 163

2. Kontakt med tre
uttag — batterikablage
(el-strémgranssnitt)

Dra och ansluta datakabeln till
navigeringsmottagaren

9203668

Figur 164

Kontakt med tolv uttag
(gra) — datakablage
(navigeringsmottagare)

Kontakt med tolv uttag
(svart) — datakablage
(navigeringsmottagare)

3. 390 cm datakablagedel
(navigeringsmottagare)

Dra datakablagedelen pa 390 cm in i den hogra
sidan av motorrummet (bredvid motorns luftfilter)
och bakat under det nedre hogra omradet av det
bakre motorhdljet (Figur 165).

76

G031232
9031232

Figur 165

Bakre motorhdlje 3. Kablagedel pa 390 cm

(datakablage)

2. Motorrum

Dra datakablagedelen pa 390 cm langs det
hégra valtskyddsroret med kontakten med tolv
uttag (gra) och kontakten med tolv uttag (svart)
uppat mot navigeringsmottagaren (Figur 166).

1 2 3 4 5

G031233
9031233

Figur 166

Vanster kontakt med
tolv stift (gra) —
navigeringsmottagare

Hoger kontakt med
tolv stift (svart) —
navigeringsmottagare

Kontakt med tolv uttag
(svart) — datakablage

5. Datakablagedel pa 390 cm

6. Kontakt med tolv uttag
(gra/svart) — datakablage

7. Kabelband

Héger valtskyddsror

Rikta in de tva kilarna pa langsidan av den
gra och svarta kontakten med tolv uttag pa
datakablaget med de tva kilhalen i den nedre,
horisontella sidan pa navigeringsmottagarens
vanstra (gra) kontakt med tolv stift (Figur 167).

Obs: Var forsiktig nar du ansluter kablaget till
navigeringsmottagaren. Kablagekontakternas
justeringskilar ar unika for stiftkontakternas
kilspar pa navigeringsmottagaren.



G032991 4 2
Figur 167

9032991

Kilhal — nedre, horisontella 3. Justeringskilar — kortsida
sidan (vanster, gra) (svart) kontakt med tolv
kontakt med tolv stift — uttag — datakablage
navigeringsmottagare

Kilhal — vanstra, vertikala 4.
sidan (hdger, svart)

kontakt med tolv stift —
navigeringsmottagare

Justeringskilar — langsida
(gré/svart) kontakt med
tolv uttag — datakablage

Anslut den gra och svarta kontakten

med tolv uttag pa datakablaget till den
vanstra (gra) kontakten med tolv stift pa
navigeringsmottagaren sa att kontaktlasen
snapper samman ordentligt (Figur 167).

Rikta in de tva kilarna pa kortsidan av den svarta
kontakten med tolv uttag pa datakablaget med
de tva kilhalen i den vanstra, vertikala sidan pa
navigeringsmottagarens hogra (svarta) kontakt
med tolv stift (Figur 167).

Obs: Var forsiktig nar du ansluter kablaget till
navigeringsmottagaren. Kablagekontakternas
justeringskilar ar unika for stiftkontakternas
kilspar pa navigeringsmottagaren.

Anslut den helsvarta kontakten med tolv uttag pa
datakablaget till den vanstra (svarta) kontakten
med tolv stift pa navigeringsmottagaren sa att
kontaktlasen snapper samman ordentligt (Figur
167).

Fast datakablagedelen pa 390 cm pa hoger
valtskyddsror med tva kabelband enligt Figur
166.

Obs: Se till att kabeln har spel mellan
kontakterna med tolv uttag och kabelbandet.

Ansluta navigeringsel- och
datakablagen till maskinens bakre
kablage

1.

N =~

Dra elkablagedelen pa 100 cm (Figur 168) med
kontakten med ett stift ned till omradet dar
maskinens framre och bakre kablage ansluter till
varandra. Se Figur 86 i Ansluta de framre och
bakre kablagen (sida 40).

G031242
9031242

Figur 168

Kabelband 3.
390 cm — datakablagedel 4.

100 cm — elkablagedel
100 cm — datakablagedel

77

Dra datakablagedelen pa 100 cm (Figur

168) med kontakten med fyra stift for

CAN 2-/sprutreglaget ned till omradet dar
maskinens framre och bakre kablage ansluter till
varandra. Se Figur 86 i Ansluta de framre och
bakre kablagen (sida 40).

Anslut kontakten med fyra stift pa datakablaget
for CAN 2-/sprutreglaget till kontakten

med fyra uttag pa det bakre kablaget for

CAN 2-/sprutreglagekretsen (Figur 169).



G031067
9031067

Figur 169

1. Maskinens framsida 6. Elkablage (kopplad strom)
2. Maskinens framre kablage 7. Kontakt med fyra

stift — datakablage

(CAN 2-/sprutreglage)

3. Kontakt med ett stift — 8. Kontakt med fyra
elkablagedel (kopplad uttag — bakre kablage
strém) (CAN 2-/sprutreglage)

4. Kontakt med ett uttag — 9. Maskinens bakre kablage
bakre kablage (kopplad
strom)

5. Datakablage
(CAN 2-/sprutreglage)

4. Anslut kontakten med ett uttag pa elkablaget

till kontakten med ett stift pa det bakre
huvudkablaget (Figur 169).

Dra navigeringselkablaget till
batteriet

1.

Dra elkablagedelen pa 220 cm for
navigeringssystemet tvars over satesladvinkeln
och ned langs motorhdljets vanstra stéd (Figur
170).

6 7 8 G031296
9031296
Figur 170

1. Kabelband 5. Maskinens framsida

2. Motorholjets stod 6. Luftfilter (motor)

3. Kablagedel pa 165 cm 7. Kablagedel pa 220 cm

(bakre kablage) (datakablage)
4. Maskinens hogra sida 8. Kablagedel pa 220 cm
(navigeringselkablage)

2. Fast kablaget pa motorhdljets stéd med
kabelband (Figur 170).

3. Dra elkablagedelen pa 220 cm for
navigeringssystemet tvars dver satesladvinkeln
och ned langs motorhdljets vanstra stdd och
under det vanstra ramroret (Figur 171).

2 3 4 5
(
7 G031297
9031297
Figur 171
1. Maskinens vanstra sida 5. Motorhdljets stod
2. Kablagedel pa 165 cm 6. Maskinens framsida
(bakre kablage)

3. Hal i satesladvinkeln 7. Kablagedel pa 220 cm

(navigeringselkablage)
4. Kabelband
4. Fast kablaget i halet i satesladvinkeln och

78

motorhdljets stdd med tre kabelband (Figur 171
och Figur 172).



S\
\§\

lemyenr= £ TN 4 6031298

9031298

Figur 172
1. Kablagedel pa 165 cm 5. Negativ ringkabelsko
(bakre kablage) (svart kabel) — kablagedel
pa 165 cm (bakre kablage)
2. Motorhdljets stdd 6. Positiv ringkabelsko (réd

kabel) — kablagedel pa
165 cm (bakre kablage)

3. Kabelband 7. Maskinens framsida
4. Vanster ramror 8. Maskinens vanstra sida
5. Dra 10 A-sakringen och de positiva och negativa 7 4 7 603128
ringkabelskorna pa navigeringssystemets Figur 174 omanzes
220 cm langa elkablagedel till batteriets
ovansida (Figur 172). 1. Luftfilter (motor) 5. Kabelband
Obs: Du kommer att slutféra monteringen av 2. Kylare ) 6. Maskinens framsida
ringkabelskorna i Montera det bakre kablaget 3. Maskinens framre kablage 7. R-klammor
och navigeringselkablaget pa batterikablarna 4. Datakablagedel pa 220 cm
(sida 81).
] 2. Dra datakablagedelen pa 220 cm framat och
Dra och ansluta datakabeln till genom de tva R-klammorna langst ner pa
) —— 3. Dra datakablagedelen pa 220 cm framat och
=l =1 upp genom hylsan som omger halet i golvplattan
(Figur 175).
——= (L] 1 2
Figur 173
1. Kontakt med 26 uttag — 2. 220 cm datakablagedel
datakablage (sprutskarm) (sprutskarm)

1. Dra datakablagedelen pa 220 cm framfér
motorns luftfilter och ned mot det nedre hégra
hoérnet av kylaren pa motorrummets hogra sida
(Figur 174).

79



3

G031284|
9031284
Figur 175

1. R-kldmma 3. Hylsa (golvplatta)

2. Datakablagedel p4220cm 4. Maskinens framsida

4. Dra datakablagedelen pa 220 cm uppat och
langs maskinens framre kablage (Figur 175).

5. Dra datakablagedelen pa 220 cm upp genom

hylsan som omger hélet i instrumentbradan
(Figur 176).

80

9031285

Figur 176

Hylsa (instrumentbrada) 3. Kontakt med 26 stift
(sprutdisplay)

Datakablagedel pa 220 cm 4. Kontakt med 26 uttag —
datakablage (sprutskarm)

Rikta in kontakten med 26 uttag pa datakablaget
mot kontakten med 26 stift pa sprutdisplayen
och tryck in uttagskontakten i stiftkontakten

tills kontaktsparren snapper ordentligt pa plats
(Figur 176).



Montera det bakre kablaget 2. Dra pluskabelskon (réd kabel), minuskabelskon

. . 2 (svart kabel) och 10 A-sakringsblocket pa
och nawgerlngselkablaget pa navigeringselkablaget upp mellan batterilddan

batterikablarna och maskinchassit.

3. Ta bort T-skruvarna och sexkantsmuttrarna fran
kabelskorna pa plus- och minusbatterikablarna
(Figur 178).

4. Montera en T-skruv genom pluskabelskon (rod
kabel) pa det bakre kablaget, pluskabelskon
pa navigeringselkablaget och kabelskon pa
batteriets pluskabel (Figur 178).

5. Fast kabelskorna och T-skruven lost med en
sexkantsmutter (Figur 178).

4203667 Obs: Sitt inte fast batterikabeln pa batteriet &n.
Figur 177 6. Montera en T-skruv genom minuskabelskon
1. 220 cm batterikablagedel 3. Ringkabelskor (batteri) (svart kabel) pa det bakre kablaget,
2. 10 A-sakring (batteri) minuskabelskon pa navigeringselkablaget och
kabelskon pa batteriets minuskabel (Figur 178).
1. Dra pluskabelskon (réd kabel), minuskabelskon 7. Fast kabelskorna och T-skruven Iost med en
(svart kabel) och 50 A-sakringsblocket p& det sexkantsmutter (Figur 178).
bakre kablaget upp mellan batteriladan och Obs: Satt inte fast batterikablarna pa batteriet
maskinchassit (Figur 178). An.

1 2 3 4 5 6 7

33

Montera underredsholje-
satsen (tillval)

Inga delar kravs

8 9 10 11 12 13 cozoess
Figur 178

wss  TillVAagagangssatt

1. Rikta in underredshdljet mot underchassit pa
1. Positiv batterikabel 8. Batteripol (plus) maskinen (Figur 179).
2. Positiv ringkabelsko (réd 9. Kabelsko (batterikabel)

kabel) — kablagedel pa

165 cm (bakre kablage)

3. Positiv ringkabelsko 10. T-skruv
(réd kabel) —
kablagedel pa 220 cm
(navigeringselkablage)

4. 50 A-sakringsblock — 11. Negativ ringkabelsko
bakre kablage (svart kabel) — kablagedel
pa 165 cm (bakre kablage)
5. 10 A-sakringsblock — 12. Negativ ringkabelsko
navigeringselkablage (svart kabel) —

kablagedel pa 220 cm
(navigeringselkablage)

6. Minuskabel 13. Batteripol (minus)
7. Sexkantsmutter

81



N =~

G032041

9032041

2 34
Figur 179

3. Brickor (5/16 tum)
4. Maskinens framre del

G032043

9032043

Underredsholje

Flansskruvar (5/16 x
7/8 tum)

Tra stédremmarna for underredsholjet

Over skruvarna och vagnsskruven vid
motormonteringsfastena pa maskinen (Figur
179).

Montera underredshdljet paA motormonterings-
fastena och skruvarna (Figur 179) med de fyra
flanslasmuttrar (5/16 tum) som du tog bort i
steg 2 i 12 Ta bort underredets hoéljsats (tillval)
(sida 24).

Rikta in halen i den bakre delen av
underredshdljet mot halen i chassit (Figur 180).

N

N

“w 4 A A ] A AN R

Underredsholje

Brickor (5/16 tum)

9208653

Figur 180

3. Flansskruvar (5/16 x
7/8 tum)

4. Maskinens framsida

82

Montera den bakre delen av underredeshdljet
pa chassit med de sju flansskruvar (5/16 x 7/8
tum) och sju brickor (5/16 tum) som du tog bort i
steg 1 i 12 Ta bort underredets hoéljsats (tillval)
(sida 24) (Figur 180).

Dra at skruvarna och muttrarna till
1 129-1 582 Ncm.



34

Ansluta satsen for
handspruteroret, den
elektriska slangvindan eller
den svangbara slangvindan
(tillval)

Delar som behovs till detta steg:

1

90-gradersknarér med sidoport (Toro-artikelnr
131-3726)

1

Flansklamma och packning (Toro-artikelnr 127-9829)

1

Avstangningsventil (Toro-artikelnr 130-7321)

Montera styrdosan vid
grenrorsfastet

Sats for handspruteror eller elektrisk
slangvinda

1.

1.

Rikta in styrdosans fastplatta med halen eller
springorna i sprutventilernas grenrorsfaste
(Figur 181).

G031591

9031591

Figur 181

Satsen for elektrisk slangvinda visas. Satsen for

handspruterér ar liknande.

Flansskruvar (1/4 x 3. Grenrorsfaste (sprutventil)

5/8 tum)

2. Sagtandade flansmuttrar 4. Fastplatta (styrdosa)
(1/4 tum)

2. Montera styrdosan pa grenrorsfastet (Figur

181) med de tre flansskruvar (1/4 x 5/8 tum)

och de tre sagtandade flansmuttrar (1/4 tum)
som du tog bort i steg 1 i Ta bort styrdosan fran
grenrdrsfastet (sida 13).

Dra at skruvarna och muttrarna till
1 017—1 243 Ncm.

Montera den svangbara
slangvindan pa grenrorsfastet

Lyftutrustningens kapacitet: 57 kg

1. Lyft den svangbara slangvindan med
lyftutrustning med angiven kapacitet.

2. Rikta in halen i stédkanalen for den svangbara
slangvindan med halen i sprutventilernas
grenrorsfaste (Figur 182)

G031590
9031590
Figur 182

1. Flanslasmuttrar (3/8 tum) 5. Nedre rorram (svangbar

slangvinda)

2. Grenrorsfaste 6. Flansskruvar (3/8 x

(sprutventiler) 2 1/4 tum)
3. Stodkanal (svangbar 7. Monteringsfaste
slangvinda) (maskinens hogra
ramkanal)

4. Flansskruvar (3/8 x 1 tum)

3. Rikta in halen i den svangbara slangvindans
nedre rorram med halen i monteringsfastet pa
maskinens hogra ramkanal (Figur 182).

4. Montera stédkanalen pa grenrorsfastet (Figur

83

182) med de fyra flansskruvarna (3/8 x 1 tum)
och flanslasmuttrarna (3/8 tum) som du tog bort i
steg 3 i Ta bort den svangbara slangvindan fran
grenrorsfastet (sida 15).



Montera den nedre rérramen pa
monteringsfastet (Figur 182) med de tva
flansskruvarna (3/8 x 2 1/4 tum) och tva
flanslasmuttrarna (3/8 tum) som du tog bort i
steg 2 i Ta bort den svangbara slangvindan fran
grenrorsfastet (sida 15).

Dra at skruvarna och muttrarna till 37—45 Nm.

Montera slangen och kopplingarna

1.

w N~

Ta bort rorkopplingen fran locket vid flansen pa
den hogra anden av munstycksventil 10 (Figur
183).

G031347
9031347

Figur 183

Flans (munstycksventil 10) 4. Lock
Packning 5. Rorkoppling

Flansklamma

Ta bort flanskldamman, packningen och andlocket
fran munstycksventil 10 (Figur 183).

Obs: Spara rorkontakten, flansklamman och
packningen fér montering senare i denna
procedur. Du behdver inte langre andlocket som
du tog bort fran maskinen.

Anvand PTFE-gangtatningstejp pa gangorna pa

T-kopplingen (Figur 184) som du tog bort i steg
3 i Koppla loss slangarna och réren (sida 13).

84

. T-koppling och

G031563
9031563

Figur 184

5. Slangklamma
rérkopplingar

90-gradersknarér med 6. Inloppsslang
sidoport
Packning 7. Flansklamma

. Avstangningsventil

Montera T-kopplingen pa 90-graders- knaroret
med sidoport enligt Figur 184 och dra at
kopplingen fér hand.

Montera 90-gradersknaréret med sidoport,
packningen och avstangningsventilen 16st med
flansklamman (Figur 184).

Satt ihop avstangningsventilens hullingférsedda
koppling med inloppsslangen och slangklamman
(Figur 184) som du tog bort i steg 4 i Koppla loss
slangarna och réren (sida 13).

Montera slangen och givarroren

Rikta in packningen och 90-gradersknaroret for
slangvindan med flansen fran munstycksventil
10 (Figur 185).



;\ .
R = 4y
S

=

é < ( ~ 0 ?
5 6 7 G031403 ﬁ oL LD
9031403 :
Figur 185 %% =
Flansklamma 5. Rorkoppling 2 3 6031411
Packning 6. T-koppling 9031411

Figur 186

Sats for svangbar slangvinda visas. Satsen for elektrisk
slangvinda och satsen for handspruteror ar liknande

Flans (munstycksventil 10) 7. Avstangningsventil
(slangvinda)

90-gradersknaror

1. Tryckgivarror 3. Tryckgivarror (tryckmatare
. Lo . . . (instrumentbradans for slangvinda)
Fast knardret och packningen pa ventilen med tryckmatare)
en flansklamma och dra at klamman for hand 2. Rérkopplingar
(Figur 185).
Anvand PTFE-gangtatningsmedel pa 5. Forin anden pa tryckgivarroret for slangvindans

rorkopplingens gangor och montera

rérkopplingen i T-kopplingen enligt Figur 185 tryckmatare i rorkopplingen tills roret sitter

ordentligt i kopplingen (Figur 186).
For in anden pa tryckgivarroret for

instrumentbradans tryckmatare i rorkopplingen . .
tills roret sitter ordentligt i kopplingen (Figur 186). Ansluta satsen for handSprUtero'

ret eller den elektriska slangvindan
(tillval)

Vid styrdosan fér handsprutepistolen eller den
elektriska slangvindan ansluter du kontakten med sex
stift for styrdoskablaget till kontakten med sex uttag
for maskinens bakre huvudkablage (Figur 187 och
Figur 188).

85



G031601
9031601

Figur 187
Styrdosa — sats for handspruteror

2. Kontakt med sex stift
(styrdoskablage)

1. Kontakt med sex uttag
(maskinens bakre
huvudkablage)

9031602

Figur 188
Styrdosa — sats for elektrisk slangvinda

2. Kontakt med sex stift
(styrdoskablage)

1. Kontakt med sex uttag
(maskinens bakre
huvudkablage)

Ansluta kablaget for satsen
med den svangbara slangvindan
(tillval)

1. Leta reda pa kablaget for satsen med den
svangbara slangvindan pa baksidan av
spruttanken pa maskinens baksida (Figur 189).

86

G031308)

9031308

Figur 189
Kontakt med tre uttag 3. Kontakt med tva stift
(bakre huvudkablage) (bakre huvudkablage)
Kontakt med tre stift 4. Kontakt med tva uttag
(kablage for elektrisk (kablage for elektrisk
slangvinda) slangvinda)

Ta bort pluggen fran kontakten med tva stift pa
det bakre huvudkablaget for stromforsérjningen
till slangvindan (Figur 189).

Anslut kontakten med tva uttag pa kablaget for
den elektriska slangvindan till kontakten med tva
stift pa det bakre huvudkablaget (Figur 189).

Ta bort locket fran med kontakten med
tre uttag pa det bakre huvudkablaget for
sprutarkablagekopplingen (Figur 189).

Anslut kontakten med tre stift pa kablaget for
den elektriska slangvindan till kontakten med tre
uttag pa det bakre huvudkablaget (Figur 189).



35

Ansluta skummarkorsatsen
(tillval)

Delar som behovs till detta steg:

1

Kablage — finputsningssats for skummarkar (tillval)
130-8292

Kabelband — finputsningssats for skummarkor (tillval)
130-8292

Rela — finputsningssats for skummarkor (tillval)
130-8292

Flansskruv (nr 10 — 24 x 2 tum) — finputsningssats for
skummarkor (tillval) 130-8292

Lasmutter (nr 10 — 24 — finputsningssats for
skummarkor (tillval) 130-8292)

Extra sdkringsblock — Toro-artikelnr 92-2641

Sakring (15 A — finputsningssats for skummarkor
(tillval) 130-8292)

G029400
9029400

Figur 190

3. Kablagedel pa 240 cm
for finputsningssatsen —

Kablagedel pa 236 cm
for finputsningssatsen —

Flansskruvar (6 x 12 mm) — finputsningssats for
skummarkor (tillval) 130-8292

Monteringsfaste (skumregleringsbrytare) —
finputsningssats for skummarkoér (tillval) 130-8292

Véaxelpaddel med tre lagen (omkopplare for
skumreglering) — finputsningssats for skummarkor
(tillval) 130-8292

Vippomkopplare med tva lagen (omkopplare for
kompressor pa/av)- finputsningssats for skummarkor
(tillval) 130-8292

Dra kablagets kompressordel

1.

Leta ratt pa kablagets 236 cm langa
kompressordel med en kontakt med fyra uttag
och dra kablagedelen bakat langs spruttanken
enligt Figur 190 och Figur 191.

kompressordel instrumentbradsdel
Kablagedel pa 197 cm
for finputsningssatsen —
motorrumsdel
1

G029405
9029405

Figur 191
Kompressordel pa 236 cm 3. Kabelband

2. Spruttankens remmar

Dra kablagets kontakt med fyra uttag till
kompressorns kontakt med fyra stift och anslut
de tva kontakterna.

Obs: Kompressorn sitter ovanfor
skummarkdérstanken.



Dra kablagets motorrumsdel

1. Dra finputsningssatsens kablage framat mellan
valtskyddsbagen och spruttankens nedre hoérn,
ldngs maskinens kablage och under motorns
luftrenare (Figur 192 och Figur 193).

J q

1 2
Figur 192

4 G029407
9029407

1. Kompressordel pa 236 cm 3. Valtskydd
2. Maskinens kablage 4. Luftrenare (motor)

G029404
9029404

Figur 193
Kylare 5. Kompressordel pa 236 cm
2. Kabelband 6. Instrumentbradsdel pa
240 cm
3. Instrumentbradsdel pa 7. Maskinens kablage
240 cm (dragen)
4. Luftfilter (motor) 8. Motorrumsdel pa 197 cm

2. Dra kablagets motorrumsdel pa 197 cm (med
ringkabelskon, uttagskopplingen och kontakten
med fem uttag) upp langs kylarens hogra sida,
Over kylarens ovansida och under mittkonsolens
bas (Figur 193).

88

3. Dra kablagets motorrumsdel pa 197 cm ner

langs kylarens vanstra sida och tvars dver den
elektriska panelens undersida (Figur 194).

G029403 4 1 0 1 1

9029403

Figur 194

Kabelband 7. Bladkontakt (kablage for
finputsningssatsen)

2. Motorrumsdel pa 197 cm 8. Maskinens framsida
3. Mittkonsolens bas 9. Instrumentbradsdel pa
240 cm (dragen)
4. Maskinens kablage 10. Kylare
5. Ringkabelsko (kablage for 11. Luftfilter
finputsningssatsen)
6. Kontakt med fem
uttag (kablage for
finputsningssatsen)
4. Satt fast finputsningssatsens kablage pa

maskinens kablage med tva kabelband enligt
Figur 194.

Dra kablagets instrumentbradsdel
1.

Dra kablagets instrumentbradsdel pa 240 cm
langs maskinens kablage och styrslangar
(under kylaren) genom R-klamman langst ner
pa kylarstédet och genom R-klamman vid
hastighetsspakens spole (Figur 195 och Figur
196).



4 5 6 7 8 G029402
9029402
Figur 195
1. Kabelband 5. Instrumentbradsdel pa
240 cm
2. R-klammor 6. Maskinens kablage
3. Maskinens baksida 7. Styrslang
4. Motorvarmeskold 8. Hastighetsspakens spole
6029399 5 6
9029399
Figur 196
1. Hastighetsspakens spole 5. Styrslang
2. Kabelband 6. Hylsa (framre motorvagg)
3. R-klamma 7. Maskinens kablage
4. Maskinens baksida 8. Instrumentbradsdel pa
240 cm
2. Dra kablagets instrumentbradsdel pa 240 cm till

R-klamman vid hastighetsspakens spole (Figur

195 och Figur 196).

89

Dra kablagets instrumentbradsdel pa 240 cm
genom hylsan vid den framre motorvaggens
Oppning och innanfér kabel- och slangkroken
(Figur 197).

5 G029401

9029401

Figur 197

Kontakt med atta uttag
(kompressoromkopplare)

4. Kontakt med atta uttag
(finputsningssatsens
kablage)

Kabel- och slangkrok 5. Instrumentbradsdel pa

240 cm

Kontakt med atta
uttag (omkopplare for
skumreglering)

Instrumentbrada 6.

Dra kontakten med atta uttag pa anden av
den 240 cm langa instrumentbradsdelen
over instrumentbradan och till vanster om
styrkolonnen (Figur 198).



kablagedelen pa 236 cm mot kontakten med
fyra stift pa kompressorns kablage (Figur 200).

6029386
9029386
Figur 200
4 5 G029406
. 9020406 1. Kompressor 3. Kontakt med fyra uttag
Figur 198 (finputsningssatsens
kablage
Kontakt med atta uttag 4. Styrslang ) ge)
(finputsningssatsens 2. Kontakt med fyra stift
kablage) (kompressorns kablage)
Instrumentbradsdel pa 5. Maskinens kablage
240 cm

2. Satti kontakten med fyra stift i kontakten med
fyra uttag (Figur 200).

Hylsa (frdmre motorvagg)

Obs: Tryck ihop kontakterna tills sparren

Satt fast kablagets instrumentbradsdel pa - ; )
snapper pa plats ordentligt.

240 cm pa maskinens kablage bredvid kabel-
och slangkroken med ett kabelband (Figur 199).

Montera relaet

1. Rikta in reldet med kontakten med fem uttag
pa finputsningssatsens kablage vid kablagets
197 cm langa motorrumsdel (Figur 201).

G029555 1 2 3 4 5
9029555
Figur 199
Instrumentbradsdel pa 4. Kabelband
240 cm
Kabel- och slangkrok 5. Instrumentbrada
Maskinens kablage 6. Maskinens framsida

Ansluta kompressorkablaget

Rikta in kontakten med fyra uttag pa
finputsningssatsens kablage i anden av

90



4 5 G031507 031507
Figur 201
1. Lasmutter (nr 10) 4. Rela
2. Hal (kablagepanel) 5. Kontakt med fem
uttag (kablage for
finputsningssatsen)
3. Flansskruv (nr 10-24 x
1/2 tum)

2. Sattireldets stift i kontaktens uttag (Figur 201).
Obs: Tryck ihop reldet och kontakten tills
sparren snapper pa plats ordentligt.

3. Rikta in halet pa relaets monteringsflik mot halet
pa kablagepanelen (Figur 201).

4. Satt fast relaet pa panelen (Figur 201) med

flansskruven (nr 10 x 1/2 tum) och lasmuttern
(nr 10).

Ansluta den jordade uttagsplinten

1. Ta bort en skruv fran den jordade uttagsplinten
(Figur 202).

- G031508

9031508

Figur 202

1. Jordad uttagsplint
2. Ringkabelsko (jordad)

3. Skruv

2. Satt fast ringkabelskon pa finputsningssatsens
kablage pa den jordade uttagsplinten med den

skruv som du tog bort i steg 1 (Figur 202).

Ansluta ledningskontakterna —
maskinens sakringsblock

Obs: Om det inte finns en tillganglig bladkontakt
for redskap pa maskinens sakringsblock maste du
montera ett extra sakringsblock.

1. Om maskinen har en bladkontakt for redskap
pa maskinens sakringsblock kan du ansluta
bladkontakten pa finputsningssatsens kablage
till uttagskontakten pa maskinens sakringsblock
(Figur 203).

91



G031549

9031549

Figur 203

1. Bladkontakt (kablage for
finputsningssatsen)

2. Sé&kringsblock (maskin)

sakringsblock)

3. Uttagskontakt (maskinens

2. Tryck ihop kontakterna tills sparren snapper pa
plats ordentligt.

Ansluta ledningskontakterna
Extra sakringsblock (tillval)

1. Anslut bladkontakten pa finputsningssatsens
kablage till uttagskontakten pa det extra
sakringsblocket (Figur 204).

Obs: Tryck ihop kontakterna tills sparren
snapper pa plats ordentligt.

92

G031547 4 5 6
Figur 204

9031547

Kontakt med ett uttag
(finputsningssatsens

4. Kontakt med ett stift
(extra matarledningar,

kablage) maskinens sakringsblock)
Sakringsblock (maskin) 5. Extra sakringsblock
Kontakt med ett blad 6. Kontakt med ett uttag

(fyrkantig &nde — extra
sakringsblock)

(fyrkantig ande — det
extra sakringsblockets
matarledningar)

Anslut kontakten med tva stift for de extra
matarledningarna pa maskinens sakringsblock
till kontakten med tva uttag fér matarledningarna
pa det extra sakringsblocket (Figur 204).

Obs: Tryck ihop kontakterna tills sparren
snapper pa plats ordentligt.

Rikta in skarorna i det extra sakringsblocket
med monteringsflansarna pa maskinens
sakringsblock (Figur 205).



G031546
9031546

Figur 205

2. Monteringsflansar
(maskinens sakringsblock)

1. Skaror (extra
sakringsblock)

4. Tryck ihop sakringsblocken tills sparren snapper
pa plats ordentligt.

Montera sakringen

* Om maskinen har en bladkontakt for redskap
pa maskinens sakringsblock, ska du montera
15 A-sakringen i sakringsblocket (Figur 206).

Obs: Kontrollera att sakringen sitter i ordentligt i
sakringsblockets uttag.

G031509
9031509

Figur 206

1. 15 A-sakring 2. Maskinens sakringsblock

» Utfor féljande om maskinen har en bladkontakt fér
redskap pa det extra sakringsblocket som kan fas
som tillval:

1. Leta ratt pa sakringsuttaget som ar inriktat mot
bladkontaktens ledning som du anvande i steg 1
i Ansluta ledningskontakterna (sida 92).

Montera 15 A-sdkringen i uttaget som du letade
upp pa det extra sakringsblocket (Figur 207).

Obs: Kontrollera att sékringen sitter ordentligt i
sakringsblockets uttag.

1 2

1
LLI

G031548
9031548

Figur 207

1. 15 A-sakring 2. Sakringsuttag (extra

sakringsblock)

Montera omkopplaren for
skumreglering

1. Rikta in sparen pa monteringsfastet for
omkopplaren for skumreglering mot de fyra
gangade insatserna pa styrkolonnen (Figur 208).

93



G029358
9029358

Figur 208

Gangade insatser
(styrkolonn)

3. Flansskruvar (6 x 12 mm)

Monteringsfaste
(omkopplare for
skumreglering)

Montera fastet pa stangen med de fyra
flansskruvarna (6 x 12 mm) och dra at skruvarna
till 972—1 198 N-cm.

Rikta in kontakten med atta uttag genom fastets
Oppning och anslut kontakten till stiften (Figur
208) pa baksidan av vaxelpaddeln med tre lagen
(omkopplare for skumreglering).

94

. Vaxelpaddel med tre

7
G029359

9029359

Figur 209

3. Oppning (monteringsfaste
fér omkopplaren for
skumreglering)

lagen (omkopplare for
skumreglering)

Kontakt med atta uttag

Montera omkopplaren i fastet och tryck in
omkopplaren tills den snapper ordentligt pa plats
i 6ppningen (Figur 209).

Obs: Kontrollera att paddeln for vaxelpaddeln
med tre lagen (omkopplare for skumreglering)
riktas utat.

Montera kompressoromkopplaren

Ta bort den femte pluggen till hdger pa
maskinens instrumentbrada (Figur 210).



Ansluta roren till skummar-
korsmunstyckena

1. Dra réren fér skummunstyckena pa insidan
av vanster och hoger sprutrampssektion
och genom R-kldmman néra vridpunkten for
sprutrampssektionen (Figur 212).

G029360

9029360

Figur 210

1. Instrumentbradans 2. Plugg
Oppning (femte pluggen till
hdger)

2. Rikta in kontakten med atta uttag genom
instrumentbradans dppning och anslut

5031554

kontakten (Figur 211) till stiften pa baksidan av _ 4031554
vippomkopplaren med tva lagen (omkopplare Figur 212
for kompressor pa/av). 1. ROr — skummarkérsmun- 3. Ror — skummar-
stycke (hdger sprutramps- kérsmunstycke (vanster
sektion) sprutrampssektion)
2. R-kldamma 4. Anslutningspanel
(skummarkorssatsens
kompressor)

2. Dra slangarna framat langs insidan av tankens
kompressor (Figur 212).

3. Anslut réret med det kabelband du monterade
' i steg 1 i Ta bort vatske- och luftréren fran
1 maskinen (sida 16) genom att rikta in den
hogra sprutrampssektionens bla rér mot
kompressionskopplingen for vattenkretsen pa
hoéger sprutrampssektion (Figur 213).

/ G029361
9029361

Figur 211

1. Kontakt med atta uttag 2. Vippomkopplare med tva
lagen (omkopplare for
kompressor pa/av)

3. Montera omkopplaren i instrumentbradan och
tryck in omkopplaren tills den snapper ordentligt
pa plats i 6ppningen (Figur 210 och Figur 211).

95



G031555)

9031555

Figur 213

Kompressionskoppling 4. Kabelband
— vatten (hoger
sprutrampssektion —
blatt ror)

. Kompressionskoppling 5. Kompressionsmutter
— luft (hoger — vatten (hoger
sprutrampssektion — sprutrampssektion —

genomskinligt ror) genomskinligt ror)

Kompressionsmutter — luft
(hoger sprutrampssektion
— blatt ror)

Montera kompressionsmuttern for réret pa
kopplingen och dra at muttern for hand (Figur
213).

Rikta in den hogra sprutrampssektionens
genomskinliga ror mot kompressionskopplingen
for luftkretsen pa hoger sprutrampssektion
(Figur 213).

Montera kompressionsmuttern for roret pa
kopplingen och dra at muttern fér hand (Figur
213).

Anslut det omarkerade réret (utan
kabelband) genom att rikta in den

vanstra sprutrampssektionens bla ror

mot kompressionskopplingen for vattenkretsen
pa vanster sprutrampssektion (Figur 214).

4
Figur 214

G03155

9031556

Kompressionskoppling
— vatten (vanster

3. Kompressionsmutter
(vanster sprutrampssek-

sprutrampssektion — tion — blatt ror)
blatt ror)

2. Kompressionskoppling 4. Kompressionsmutter
— luft (vanster (vanster sprutrampssek-
sprutrampssektion — tion — genomskinligt ror)
genomskinligt ror)

8. Montera kompressionsmuttern for roret pa
kopplingen och dra at muttern fér hand (Figur
214).

9. Rikta in den vanstra sprutrampssektionens
genomskinliga ror mot kompressionskopplingen
for luftkretsen pa vanster sprutrampssektion
(Figur 214).

10. Montera kompressionsmuttern for roret pa

96

kopplingen och dra &t muttern for hand (Figur
214).



36

Ansluta den kemiska
forblandningssatsen
(tillval)

Delar som behovs till detta steg:

1 Vatskeavstangningsventil — Toro-artikelnr 130-7324
2 Hallare — Toro-artikelnr 131-0235

1 Faste (vatskeavstangningsventil) — Toro-artikelnr

131-3725-03

9031677

2 Flanslasmutter (1/4 tum, rostfritt stal) — Toro-artikelnr Figur 215

119-6897

- - 1. Flansklamma 4. Hallare
1 Overtrycksslang 25 x 273 mm — Toro-artikelnr 2. Packning 5. T-koppling (sprutans

131-9647

pump)

1 Tillférselslang 25 x 470 mm — Toro-artikelnr 131-9648 3. Flans (filterhuvud) 6. Tillforselslang

1 Omrérningsoverstromningsslang 25 x 305 mm —

Toro-artikelnr 131-9649 . .

2. Ta bort flansklamman som haller fast
tillférselslangen och packningen pa
filterhuvudets flans och ta bort slangen

Témningsslang 25 x 1 587 mm — Toro-artikelnr frdn maskinen (Figur 215).
T | 1177957

1 90-graderskoppling med hulling 25 mm — Toro-artikelnr
131-3727

3. Ta bort hallaren som haller fast dvertrycksven-
tilen pa T-kopplingen pa sprutans pump och ta

F|ytta 6vertrycksventi|en bort dvertrycksventilen (Figur 216).

1. Ta bort hallaren som haller fast tillférselslangens
raka hullingforsedda koppling pa T-kopplingen
pa sprutans pump och ta bort den raka
kopplingen fran T-kopplingen (Figur 215).

Obs: Spara hallaren fér montering i steg 2 i
Montera tillférselslangen (sida 101).

97



1 2 G031627]
9031627
Figur 216

1. Hallare 4. Vrid dvertrycksventilen

2. Overtrycksventil 5. Ner

3. T-koppling

4. Vrid dvertrycksventilen uppat enligt Figur 216.
Obs: Rikta 6vertrycksventilens utlopp bakat.

5. For in 6vertrycksventilen pa T-kopplingens
ovansida sa att ventilen sitter ordentligt (Figur
216).

6. Satt fast dvertrycksventilen pa T-kopplingen

med hallaren som du tog bort i steg 3.

Byta ut omrorningsventilens
overstromningsslang

1.

Ta bort hallaren som haller fast dverstrom-
ningsslangens 90-graderskoppling med hulling
pa den 6vre T-kopplingen och ta bort 90-gra-
derskopplingen fran T-kopplingen (Figur 217).

Obs: Spara hallaren for montering senare i
steg 5.

G031652
9031652

Figur 217

90-graderskoppling med 5. Ovre T-koppling
hulling

Overstrémningsslang 6. Packning
Rak flanskoppling 7. Flansklamma
Hallare 8. Flans (omrérningsventil)

Ta bort flansklamman som haller fast

den raka flanskopplingen och packningen
pa omrorningsventilens flans och ta bort
overstromningsslangen fran maskinen (Figur
217).

Obs: Spara flansklamman och packningen for
montering i steg 7. Du behdver inte den gamla
90-graderskopplingen, éverstromningsslangen
eller den raka flanskopplingen som du tog bort
fran maskinen.

Vrid den évre T-kopplingen cirka 45° medurs
(Figur 218).

9031665

Figur 218




Rikta in omrérningsdverstromningsslangens
(Toro-artikelnr 131-9649) 90-graderskoppling
med hulling med den 6ppna porten pa den 6vre
T-kopplingen och fér in 90-graderskopplingen
sa att den sitter ordentligt i T-kopplingen (Figur
219).

G031651
9031651

Figur 219

Hallare 5. 90-graderskoppling med
hulling (omrérningsoé-
verstrémningsslang —

Toro-artikelnr 131-9649)

Slang 25 x 305 mm
(omrdrningsdverstréom-
ningsslang — Toro-artikelnr
131-96499)

Rak flanskoppling (omror-
ningsoéverstromningsslang
— Toro-artikelnr 131-9649)

Flansklamma

Port (6vre T-koppling) 6.

Packning 7.

Flans (omrérningsventil) 8.

Fast 90-graderskopplingen med hulling pa
T-kopplingen med hallaren (Figur 219) som du
tog bort i steg 1.

Rikta in den nya omrdrningséverstromnings-
slangens (Toro-artikelnr 131-9649) raka
flanskoppling och packning med 6verstrom-
ningsventilens flans (Figur 219).

Satt fast den raka flanskopplingen och
packningen pa Overstrémningsventilen med
flanskldmman som du tog bort i steg 2.

Forbereda monteringen av ejek-
torns vatskeavstangningsventil

1.

Rikta in 90-graderskopplingen med
hulling (Toro-artikelnr 131-3727) med
vatskeavstangningsventilen (Toro-artikelnr
130-7324) enligt Figur 220, och for in den
hullingférsedda kopplingen i ventilen sa att
kopplingen sitter pa plats ordentligt.

99

G031654 1

Figur 220

9031654

3. Hallare — Toro-artikelnr
131-0235

90-graderskoppling
med hulling 25 mm —
Toro-artikelnr 131-3727

Vatskeavstangningsventil
— Toro-artikelnr 130-7324

1.

2. Packning

Satt fast 90-graderskopplingen med hulling pa
vatskeavstangningsventilen med en hallare
(Toro-artikelnr 131-0235).

Ta bort flansklamman som haller fast den raka
hullingférsedda kopplingen och packningen pa
filterhuvudets flans. Ta sedan bort kopplingen
(Figur 221).

Obs: Spara flansklamman och packningen for
montering av vatskeavstangningsventilen i steg
5 i Montera ejektorns vatskeavstangningsventil
(sida 100). Du behover inte langre den raka
hullingférsedda kopplingen som du tog bort fran
maskinen.

G031653
9031653

Figur 221

Rak hullingférsedd
koppling

3. Flansklamma

4. Flans (filterhuvud)




4. Ta bort de tva flanslasmuttrarna (5/16 tum) som
haller fast filterhuvudet pa grenrorsfastet (Figur
222).

G031655
9031655

Figur 222

Skruv (5/16 x 4 tum) ar borttagen pa bilden i
illustrationssyfte.

4. Filterhuvud
5. Skruv (5/16 x 4 tum)

1. Flanslasmutter (5/16 tum)
2. Grenrorsfaste

3. Féaste (vatskeavstang-
ningsventil) — Toro-arti-
kelnr 131-3725-03

5. Rikta in halen pa den langa flansen pa
avstangningsventilens faste (Toro-artikelnr
131-3725-03) med de tva skruvarna (5/16 x
4 tum) pa grenrorsfastets framsida (Figur 222).

6. Satt fast avstangningsventilens faste pa
grenrorsfastet och skruvarna med de tva
flanslasmuttrar som du tog bort i steg 4 (Figur
222).

7. Dra at skruvarna och muttrarna till
1 978-2 542 N-cm.

Montera ejektorns vatskeavstang-
ningsventil

1. Rikta in packningen med flansen pa filterhuvudet
(Figur 223).

100

. Tapp (vatskeavstang-

A X
v S\

5031664

9031664

Figur 223

5. Flans (filterhuvud)
ningsventil — Toro-artikelnr
130-7324)

Flanslasmutter 6.
(1/4 tum, rostfritt stal)
— Toro-artikelnr 119-6897

Faste (vatskeavstang- 7.
ningsventil) — Toro-arti-
kelnr 131-3725-03

Packning

Flansklamma

Flans — adapter
(vatskeavstangningsventil
— Toro-artikelnr 130-7324)

Rikta in tapparna pa vatskeavstangningsventilen
(Toro-artikelnr 130-7324) med de fyra halen

i avstangningsventilfastet (Toro-artikelnr
131-3725-03) och vatskeavstangningsventilens
flansadapter med filterhuvudets flans och
packning (Figur 223).

Montera vatskeavstangningsventilen

pa avstangningsventilfastet med tva
flanslasmuttrar (1/4 tum, Toro-artikelnr
119-6897) pa tva diagonalt inriktade tappar pa
vatskeavstangningsventilen enligt Figur 223.

Dra at flanslasmuttern (1/4 tum) till
1 070-1 243 N-cm.

Satt fast vatskeavstangningsventilens
flansadapter pa filterhuvudets flans med
klamman (Figur 223) som du tog bort i



3 i Forbereda monteringen av ejektorns pump och for in 90-graderskopplingen sa att den
vatskeavstangningsventil (sida 99). sitter ordentligt i T-kopplingen (Figur 225).

Montera overtrycksslangen

1. Rikta in 6vertrycksslangens (Toro-artikelnr
131-9647) 90-graderskoppling med den 6ppna
porten pa 6évertryckskopplingen och for in
90-graderskopplingen sa att den sitter ordentligt
i T-kopplingen (Figur 224).

G031669
9031669

Figur 225
1. T-koppling (sprutans 3. 90-graderskoppling med
pump) hulling (tillférselslang —
Toro-artikelnr 131-9648)
2. Hallare — Toro-artikelnr 4. Tillférselslang —
131-0235 Toro-artikelnr 131-9648

5 G031671
031671
° 2

Fast 90-graderskopplingen pa T-kopplingen pa

Figur 224 sprutans pump med hallaren (Figur 225) som
1. Overtrycksventil 4. 90-graderskoppling med du tog bort i steg 1 i Flytta dvertrycksventilen
hulling (6vertrycksslang — (sida 97).
Toro-artikelnr 131-9647) . . '
2 Hallare 5. Overtrycksslang — 3. Rikta in tryckslangens (Toro-artikelnr 131-9648)
Toro-artikelnr 131-9647 andra 90-graderskoppling med den 6ppna
3. Nedre T-koppling porten pa T-kopplingen pa sprutans pump och

for in 90-graderskopplingen sa att den sitter
ordentligt i T-kopplingen (Figur 226).

2. Fast 90-graderskopplingen pa dvertrycksventilen
med hallaren (Figur 224) som du tog bort i steg
1 i Montera den svangbara slangvindan pa
grenrorsfastet (sida 83).

3. Rikta in dvertrycksslangens (Toro-artikelnr
131-9647) 90-graderskoppling med den 6ppna
porten pa den nedre T-kopplingen och for in
90-graderskopplingen sa att den sitter ordentligt
i T-kopplingen (Figur 224).

4. Fast 90-graderskopplingen pa den 6vre
T-kopplingen med hallaren (Figur 224) som
du tog bort i steg 2 i Montera den svangbara
slangvindan pa grenrérsfastet (sida 83).

Montera tillforselslangen

1. Rikta in tillférselslangens (Toro-artikelnr
131-9648) andra 90-graderskoppling med den
Oppna porten pa T-kopplingen pa sprutans

101



9208955

Figur 226

1. Vatskeavstangningsventil
— Toro-artikelnr 130-7324

2. Hallare — Toro-artikelnr
131-0235

3. Tillférselslang —
Toro-artikelnr 131-9648

4. Rikta in tryckslangens raka hullingférsedda
koppling (Toro-artikelnr 131-9648) med den
nedre porten pa vatskeavstangningsventilen
och for in den raka kopplingen sa att den sitter
ordentligt i ventilen (Figur 226).

5. Satt fast den raka hullingférsedda kopplingen pa
vatskeavstangningsventilen (Figur 224) med en
héllare (Toro-artikelnr 131-0235).

Ansluta ejektorns tillforselslang

1. Rikta in den fria anden av ejektorns
tillférselslang med vatskeavstangningsventilens
90-graderskoppling med hulling och montera
slangen Over kopplingen (Figur 227).

pr Yy

ss

jam @ y~ 4l
0 ° A{E{V\%@ 5 ‘ /'}
‘@Y { -

|
Ly

1
Figur 227

G031678
9031678

1. 90-graderskoppling
med hulling
(vatskeavstangningsventil
— Toro-artikelnr 130-7324)

2. Slangklamma

3. Ejektorns tillférselslang

2. Satt fast slangen pa kopplingen med
slangklamman som du tog bort i steg 7 i Montera
den svangbara slangvindan pa grenrorsfastet
(sida 83).

37

Ansluta satsen for

EU-Ooverensstammelse
(tillval)

Inga delar kravs

Borra grenrorsfastet

1. Fran grenrérsfastets 6vre vanstra kant mater
du 381 mm at hoger och gér en markering pa
grenrorsfastet med en blyertspenna (Figur 228).

102



G031732 4

Figur 228

9031732

Méat 381 mm och markera 4. Méat 19 mm och markera
med en blyertspenna. med en blyertspenna.

8 mm hal 5. Grenrorsfaste
Mat 32 mm och markera

med en blyertspenna.

Fran grenrorsfastets bakre kant mater du 19 mm
framat och gor en markering pa grenrorsfastet
med en blyertspenna (Figur 228).

Markera den lodrata ytan pa grenrorsfastet med
en kornare mitt emellan de tva markeringarna
du gjorde i steg 1 och 2.

Fran stallet som du markerat med kérnare mater
du 32 mm at hoger och gér en markering pa
grenrorsfastet med en blyertspenna (Figur 228).

Fran grenrorsfastets bakre kant mater du 19 mm
framat och gor en markering pa grenrérsfastet
med en blyertspenna (Figur 228).

Markera den lodrata ytan pa grenrérsfastet med
en kornare mitt emellan de tva markeringarna
du gjorde i steg 4 och 5.

Borra hal i grenrorsfastets alla kérnarmarkeringar
med ett 8 mm-borrskar (Figur 228).

Montera kulventilen och

monteringsfastet
1. Rikta in halen pa monteringsfastet for kulventilen

som du tog bort i steg 4 i 9 Koppla ur satsen for
EU-Overensstammelse (tillval) (sida 22) med
hélen i grenrérsfastet som du borrade i Borra
grenrorsfastet (sida 102) enligt Figur 229.

G031731
9031731

Figur 229

Flansskruvar (5/16 x 3. Grenrorsfaste

3/4 tum)

2. Monteringsfaste (kulventil) 4. Flanslasmutter (5/16 tum)

Montera monteringsfastet pa grenrorsfastet
(Figur 229) med de tva flansskruvar (5/16 x
3/4 tum) och flanslasmuttrar (5/16 tum) som
du tog bort i steg 4 i 9 Koppla ur satsen for
EU-Overensstammelse (tillval) (sida 22).

Dra at skruvarna och muttrarna till
1 978-2 542 N-cm.

Rikta in kulventilens gangade nav med de tva
halen i monteringsfastet (Figur 230).

G031730.-

9031730

Figur 230

Flansskruv (5/16 x
5/8 tum)

3. Gangat nav (kulventil)

2. Monteringsfaste (kulventil)

Montera ventilen pa monteringsfastet (Figur
230) med de tva flansskruvar (5/16 x 5/8 tum)



som du tog bort i steg 3 i 9 Koppla ur satsen for
EU-Overensstammelse (tillval) (sida 22) och dra
at skruvarna foér hand.

38

Montera den tackta
sprutrampssatsen (tillval)

Delar som behovs till detta steg:

1

Kéapférlangningsenhet (tolv munstycken —
Toro-artikelnr 120-0621)

22 Popnit (Toro-artikelnr 114439)

4 Stodfaste (centersektionskapa — Toro-artikelnr
131-3703-03)

4 Kldmmutter (Toro-artikelnr 94-2413)

16 Flansskruv (3/8 x 1 1/4 tum — Toro artikelnr 110-5050)

16 Flanslasmutter (3/8 tum — Toro-artikelnr 104-8301)

2 Kaprem (Toro-artikelnr 120-0629)

4 Flansskruv (5/16 x 1 1/4 tum — Toro artikelnr 323-36)

Montera kapforlangningen
pa centersektionskapan (elva
munstycken)

1.

Anvand en borr med ett 5 mm-borrskar och borra
bort de elva popnitarna (Figur 231) som faster
forstarkningsplattan (en rad) och gummikapan
pa anden av kapan till sektionen med elva
munstycken for centersprutrampssektionen
som du tog bort i steg 2 i 10 Ta bort
centersektionskapan (elva munstycken) pa den
tackta sprutrampssatsen (tillval) (sida 22).

G031817

@ N

9031817

G031826
9031826

Figur 231

Kapa till sektion med elva
munstycken

4. Forstarkningsplatta
(enkelradig)

Borr och 5 mm-borrskar
Nit (3/16 x 1/2 tum)

5. Gummikapa

104

Ta bort férstarkningsplattan, de elva brickorna
(3/16 tum) och gummikapan fran kapan till
sprutrampen med elva munstycken (Figur 231).

Obs: Spara forstarkningsplattan, brickorna och
gummikapan fér montering i steg 5 och 6.

Rikta in halen i férstarkningsplattan (dubbelradig)
pa kapférlangningen mot halen i anden av kapan
till sprutrampen med elva munstycken (Figur
232).

5



G031823
9031823

Figur 232
1. Kapa till sektion med elva 3. Kapférlangning
munstycken
2. Forstarkningsplatta
(dubbelradig)
4. Fast kapforlangningen pa kapan till sektionen

med elva munstycken med elva popnitar
(Toro-artikelnr 114439).

G031824
9031824

Figur 233

Kapa till sektion med elva 3. Popnitar (Toro-artikelnr

munstycken 114439)

2. Forstarkningsplatta 4. Kapforlangning
(dubbelradig)

5. Rikta in halen i gummikapan och

forstarkningsplattan (enkelradig) som du
tog bort i steg 2 mot halen i anden av
kapforlangningen (Figur 234).

G031825 4 5 6
9031825
Figur 234
1. Kapa till sektion med elva 4. Bricka (3/16 tum)
munstycken
2. Kapfoérlangning 5. Forstarkningsplatta
(enkelradig)
3. Popnit (Toro-artikelnr 6. Gummikapa
114439)
6. Fast forstarkningsplattan och gummikapan

pa kapforlangningen med de elva popnitar
(Toro-artikelnr 114439) och elva brickor
(3/16 tum) som du tog bort i steg 5.

Obs: Rikta in brickorna (3/16 tum) mot insidan
av kapfoérlangningen.

Montera stodfastet till
centersektionskapan

1. Montera de fyra kldmmuttrarna som du tog bort
i steg 6 i 10 Ta bort centersektionskapan (elva
munstycken) pa den tackta sprutrampssatsen
(tillval) (sida 22) pa tva av centersektionskapans
stodfasten (Toro-artikelnr 131-3703-03) enligt

(Figur 235).

G031819

9031819

Figur 235

1. 2. Stodfaste
(centersektionskapa
— Toro-artikelnr

131-3703-03)

Klammutter (Toro-artikelnr
94-2413)

Montera de fyra kldammuttrarna (Toro-artikelnr
94-2413) pa centersektionskapans tva andra
stodfasten (Toro-artikelnr 131-3703-03) enligt
(Figur 235).

105



3. Vid centersprutrampssektionen letar du ratt

pa de tva halparen langst till hdger pa den
lodrata sidan av fackverksramen med 25 mm
halavstand (Figur 236).

< 0 M) Y

G031820
9031820

G031818

9031818

Figur 236
Stodfaste med bred flans till vanster visas

Stodfaste — Toro-artikelnr
131-3703-03 (bred flans
till héger)

4. Hal (fackverksram)

Stodfaste — Toro-artikelnr
131-3703-03 (bred flans
till vanster)

5. Flanslasmuttrar (3/8 tum —
Toro-artikelnr 104-8301)

Fackverksram 6.
(centersprutrampssektion)

Flansskruvar (3/8 x
1 1/4 tum — Toro-artikelnr
110-5050)

Rikta in halen i ett stodfaste (Toro-

artikelnr 131-3703-03) med halen i
centersprutrampssektionen som du identifierade
i steg 3 med den breda flansen pa fastet till
vanster. Se Figur 236.

Montera stodfastet pa fackverksramen (Figur
236) med fyra flansskruvar (3/8 x 1 1/4 tum —
Toro-artikelnr 110-5050) och fyra flanslasmuttrar
(3/8 tum — Toro-artikelnr 104-8301).

Leta reda pa de kvarvarande halparen pa den
lodrata sidan av fackverksramen med 25 mm
halavstand (Figur 236).

Rikta in halen i de tre stodfastena
(Toro-artikelnr 131-3703-03) med hélen i
centersprutrampssektionen som du identifierade
i steg 6 med den breda flansen pa fastet till
hoger (Figur 236).

8. Montera stodfastet pa fackverksramen (Figur

236) med tolv flansskruvar (3/8 x 1 1/4 tum —
Toro-artikelnr 110-5050) och tolv flanslasmuttrar
(3/8 tum — Toro-artikelnr 104-8301).

9. Dra at skruvarna och muttrarna till 37—45 Nm.

Montera centersektionskapan

1.

N

w N

. Vanster sprutrampskapa 4.

Rikta in halen i centersektionskdpan med halen i
centersektionskapans stodfasten (Figur 237).

1 2 2 3

G031816
9031816

Figur 237

Flansskruvar

(5/16 x 1 1/4 tum)
Stodfasten 5. Centerrampskapa

Hoger sprutrampskapa 6. Kapremmar

106

Rikta in halen i tva av kdpremmarna

som du tog bort i steg 1 i 10 Ta bort
centersektionskapan (elva munstycken) pa den
tackta sprutrampssatsen (tillval) (sida 22) mot
slangen i kapan och tva av stodfastena (Figur
237).

Montera kadpremmarna och kapan pa
stodfastena med de fyra flansskruvar

(5/16 x 1 1/4 tum) som du tog bortisteg 1i10 Ta
bort centersektionskapan (elva munstycken) pa
den tackta sprutrampssatsen (tillval) (sida 22).

Rikta in halen i de tva kapremmarna
(Toro-artikelnr 120-0629) med de fyra
aterstaende halen i kdpan och de fyra
aterstaende halen i stodfastena (Figur 237).

Montera kdpremmarna och kapan pa
stodfastena (Figur 237) med de fyra
flansskruvarna (5/16 x 1 1/4 tum — Toro-artikelnr
323-36).

Dra at skruvarna till 1 978-2 542 N-cm.



4. Forin flikarna i skarorna och slapp sidorna pa
3 9 kapan (Figur 239).

Ansluta tankskoljsatsen 40
(tillval)

Byta ut generatorn

Inga delar kravs
Delar som behovs till detta steg:

Tlllvagagangssatt 1 Remspannbricka
1. Anslut kontakten med sex stift pa skéljpumpens 1 | Generator (60 A)
kablage fran kontakten med sex uttag pa det
bakre huvudkablaget (Figur 238). 1 [ Mutter (10 mm)
1 2 3 1 Generatorns adapterkablage

Ta bort generatorn (40 A)

9031056

Figur 238

1. Skdljpump 3. Kontakt med sex stift
(skoljpumpens kablage)

2. Kontakt med sex uttag
(bakre huvudkablage)

G030312
9030312

2. Rikta in skéljpumpskapan dver satesplattan till Figur 240
skoljpumpen (Figur 239).

A

1. Pa motorrummets vanstra sida tar du bort
muttern (6 mm) som haller fast ringkabelskon
for den positiva batterikabeln fran den positiva
generatorpolen (Figur 241).

G031057

9031057

Figur 239

3. Tryck samman sidorna pa skoéljpumpskapan och
rikta in kapans flikar mot satesplattan (Figur
239).

107



G030322
9030322

Figur 241

Positiv generatorpol 4. Generator
Ringkabelsko

Mutter (6 mm)

5. Kontakt med tva uttag

Pa baksidan av generatorn tar du bort
motorkablagets kontakt med tva uttag fran
generatorns uttag med tva blad (Figur 241).

Ta bort generatorns lasskruv fran generatorn
och remspannbrickan (Figur 242).

Obs: Spara generatorns lasskruv for montering
i Montera generatorn (60 A) (sida 108).

7 G030311
9030311
Figur 242

Skruv till spannbricka — 7. Generatorns lasskruv
lang

. Skruv till spannbricka — 8. Svetsmutter (remkapa)
kort
Remspannbricka 9. Generator (40 A)
(gammal)

. Termostathus 10. Vaxellada

. Planbricka 11. Lasbricka

. Axelbult

108

Ta bort den korta skruven till spannbrickan fran
termostathuset och remspannbrickan (Figur
242).

Obs: Spara den korta skruven till spannbrickan
for montering i Montera generatorn (60 A) (sida
108).

Ta bort den langa skruven till spannbrickan
fran cylinderhuvudet, termostathuset och
remspannbrickan, och ta bort remspannbrickan
frdn maskinen (Figur 242).

Obs: Spara den langa skruven till spannbrickan
for montering i Montera generatorn (60 A) (sida
108). Slang den gamla remspannbrickan.

Lossa axelbulten helt pa generatorns baksida
och ta bort remkapan fran maskinen (Figur 242).

Obs: Kassera remkapan.

Stoétta generatorn och ta bort axelbulten,
lasbrickan och planbrickan fran motorns
generator och vaxelladda (Figur 242).

Obs: Spara axelbulten, lasbrickan och
planbrickan fér montering i Montera generatorn
(60 A) (sida 108). Kassera generatorn (40 A) pa
en atervinningsstation.

Dra bort remmen fran generatorskivan och ta
bort generatorn fran maskinen.

Montera generatorn (60 A)

Rikta in halen i den nya remspannbrickan med
hélen i termostathuset (Figur 243).



ook w

9307757

Figur 243

Skruv till spannbricka — 7. Generatorns lasskruv

lang

Skruv till spannbricka — 8. Axelbult

kort

Remspannbricka (ny) 9.
10.
1.

Generator (60 A)

Vaxellada
Lasbricka

Termostathus
Planbricka
Mutter (10 mm)

Montera remspannbrickan pa termostathuset
och cylinderhuvudet med den korta skruven till
spannbrickan i det 6évre halet och den langa
skruven till spannbrickan i det nedre halet (Figur
243).

Dra at skruvarna till 39,544 Nm.

Rikta in generatorns (60 A) nedre hal med
halet i motorns vaxellada och dra remmen over
generatorskivan (Figur 243).

Obs: Generatorns nedre hal ar inte gangat.

Montera generatorn pa vaxelladan med
axelbulten, lasbrickan och planbrickan som du
tog bort i steg 7 i Ta bort generatorn (40 A) (sida
107).

Montera muttern (10 mm) I6st pa axelbulten
(Figur 243).

Montera generatorns lasskruv genom skaran
i remspannbrickan och det gangade halet i
generatorn (Figur 243).

Vrid generatorn utat tills remspanningen gor att
remmen bojer sig 10 mm nar den utsatts for en
tyngd pa 4,5 kg mitt emellan skivorna (Figur
243).

Dra at generatorns lasskruv, axelbulten och
muttern (10 mm) till 64—71 Nm.

Montera generatorns
adapterkablage

1.

Rikta in uttagskontakten pa generatorns
adapterkablage med elkontaktens stift pa
generatorn (60 A) och tryck ihop kontakterna sa
att Iaset snapper pa plats ordentligt (Figur 244).

12 3 4 5

9289490

Figur 244

4. Kontakt med tva
blad (generatorns
adapterkablage)

Generatorstift

Kontakt med stift 5.
(60 A-generator)

Kontakt med 6.
uttag (generatorns
adapterkablage)

Kontakt med tva uttag
(maskinkablage)

Ringkabelsko
(maskinkablage)

109

Passa in kontakten med tva blad pa generatorns
adapterkablage med kontakten med tva uttag
pa maskinens kablage som du tog bort i steg 2

i Ta bort generatorn (40 A) (sida 107) och tryck
ihop kontakterna sa att l&set snapper pa plats
ordentligt (Figur 244).

Vid maskinens kablage monterar du
ringkopplingarna pa generatorstiftet och drar at
kopplingen med den mutter (6 mm) som du tog
bort i steg 1 i Ta bort generatorn (40 A) (sida
107).



41

Slutfora monteringen av
finputsningssatsen for
GeolLink-sprutsystemet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Flytta stéttan for satena till skarorna och skjut
satena nedat.

2. Anslut pluskabeln (réd) till batteriets pluspol (+)
och minuskabeln (svart) till batteriets minuspol
(=) med skruvarna och muttrarna. Se Figur 3 i
anvisningarna for Koppla loss batteriet (sida 7).

3. Traisoleringskapan éver bada batteripolerna.
Se Figur 3 i anvisningarna fér Koppla loss
batteriet (sida 7).

4. Satt pa batterikapan och fast den med remmen.

Se Figur 2 i anvisningarna for Koppla loss
batteriet (sida 7).

Korning
Sakerheten framst

Las alla sakerhetsanvisningar och symboler i avsnittet
om sakerhet noga. Att kanna till denna information
kan hjalpa dig och kringstaende att undvika skada.

A VAR FORSIKTIG

Denna maskin ger ljudnivaer som kan orsaka
horselskador vid langre arbetspass.

Anvand horselskydd nar du kor maskinen.

Anvand skyddsutrustning for 6gonen, éronen,
handerna, fotterna och huvudet.

N2

1

G009027
9009027

\—

Figur 245
2. Anvand horselskydd.

\—

1. Anvand 6gonskydd.

Anvanda avstangningsven-
tilen

Sats for handspruteror, elektrisk
slangvinda eller svangbar
slangvinda (tillval)

1. Parkera maskinen pa ett jamnt underlag,
stédng av sprutramperna och koppla in
parkeringsbromsen.

A VARNING

Om du anvander handsprutan medan du
kor maskinen kan du forlora kontrollen,
vilket kan leda till personskador eller
dodsfall.

Anvand inte handsprutan medan du kor
maskinen.

2. Gor foljande for satserna for handspruterér eller
slangvinda:

» Satsen for handspruterdr (tillval) — se
till att avtryckarlaset pa sprutpistolen
ar last pa maskinens hogra sida.
Las mer om hur du vaxlar mellan
sprutrampslaget och handsprutningslaget

110



i monteringsanvisningarna for satsen for 6. Stall in dnskat tryck for sprutpistolsdrift
handspruteror. manuellt i sprutsystemet. Se videon om hur
du andrar trycket manuellt for slangvindan
och ejektorn pa USB-enheten som medféljde
GeolLink-precisionssprutsystemet.

* Satsen for elektrisk slangvinda eller
satsen for svangbar slangvinda
(tillval) — se till att avtryckarlaset pa
sprutpistolen ar last paA maskinens Obs: Lat inte tryckinstaliningen 6verstiga
baksida. Las mer om hur du vaxlar mellan 10,34 bar pa handsprutan.
sprutrampslaget och handsprutningslaget
i monteringsanvisningarna for satsen for

elektrisk slangvinda eller satsen for svangbar Anvanda reg Iagen

slangvinda. . .
3. Vrid det grona handtaget pa avstangningsventi- Skummarkorsats (t|IIvaI)

len 90 grader moturs till det ®PPNA LAGET (Figur ~ * Omkopplare for kompressor pa/av — anvand den
246). har omkopplaren for att kéra kompressorn for

skummarkoérsystemet.
Obs: Vrid det grona handtaget pa

avstangningsventilen 90 grader medurs till det
STANGDA LAGET om du vill stdnga av vatskeflodet
till slangvindans handspruterdr (Figur 246).

2

~—G031857
9031857

Figur 247

1. Omkopplare for 2. Omkopplare for
kompressor pa/av skumreglering

*  Omkopplare fér skumreglering — anvand den har
omkopplaren for att styra vilken sprutramp som
skummet ska komma fran.

— Flytta paddeln nedat for att lata skummet
komma fran vanster sprutrampssektion.

— Flytta paddeln till mittlaget for att lata
skummet komma fran bade vanster och hoger

sprutrampssektion.
2 s — Flytta paddeln uppat for att lata skummet
Figur 246 komma fran héger sprutrampssektion.
1. Stangt lage 2. Oppet lage s s an
(avstangningsventil) (avsténgningsventil) Anvanda VatS keaVStang-
- _ ningsventilen
4, Satt sprutrampshuvudomkopplaren i PASLAGET X . . .
lage. Kemisk forblandningssats (tillval)
5. Stall in motorhastigheten till onskat varvtal, Foljande metod forutsatter att foljande drifttillstand
och satt sedan lasbrytaren for motorhastighet finns for standardmassig tankomrérning: Sprutan har
i neutrallage. startats och ar igang, pumpen ar aktiverad och har

stallts in pa 6nskat tryck, och gasreglaget ar i mittlaget.

1M1



Obs: Stang ejektorns tragventil och kulventiler for
tragskoljning innan ejektorn startas.

1.

1.

Sank ejektorn. Las mer om hur du sanker
ejektorn i monteringsanvisningarna fér den
kemiska forblandningssatsen.

Oppna locket for att sakerstélla att det inte
finns nagra frammande foremal som kan hindra
att systemet fungerar korrekt eller som kan
kontaminera det. Las mer om hur du startar
ejektorn i monteringsanvisningarna for den
kemiska férblandningssatsen.

Stang och las locket genom att vrida kapan
medurs. Las mer om hur du startar ejektorn
i monteringsanvisningarna for den kemiska

forblandningssatsen.

Oppna ejektorns vatskeavstangningsventil
genom att vrida ratten moturs till det OPPNA
LAGET (Figur 248).

Obs: Om du vill stanga av vatskeflodet
till ejektorn vrider du avstéangningsventilens
handtag medurs 90 grader till det STANGDA
LAGET (Figur 248).

1 G031858
9031858

Figur 248

Oppet lage (vatskeav- 2. Stangt lage (vétskeav-
sténgningsventil) stdngningsventil)

Oppna tragventilen (rétt handtag) som sitter
langst ned pa traget. Las mer om hur du startar
ejektorn i monteringsanvisningarna for den
kemiska forblandningssatsen.

Las upp och 6ppna locket sakta genom att
vrida kdpan moturs. Las mer om hur du startar
ejektorn i monteringsanvisningarna fér den
kemiska forblandningssatsen.

Fyll pa ejektorns trdg. Las mer i Ladda
traget med kemikalier (vatska eller pulver)
i monteringsanvisningarna for den kemiska
forblandningssatsen.

112





